Code
001_0 10370
001 1 10402
001_2 10428
001_3 10453
001_4 23329
001_5_24839
001 _6 63810
002_2 10522
002_3_10539
002_4 23307
002_5 25058
002_6_33590
002_7 63846
003_0_10557
003_1_10576
003_2 10596
003_3 25078
003_4_27606
003 5 33490
004_0_10617
004_1_10650
004_2 10685
004 3 10722
004_4_25109
006_0_10884
006_1 10921
006_2_ 10958
006_3 25213
009 0 11080
009_1_11107
011 0 11257
011 1 11314
011 _2 11372
011 3 11435

Description

ENGINE COVER (340)

ENGINE COVER (340)

ENGINE PROTECTIONS (340)

ENGINE PROTECTIONS (340)

ENGINE PROTECTIONS (340)

ENGINE PROTECTIONS (340)

ENGINE PROTECTIONS (340)

ELECTRIC STARTER (340)

ELECTRIC STARTER (340)

ELECTRIC STARTER (340)

ELECTRIC STARTER (340 - 346)

ELECTRIC STARTER (340 - 346)

ELECTRIC STARTER (340 - 346)
SELF-VENTILATING CONE CLUTCH
SELF-VENTILATING CONE CLUTCH
SELF-VENTILATING CONE CLUTCH
CLUTCH

SELF-VENTILATING CONE CLUTCH
CLUTCH

GEARBOX

GEARBOX

GEARBOX

GEARBOX

GEARBOX

GEARS (340)

GEARS (340)

GEARS (340)

GEARS (340 - 346)

DIFFERENTIAL (340)

DIFFERENTIAL (340)

STEERING COLUMN AND CONTROLS (340)
STEERING COLUMN AND CONTROLS (340)
STEERING COLUMN AND CONTROLS (340)
STEERING COLUMN AND CONTROLS (340)

Notes

Version: MC 340, MC 346

Version: MC 346, MC 340

Version: MC 346, MC 340

Version: MC 340

Version: MC 340, MC 346

Two-wheel tractor 340



Code
011 _4 25304
011 5 32699
011_6_33168
011 _7 63924
011A 0 25340
011A_1_32745
013 0 11706
013 1 11755
013_2 11805
013 3 11857
013_4_25436
013_5_32888
013 6 33211
013_7_64065
014_0_11909
014 1 11927
014 2 25485
015_0_11945
015 1 11971
015 2 11997
015_3 64117
016_0 12023
016_1 12046
016_2_ 25498
016_3 32939
017_0 25512

Description

STEERING COLUMN (340-346)
STEERING COLUMN (340-346)
STEERING COLUMN (340-346)
STEERING COLUMN (340-346)
CONTROLS (340-346)
CONTROLS (340-346)
HANDLEBAR (340)
HANDLEBAR (340)
HANDLEBAR (340)
HANDLEBAR (340)
HANDLEBAR (340-346)
HANDLEBAR (340-346)
HANDLEBAR (340-346)
HANDLEBAR (340-346)
BRAKES (340)

BRAKES (340)

BRAKES (340-346)

WHEELS

WHEELS

WHEELS

WHEELS

STICKERS

STICKERS

STICKERS

STICKERS

STICKERS

Notes
Version: MC 346, MC 340

Version: MC 346, MC 340

Version: MC 340, MC 346

Version: MC 340, MC 346

Two-wheel tractor 340



{6.3x16) M5 10003

580 #?H1 E
SEJATAIE e — E

314 2084 —
{ M8 )32 11080 — ——
S3d.48241

f

EE1.42109
EGI1. 42110
314.11104 — \
(A3 %20)381 10030 - |
B’
(8.3 x 38 ) 315 10032

(B3x16 Ial'-.!J't‘Ja—-u._.___
SO0AT4R8 .

— 1211080

e 3423084
‘3 g:*“ -

1 Wl 355

e

561474532

5 3111115 {hﬂu 16}
H‘?‘T‘“u "";f':f“" Srt
M“’w -, 317 $1080

BLD 436 — -

e 561 A T34

T — 31241080

TTE— 1422054

. L5 47401
T 5ETATAIT

e 5514801

AT 330 -
- 31421083 il
ALN 330 — 53047417 IE——

3 51112150
\ i 60 435 53027428 { MB x 20}
500 479240 ‘

o ol w20 ) 31112150

& 3241100

)—51411154

IN1AZ213 (M0 % 40

COFAND MOTORE
FERRARI 300 serie 95 i ey

COFFRE MOTELR MOTCRHALBE

01.00

01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
31111151 31111151 0  SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
31112150 31112150 0  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31112213 31112213 0  SCREW TE M10X40 UNI 5739
31152057 31152057 0  SCREW TCEI M6X16 UNI 5931
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241060 31241060 0  SELFLOCK NUT M6
31241100 31241100 0  SELFLOCK NUT M10 6S
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31421083 31421083 0  WASHER
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31510098 31510098 0  RIBBED SCREW 6,3X16 UNI 6950
31510099 31510099 0 RIBBED SCREW 6,3X38 UNI 6950
34110030 34110030 0  SPLITPIN
55142109 55142109 0 BUSHING
55248241 55248241 0 PLUG
56142110 56142110 0 PIN
56143794 56143794 0  CONNECTION
56147432 56147432 0 HOLDER
56147433 56147433 0  SUPPORT
56147434 56147434 0  SUPPORT
56147437 56147437 0 SPACER
56148031 56148031 0 SUPPORT
58047438 58047438 0 STOPPER
58052305 58052305 0 BONNET
59047417 59047417 0 COMPLETE BUMPERS
59047422 59047422 0 COMPLETE BUMPERS
59047441 59047441 0 STOP
59047445 59047445 0 HOOD BEARING
59047929 59047929 0 BUMPER
59052231 59052231 0  PARAURTI COMPLETO
SERIAL CODE REV

ENGINE COVER (340)

001_0_10370



e ER2amdil
- T 142083

r311.1215ﬂ (B2

GLD 435 — 590.47422 —

56157589 4
N4 2205 &
31111091 (MExi4) &

IM 359
50047445 .
g \ \ 31510058 {5,316
561.42110——— \ \
IL ™~
IR SIRERE=y, % % \x \‘E % 6L 435 561474
\
| 580.47438 —"
314 23084 ——
(6.:3%36) 31510009 (MB) 312.11080 B
- {6.3¢16) 315.10098
Bl 47433
) AT 330— Y 0 @312.41060
S . B——31422084

501 47437

COFANO MOTORE (340)

CAPO MCTOR
COFFRE MCTEUR

(FERRARI, 300 serie 95

DALLS WADE- N
D LA MADHINA
DE LA MACHINE

|
ENGINE COVEAR FROM THE MACHINE J 01 -U 1

MOTORHAUBE

AR DER MASCHINE I
% N. = 111996




Pos. Code Q.ty Description Notes
31111091 31111091 0  SCREW E M6X14 UNI 5739 8G
31112150 31112150 0  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241060 31241060 0  SELFLOCK NUT M6
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31421083 31421083 0  WASHER
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31510098 31510098 0  RIBBED SCREW 6,3X16 UNI 6950
31510099 31510099 0  RIBBED SCREW 6,3X38 UNI 6950
34110030 34110030 0 SPLITPIN
55142109 55142109 0  BUSHING
55248241 55248241 0 PLUG
56142110 56142110 0 PIN
56147433 56147433 0  SUPPORT
56147434 56147434 0  SUPPORT
56147437 56147437 0 SPACER
56148031 56148031 0  SUPPORT
56157589 56157589 0  SUPPORT
58047438 58047438 0 STOPPER
58052305 58052305 0 BONNET
59047417 59047417 0 COMPLETE BUMPERS
59047422 59047422 0 COMPLETE BUMPERS
59047441 59047441 0 STOP
59047445 59047445 0 HOOD BEARING
SERIAL CODE REV
START END ENGINE COVER (340)
3898 6111 001 _1 10402



\— 55252318 _ ean4a111
— 561 52242
, INA091 | (IMas9)
e 314 72064
T 314.23084
® — 31211080
E — be0.52322
: —— 31510100
5615753 (15LD350)
34110030 — s ey 0142109 (ACTad)— 07 L 580, 42111
N4N04 - — 314.23084
&@ - ; (L100AE) 58057615
e = 124
(L100A5) gg:g;g;‘; === & i R [ 96157614 (LI100AE) S 210K
315.10100 i ! : 561.57530
| O—— 3411104
4 ﬁ 31510100
(IM358) 590.52238 — 31423084
(ACT340) |-500.52239 ‘ 31211080
(15LD350) J 2 ®
{L100AE) 580 52262 @ 31241080 [ (ACT340)
f k. 31411084 ’7[1ELD350]
31112154 - (L100AE}
(IM359) 314.23084 —0._
(IM353) 31111151
LALLA, ERCCHRA Wed
PROTEZIONI MOTORE (340) % S
. [F L& HCHIE 01 02
FERRARI : ENGINE GUARDS PROTECTICNS MOTEUR 15 R HEATE

PROTECCIONES MOTOR MOTOR SCHUTE *N. &117 1 JFEUGD |E




Pos. Code Q.ty Description Notes
31111091 31111091 0  SCREW E M6X14 UNI 5739 8G
31111151 31111151 0 SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
31112154 31112154 0  SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31510100 31510100 0  RIBBED SCREW 6,3X19 UNI 6950
34110030 34110030 0 SPLITPIN
55142109 55142109 0  BUSHING
55252318 55252318 0 ENGINE HOOD
56152242 56152242 0  SUPPORT
56157539 56157539 0 PIN
56157590 56157590 0 HOOD HINGE
56157614 56157614 0 HOOD HINGE
58042111 58042111 0 STOPPER
59052238 59052238 0 COMPLETE BUMPERS
59052239 59052239 0 COMPLETE BUMPERS
59052262 59052262 0 COMPLETE BUMPERS
59052322 59052322 0  SUPPORT
59057596 59057596 0  SUPPORT
59057615 59057615 0  SUPPORT
SERIAL CODE REV
START ENGINE PROTECTIONS (340) 001 2 10428

6112



—— 580.42111
—— 561.52242
= 30 - (A380 ¥ )
314.22084
h 314.23084
T 2.11080
580.52322
&— 3151010
{15LD350)
341,10030 56142109 ACT3H0) |- 500.57508
3N — e
(L100AE) 157604 2 = (L10GAE) 590.57615
561.57580 i~ 561.5761%4 (L100AE)
315.10100 —f A 56157550
T— N1
———— 31510100
(AJED % ) 500.52238 —
{ﬂfﬂ}m.m 1
(LIODAE) 59052262 — \\— 1241080 | - (ACT340)
A ME1084 [ (15L0350)
3112154 | L(L100AE)
314.23084 i-'d
) [ 31941151 -
CRLEA MACCHILE,
PROTEZIONI MOTORE (340) CMLA MACGHEG, | AGGORNANENID =
) CE La MACHIE | FEVEIOW 01 3
. I . FADM THE MACHIE S A,
FERRARI serie ENGENE GUARDS PROTECTIONS MOTEUR A6 DEF NARCHIE
PROTECCICMES MOROR MCTOR SEHUIE SRATNEHED
| oM. ANBRESLIG 3-"12[][” J




Pos. Code Q.ty Description Notes
31111091 31111091 0  SCREW E M6X14 UNI 5739 8G
31111151 31111151 0 SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
31112154 31112154 0  SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31510100 31510100 0  RIBBED SCREW 6,3X19 UNI 6950
34110030 34110030 0 SPLITPIN
55142109 55142109 0  BUSHING
55252318 55252318 0 ENGINE HOOD
56152242 56152242 0  SUPPORT
56157539 56157539 0 PIN
56157590 56157590 0 HOOD HINGE
56157614 56157614 0 HOOD HINGE
58042111 58042111 0 STOPPER
59052238 59052238 0 COMPLETE BUMPERS
59052239 59052239 0 COMPLETE BUMPERS
59052262 59052262 0 COMPLETE BUMPERS
59052322 59052322 0  SUPPORT
59057596 59057596 0  SUPPORT
59057615 59057615 0  SUPPORT
SERIAL CODE REV

ENGINE PROTECTIONS (340)

001_3_10453



341.10030

3411104 ——

(L100AE) 561.57614 j/
561.57590

\ 552.52318

(15LD350)

551.42109 (ACT340)

561.57614 (L100AE)
) L 56157590

315.10100

(A360) 590.52238
(ACT340)

O 314.11104
315.10100

— 561.52242
311.11091
314.22064

®
&y 31423084
T 312.11080

— (A360)

(L100AE) 590.57615

) | 5905759% } ?

\ 580.42111

<§> — 314.23084
&— 312.11080

314.23084
312.11080
(15LD350) }590.52239 \ /g/:
(LLOOAE) (1) % 590.53222 312.41080 |  (ACT340)
314.11084 (15LD350)
/ 311.12154 | - (L100AE)
(A360) { 314.23084 —@. _
311.11151 ————
(1) sostituisce 590.52262
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
PROTEZIONI MOTORE (340) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION 01 4
FERM.I FROM THE MACHINE MISE A JOUR
| | serie ENGINE GUARDS PROTECTIONS MOTEUR AB DER MASCHINE S
PROTECCIONES MOTOR MOTOR SCHUTZ
% N ANPASSUNG 3/ 2004

2ENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
31111091 31111091 0  SCREW E M6X14 UNI 5739 8G
31111151 31111151 0 SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
31112154 31112154 0  SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31510100 31510100 0  RIBBED SCREW 6,3X19 UNI 6950
34110030 34110030 0 SPLITPIN
55142109 55142109 0  BUSHING
55252318 55252318 0 ENGINE HOOD
56152242 56152242 0  SUPPORT
56157539 56157539 0 PIN
56157590 56157590 0 HOOD HINGE
56157614 56157614 0 HOOD HINGE
58042111 58042111 0 STOPPER
59052238 59052238 0 COMPLETE BUMPERS
59052239 59052239 0 COMPLETE BUMPERS
59052262 59052262 1  COMPLETE BUMPERS
59052322 59052322 0  SUPPORT
59053222 59053222 1  COMPLETE BUMPERS
59057596 59057596 0  SUPPORT
59057615 59057615 0  SUPPORT
SERIAL CODE REV

ENGINE PROTECTIONS (340)

001_4_ 23329



55252318 —————— 55252413 %
/ /55252406*

<= /
, 59052322 —
/31510100
CRE ! 56157614 (L100AE)
: ?": 56157590

31112093 %
56157399 %

58056991 %

U : é (L100AE) 59057615 - 58042111
: * 59057477 - ﬁ
Y (ACT34O))759057596§ \ N
: *(Gx270)59057477 o X
56157539 : 7 tiglgffggg
34110030 & f v
31411104 ) [ 56157614(L100AE)
i | 56157590
/R e — 31411104
$731510100 31423084
/ﬁ 31211080
g !
® ———31241080
1510100 @731411084 ACT340)
55142109 59052239 {
{ (Gx270) % 31411064 %
59053222 (L100AE) 31241060 %
31411084 ————— 56157603 %
55142109 31112154 31211080 (M8) %
~—58057385(HONDA) A 31423084 %
DALLA MACCHINA Rev.
PROTEZIONI MOTORE (340) RN v 01
FER_RAR_I FROM THE MACHINE 5
- ENGINE PROTECTIONS PROTECTIONS MOTEUR | AB DER MASCHINE
Sere
PROTECCIONES MOTOR MOTORSCHUTZ *N 11 02/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes

31112093 31112093 1 SCREW TE M6X20 UNI 5739 8G
31112154 31112154 1 SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31211080 31211080 1 NUT M8

31241060 31241060 1 SELFLOCK NUT M6

31241080 31241080 1 SELFLOCK NUT M8

31411064 31411064 1 WASHER 6,4x12,5

31411084 31411084 1 WASHER 8,4x17

31411104 31411104 1 WASHER 10,5x18

31423084 31423084 1 SPRING WASHER 8,4
31510100 31510100 1 RIBBED SCREW 6,3X19 UNI 6950
34110030 34110030 1 SPLIT PIN

55142109 55142109 1 BUSHING

55252318 55252318 1 ENGINE HOOD

55252406 55252406 1 GUARD

55252413 55252413 1 GUARD

56157399 56157399 1 HOLDER

56157539 56157539 1 PIN

56157590 56157590 1 HOOD HINGE

56157603 56157603 1 HOLDER

56157614 56157614 1 HOOD HINGE

58042111 58042111 1 STOPPER

58056991 58056991 1 CABLE GLAND

58057385 58057385 1 LINE

59052239 59052239 1 COMPLETE BUMPERS
59052322 59052322 1 SUPPORT

59053222 59053222 1 COMPLETE BUMPERS
59057477 59057477 1 SUPPORT

59057596 59057596 1 SUPPORT

59057615 59057615 1 SUPPORT

SERIAL CODE REV

ENGINE PROTECTIONS (340) 001 5 24839



/55252318

56157539
34110030
31411104

= |

|

T
56157590

(2) % (L100AE) 56157482

55252413

/ 55252406

i
59052322 31112093
56157399
31510100 * 31121559 5 o615739¢
56157482 (L100AE) % (2) A 31411090 @ ‘

%

56157590 e

) 58042111
//31423084

* 58135120 ) /31211080

* 56157481 A

* 31411064 S ®

* 31241060 T -

59057477 (Gx270)
56157485 (L100AE)% (2)

) 31241060
31510100 ———— 31411064
ﬂ;’ ——31241080
gy —31411084 31121560
31510100 z 31411064
55142109 59052239 (Gx270) 31241060
[59053222(L100AE) 56157603
31411084 %£731211080(M8)
55142109 31112154 Y 58057385 (HONDA) - —31423084
(2) sostituisce (59057615 + 56157614)
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
PROTEZIONI MOTORE (340) DE LA MAQUINA 0 1
FER_RAR_' FROM THE MACHINE 6
: ENGINE PROTECTIONS PROTECTIONS MOTEUR AB DER MASCHINE
Sene PROTECCIONES MOTOR MOTORSCHUTZ
* N. @es10| 01/2009

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31112093 31112093 1  SCREW TE M6X20 UNI 5739 8G
31112154 31112154 1  SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31121559 31121559 1  SCREW TTQ M6X25 UNI 5731
31211080 31211080 1 NUTMS8
31241060 31241060 1  SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31411064 31411064 1  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 1 WASHER 8,4x17
31411090 31411090 1  WASHER 9x24
31411104 31411104 1  WASHER 10,5x18
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31510100 31510100 1  RIBBED SCREW 6,3X19 UNI 6950
34110030 34110030 1  SPLITPIN
55142109 55142109 1 BUSHING
55252318 55252318 1  ENGINE HOOD
55252406 55252406 1 GUARD
55252413 55252413 1  GUARD
56157399 56157399 1  HOLDER
56157481 56157481 1  SPACER
56157482 56157482 1 HOOD HINGE
56157485 56157485 1  SUPPORTO TAMPONI YANMAR
56157539 56157539 1 PIN
56157590 56157590 1 HOOD HINGE
56157603 56157603 1  HOLDER
58042111 58042111 1  STOPPER
58056991 58056991 1  CABLE GLAND
58057385 58057385 1 LINE
58135120 58135120 1  CABLE GLAND
59052239 59052239 1  COMPLETE BUMPERS
59052322 59052322 1 SUPPORT
59053222 59053222 1  COMPLETE BUMPERS
59057477 59057477 1 SUPPORT
SERIAL CODE REV

ENGINE PROTECTIONS (340)

001_6_63810



1564

15A

{CD—>

&

A | B | G

L100AE

D |

WOTORING I AnAANENTD GENERATORE |REGOLATCRE

STERTER
DEMARRELR
MOT. CE ARRANGLE

GENERATCR | REGULATOR
GENERATELR | REGULATELR
GEERADOR | REGULADOR

FUSIEL
FUSES

|

ANLASEMOTOR

E F G
BATTERWA |INTERRUTTORE  SPIACARICABATTERIA
BATTERY |  SWITCH  BATTERY LONG WRN LIGHT
BATTERIE [INTERRUPTELR  TEMOIN CHARG BATTERIE
BATERIA | INTERRUPTOR LU CARGARATERLA
BATTERIE| SCHALTER  BATTERELADUNG KTRL LAMPE

GEMERATCR | REGLER  SCHMELZSICHERUMNGEN

FUSBLES :
FUSELES % 412.41080 T
ke 14 2106, o -

i
Y bt !
(L7 OtAES B0 G027 [
| M- [T} I
F _1 T
:‘I_,:..':f i . op
I T 5 I_r:'"‘*-\..,_ § o
D)

il e i
. ) _‘H-.._ e ' HH"‘:-. -
'{A' T e | I
" H\""-\., - —_— ST L
et 1 ——— 56057610 %
r.-'.--'- L '_._\_ . ot
ey, [~ -
P | 7
2 -8
i
I
|!I
- = T = — 1A 14 IBdh (rvn  Bfos 1R

.1. :_-'_I :.I'-' |-"'"-.1_:-I-I- 1ETS |||'|

T B

ELECTRIC STARTER

30095

ARRANGIVE ELECTRICO

AVVIAMENTO ELETTRICO (340)

DEMARRAGE ELECTRIGIUE

ELEKTROSTART

CALA MACTHRA

ASORNAMENTO

CE L& MBS
CE LA MACHHE

FEVESON

FROM THE MACHIRE

WIBE A JOLR

AR DR MAECHRE

APLAZAMENTD

[A%%

02 |02

*N,

SHPAEE

1/2000




Pos. Code Q.ty Description Notes
30000276 30000276 0 KEY
30000277 30000277 0 SWITCH
31121558 31121558 0 SCREW TTQ M6X16 UNI 5731
31241060 31241060 0  SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31421083 31421083 0  WASHER
56137370 56137370 0  BATTERY BRACKET
56149590 56149590 0 BATTERY BRACKET
56157603 56157603 0 HOLDER
58057384 58057384 0 CABLE
58057386 58057386 0 WIRING
58057610 58057610 0 BOX
58057611 58057611 0 KIT
59056258 59056258 0 CLUTCH FORK
59057604 59057604 0 BOX
59057608 59057608 0 BOX
SERIAL CODE REV

ELECTRIC STARTER (340)

002_2 10522



15/54

L 12V 33Ah (mmZ32x1 30167} (DIESEL)
(L10QAE) 300.00276 :
311.21558 - |
(L1DOAE) 300.00277 —i‘\ — 53057611

T 613730
~— S80.57T610
- §61.42590

12V 14 = 168k [mm 160300161}

- i T 5 [ S90.57604 (L10OAE)
MOTORING [ AVVAVENTO, GENERATORE [REGOLATORE AsEU T 500.5T608 (ACT 340)
STARTER CENERATOR | REGULATOR FUSES ;
CEMARRELR GENERATELR |REGULATEUR FUSISLES !
NOT DE ARRANQUE | GENERADOR! | REGULADOR FsmEs | NS ST N '
AMASSNDTOR | GENERATOR | REGUER | SCHMELTSCHERUNGEN O
T p - L1020 : 31121558
£ _F G 580.45804 31421083 e 31241060
BATTERM, | INTEFRUTTORE | SPIA CARICA BATTERIA
BATTERY |  SMATCH | BATTERYLONGWARN, LIGHT
BATTERIE |TERRUPTELR | TEMON CHARG ATTERE \_
RATERW | WTERRUPTOR | LUT CARGABATERIA
BATTERE | SCHATER | BATTERIELADING KTRL LAWE| i 56157603 (L100AE)
) 590.56258 31241060
DALLA MACCH
AVVIAMENTO ELETTRICO {340) DF LA MAGUM [ =
[FERRARI| e | Y
serie ELECTRIC STARTER DEMARRAGE FLECTRIGUE MDEMACRE | wasea o
ARRANQUE ELECTRICO ELEKTROSTART APLATANTHID

e



Pos. Code Q.ty Description Notes
30000276 30000276 0 KEY
30000277 30000277 0 SWITCH
31121558 31121558 0 SCREW TTQ M6X16 UNI 5731
31241060 31241060 0  SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31421083 31421083 0  WASHER
56137370 56137370 0  BATTERY BRACKET
56149590 56149590 0 BATTERY BRACKET
56157603 56157603 0 HOLDER
58045804 58045804 0  WARNING LIGHT
58057384 58057384 0 CABLE
58057386 58057386 0  WIRING
58057610 58057610 0 BOX
58057611 58057611 0 KIT
59056258 59056258 0 CLUTCH FORK
59057604 59057604 0 BOX
59057608 59057608 0 BOX
SERIAL CODE REV

ELECTRIC STARTER (340)

002_3 10539



X é@
T\
15A
(_D—3
L100AE @/ )
A B C D
MOTORINO D' AVVIAMENTO | GENERATORE |REGOLATORE FUSIBILI
STARTER GENERATOR | REGULATOR FUSES
DEMARREUR GENERATEUR |REGULATEUR FUSIBLES
MOT. DE ARRANQUE GENERADOR | REGULADOR FUSIBLES
ANLASSMOTOR GENERATOR REGLER | SCHMELZSICHERUNGEN
E F G 580.45804 * 35121014 —— Qg
BATTERIA | INTERRUTTORE SPIA CARICA BATTERIA % 590.56259 ——
BATTERY SWITCH BATTERY LONG WARN. LIGHT
BATTERIE |INTERRUPTEUR | TEMOIN CHARG. BATTERIE
BATERIA | INTERRUPTOR LUZ CARGA BATERIA @
BATTERIE | SCHALTER  |BATTERIELADUNG KTRL. LAMPE : gg;gggg%

312.41080

(ACT 340) 580.57384

(L100AE) 58057386 —

(L100AE) 300.00276
311.21558
(L100AE) 300.00277

| 561.37370
580.57610
—561.49590

12V 14: 16Ah
(MM160x90x161)

12V 33Ah
(Mm232x130x167) (DIESEL)

— 580.57611
|
|
|
|
|

590.57604 (L100AE)
590.57608 (ACT 340)

311.21558
312.41060

300 serie 95

AVVIAMENTO ELETTRICO (340)

ELECTRIC STARTER
ARRANQUE ELECTRICO

DEMARRAGE ELECTRIQUE
ELEKTROSTART

DALLA MACCHINA

FROM THE MACHINE
DE LA MACHINE

DE LA MAQUINA

AB DER MASCHINE

* N

312.41060
AGGIORNAMENTO Rev.
REVISION O 2
MISE A JOUR 4
APLAZAMIENTO
ANPASSUNG 07/ 2005

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30000276 30000276 0 KEY
30000277 30000277 0 SWITCH
31121558 31121558 0 SCREW TTQ M6X16 UNI 5731
31241060 31241060 0  SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31421083 31421083 0  WASHER
35121014 35121014 1  SEEGER RING E 14 DIN 471
55220363 55220363 1 PULLEY
56137370 56137370 0  BATTERY BRACKET
56149590 56149590 0  BATTERY BRACKET
56156261 56156261 1 PIN
56157603 56157603 0 HOLDER
58045804 58045804 0  WARNING LIGHT
58057384 58057384 0 CABLE
58057386 58057386 0  WIRING
58057610 58057610 0 BOX
58057611 58057611 0 KIT
59056258 59056258 0  CLUTCH FORK
59056259 59056259 1  CLUTCH FORK
59057604 59057604 0 BOX
59057608 59057608 0 BOX
SERIAL CODE REV

ELECTRIC STARTER (340)

002_4_23307



(ACT340)58057384

—56149590

56137370
—— 58057610

| 58057386 (L100AE)
L 58049541 (15LD500) %

|

12V 14:16Ah
(mm160x90x161)

12V 33Ah
(mm232x130x167) (DIESEL)
|

(L100AE)} +— 58057611
30000276 — |
* (15LD500) |
- |
~ |
S ———1-58045804
L100AE _ aﬁ?,oooozgs
®&— L ™ — ! +(L1OOAE)
% 58045807 (15LD500) %
*(15LD500)58045805]J 31121558
(L100AE) 30000277 L100AE
5 057604[E1SLD50()))*
A B c D E F G
MOTORINO D'AVVIAMENTO | GENERATORE | REGOLATORE FUSIBILI BATTERIA | INTERRUTTORE | SPIA CARICA BATTERIA g?gizggg (A%T340)
STARTER GENERATOR | REGULATOR FUSES BATTERY | SWITCH BATTERY LONG WARN. LIGHT (M8)
DEMARREUR GENERATEUR | REGULATEUR FUSIBLES BATTERIE | INTERRUPTEUR |  TEMOIN CHARG. BATTERIE 31411064
MOT. DE ARRANQUE | GENERADOR | REGULADOR FUSIBLES BATERIA | INTERRUPTOR LUZ CARGA BATERIA . 31241060
ANLASSMOTOR GENERATOR | REGLER  |SCHMELZSICHERUNGEN |BATTERIE | SCHALTER  |BATTERIELADUNG KTRL. LAMPE Q\Q 56157603
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
AVVIAMENTO ELETTRICO (340-346) DE LA MAQUIN: 02
FHRARJ , , FROM THE MACHINE 5
- ELECTRIC STARTER DEMARRAGE ELECTRIQUE AB DER MASCHINE
Serie 752002 (346)
ARRANQUE ELECTRICO ELEKTROSTART 02/2006

* N.

749391 (340)

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30000276 30000276 1 KEY
30000277 30000277 1 SWITCH
30000295 30000295 1 LAMP
31121558 31121558 1  SCREW TTQ M6X16 UNI 5731
31241060 31241060 1  SELFLOCK NUT M6
31411064 31411064 1  WASHER 6,4x12,5
56137370 56137370 1  BATTERY BRACKET
56149590 56149590 1  BATTERY BRACKET
56157603 56157603 1  HOLDER
58045804 58045804 1 WARNING LIGHT
58045805 58045805 1  SWITCH
58045807 58045807 1  LOCK COVER
58049541 58049541 1  WIRING
58057384 58057384 1  CABLE
58057386 58057386 1 WIRING
58057610 58057610 1 BOX
58057611 58057611 1 KIT
59057604 59057604 1 BOX
59057608 59057608 1 BOX
SERIAL ELECTRIC STARTER (340 - 346 CopE REV
( ) 002_5 25058

Version: MC 340, MC 346



(ACT340)58057384

A B c
MOTORINO D'AVVIAMENTO | GENERATORE | REGOLATORE
STARTER GENERATOR | REGULATOR
DEMARREUR GENERATEUR | REGULATEUR
MOT. DE ARRANQUE | GENERADOR | REGULADOR
ANLASSMOTOR GENERATOR | REGLER L100AE
D E F G
FUSIBILI BATTERIA | INTERRUTTORE SPIA CARICA BATTERIA
FUSES BATTERY SWITCH BATTERY LONG WARN. LIGHT
FUSIBLES BATTERIE | INTERRUPTEUR |  TEMOIN CHARG. BATTERIE
FUSIBLES BATERIA | INTERRUPTOR LUZ CARGA BATERIA
SCHMELZSICHERUNGEN | BATTERIE| SCHALTER | BATTERIELADUNG KTRL. LAMPE

(2) sostituisce 30000276
(1) sostituisce 58045805

&L

(1) (15LD500) % F0825500200
(L100AE) 30000277

(L100AE)
(15LD500)

(2) % F0825500220 —F

* F0825500210——

——56149590
56137370
58057610
| [:58057386(L100AE)
|

58049541 (15LD500)

12V 14:16Ah
(mm160x90x161)
12V 33Ah

(mm232x130x167) (DIESEL)

‘éﬁ?,ooooz%
N |

(L100AE)

58045807{(15LD500)
31121558

FERRARI

300 & 9

AVVIAMENTO ELETTRICO (340-346)

ELECTRIC STARTER
ARRANQUE ELECTRICO

DEMARRAGE ELECTRIQUE

ELEKTROSTART

(L100AE)
5 057604[(15LD500)
59057608 (ACT340)
31241060 (M6)
31411064
31241060
56157603
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION 02
FROM THE MACHINE MISE A JOUR 6
AB DER MASCHINE
APLAZAMIENTO
* N. ANPASSUNG 01/2007

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30000277 30000277 1  SWITCH
30000295 30000295 1 LAMP
31121558 31121558 1  SCREW TTQ M6X16 UNI 5731
31241060 31241060 1  SELFLOCK NUT M6
31411064 31411064 1  WASHER 6,4x12,5
56137370 56137370 1  BATTERY BRACKET
56149590 56149590 1  BATTERY BRACKET
56157603 56157603 1 HOLDER
58045804 58045804 1 WARNING LIGHT
58045807 58045807 1  LOCK COVER
58049541 58049541 1  WIRING
58057384 58057384 1  CABLE
58057386 58057386 1  WIRING
58057610 58057610 1 BOX
58057611 58057611 1 KIT
59057604 59057604 1 BOX
59057608 59057608 1 BOX
F0825500 F0825500200 1  CHANGE-OVER SWITCH
F0825500 F0825500210 1  RING NUT
F0825500 F0825500220 1 KEY
SERIAL CODE REV

ELECTRIC STARTER (340 - 346)

002_6_33590



(ACT340)58057384

—56149590
56137370
58057610

| 58057386 (L100AE)
| L-58049541 (15LD500)

12V 14:16Ah
(mm160x90x161)

12V 33Ah
(mm232x130x167) (DIESEL)

300 & 9

ELECTRIC STARTER
ARRANQUE ELECTRICO

1
A B c * 31100201 ——% F0825500220 E?;Egﬁ;gé)
MOTORINO D'AVVIAMENTO | GENERATORE | REGOLATORE * 31411090——¢ F0825500210
STARTER GENERATOR | REGULATOR i~ | .
DEMARREUR GENERATEUR | REGULATEUR L100AE d D L == L 58045804
MOT. DE ARRANQUE | GENERADOR | REGULADOR ® L 30000295
ANLASSMOTOR GENERATOR |  REGLER i 58045807{(L100AE)
; (15LD500)
D E F G (15LD500) F0825500200]J 31121558
FUSIBILI BATTERIA | INTERRUTTORE SPIA CARICA BATTERIA (L100AE) 30000277 5'9057604[(L100AE)
FUSES BATTERY |  SWITCH BATTERY LONG WARN. LIGHT . I o \{ (15LD500)
FUSIBLES BATTERIE | INTERRUPTEUR |  TEMOIN CHARG. BATTERIE * 58157405 ey, |
FUSIBLES BATERIA | INTERRUPTOR LUZ CARGA BATERIA *581352257 /oA \gsjgizgggmcmm)
SCHMELZSICHERUNGEN | BATTERIE | SCHALTER | BATTERIELADUNG KTRL. LAMPE *31241060—— : I 21211064
2 31241060
. 56157603
1"
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
AVVIAMENTO ELETTRICO (340-346) Db LA MAGHINE

FROM THE MACHINE

DEMARRAGE ELECTRIQUE AB DER MASCHINE

02 7

(346) 813168

ELEKTROSTART

* N.

01/2008

(340) 823957

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30000277 30000277 1  SWITCH
30000295 30000295 1 LAMP
31100201 31100201 1  SCREW TTQ M6X12 UNI 5731
31121558 31121558 1  SCREW TTQ M6X16 UNI 5731
31241060 31241060 1  SELFLOCK NUT M6
31411064 31411064 1  WASHER 6,4x12,5
31411090 31411090 1  WASHER 9x24
56137370 56137370 1  BATTERY BRACKET
56149590 56149590 1  BATTERY BRACKET
56157603 56157603 1  HOLDER
58045804 58045804 1 WARNING LIGHT
58045807 58045807 1  LOCK COVER
58049541 58049541 1  WIRING
58057384 58057384 1  CABLE
58057386 58057386 1 WIRING
58057610 58057610 1 BOX
58057611 58057611 1 KIT
58135225 58135225 1 VIBRATION-DAMPING
58157405 58157405 1 PLUG
59057604 59057604 1 BOX
59057608 59057608 1 BOX
F0825500 F0825500200 1  CHANGE-OVER SWITCH
F0825500 F0825500210 1 RING NUT
F0825500 F0825500220 1 KEY
SERIAL ELECTRIC STARTER (340 - 346 COPE RV
( ) 002_7 63846

Version: MC 346, MC 340



37112231 B&S SHp { 20x47 %14}

56356251 BAS SHp
%JE.HEETJ

314.23064

13012083 (MEx46)15LD 315
W 53247433 BAS 5 Hp [H=21)

e s
REOTEUR A ENEEAY RS
WMOTOR ELPPLLNG
MOTOR CLUTCH
Acme A220 . 502 47884
| Acme ALN 330W i 587 47884
Acme AT 330W o2 471471
Intermctor 1M 355 LO2 4TaRq i . & z,3!2.1 1080
Lombardini & LD 435 saA7ony | (MEx30)311.007
Lombardini 15 LD 315 50247884 | (Maxd5) 311.00767
Briggs & Stratton SHp St | 50256252 | A

1312088 (M8 x40 ) 6LD 435 -15LD 15

56147845
—- 50947833 &V

\— 524 47R96

IMAATI (1T 12)

V = verde - vert - green - griin

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DiE KUPPLUNG AUSBAUEN

| NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

‘ FRIZIOME A CONO AUTOVENTILANTE
: 300 serie 95

FERRARI

EMBRAGUE CLUTCH
: EMBRAYAGE KUPPLUNG

DALLA MACCHING
Do LA RTINS T
DE LA MACHINE
FRCM THE MACHNE
AR DER WASCHINE

03.00

N 01.06.19895




Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 0  SCREW TE 5/16X7/8
31100786 31100786 0 SCREW STEI M8X30 UNI5923 8G
31100787 31100787 0  SCREW STEI M8X35 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31312083 31312083 0 STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 0  STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
37112173 37112173 0 BEARING
37112231 37112231 0 BEARING
50947833 50947833 0 CLUTCHLEVER
52447896 52447896 0 PRESSURE PLATE
53247468 53247468 0 FLANGE
55147842 55147842 0 BELLOWS
56147845 56147845 0 CLUTCHLEVER
56356251 56356251 0 SHIMD=19,6
59247884 59247884 0  CLUTCHASSY
59247971 59247971 0 CLUTCH
59256252 59256252 0  CLUTCHASSY
SERIAL CODE REV

SELF-VENTILATING CONE CLUTCH

003_0_10557



3100003 =~ __
(Gx180/200) §  314.23084—
V 532 47468 —,

NCICEE FRIECHE
EMCNE A EMBRAGE
MR [T L
[ ] (ST 0T =]
WMOICR CWCH
Acme A 220 5492 4TRR4
Aome ALN 3304 - ACT 280 & 202 ATEEY
Acme AT 230W - ACT 340 & £437 47971
Honda G 160 /200 & o2 BEZhHE
Intarmaoter 1M 358 592 ATREA
Lombandini 6 LD 435 252 479
Lombardini 15 L0315/ 350 202 ATERY
Yanmar L100 AE % 5492 474971

Y = vande - green - ved - grin

(MEx30) 31100786
[M8x35) 311,00787

M2 [0 100

T /56356251 (Gx160/ 200)

4

@@ 32 11080
————314.23084
e 312088 (Mind0)
T 33.12083 (MAxd6)

|
|
!
:—’
LG R\ —— 55147845
| 50550 * F
T _ss147882
; /55157600 #

\ \—524.478%6
—AM213 (17 xA0a02)

NON SMONTARE MAJ LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL FMBRAGUE

eenan ()

o 90

CLUTCH
EnBRAGLE

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

EMBRAYAGE
KUPPLUMNG

DALLA MRCCHIR ACCOTHAMENTD Kol
[E L~ MR
DE LA MACHIE R 03 01
FRORY THE KRCHINE MISE A JCLR
A DR MASCHIE
AFLAIARIENFC 1;2000
N AHFASELNG ]E




Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 0  SCREW TE 5/16X7/8
31100786 31100786 0 SCREW STEI M8X30 UNI5923 8G
31100787 31100787 0  SCREW STEI M8X35 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31312083 31312083 0 STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 0  STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
37112173 37112173 0 BEARING
37112231 37112231 0 BEARING
50956262 50956262 0 CLUTCHLEVER
52447896 52447896 0 PRESSURE PLATE
53247468 53247468 0 FLANGE
55147842 55147842 0 BELLOWS
55157609 55157609 0 BELLOWS
56147845 56147845 0 CLUTCHLEVER
56356251 56356251 0 SHIMD=19,6
59247884 59247884 0 CLUTCHASSY
59247971 59247971 0 CLUTCH
59256252 59256252 0 CLUTCH ASSY
SERIAL CODE REV

SELF-VENTILATING CONE CLUTCH

003_1 10576



311.00003 3711223 (G160 / 200)
(G160 7 200) { 314.23084 EHM__H_ /: 563.56251 (Gx160 / 200)
t':».'fﬂ‘.l‘-]’l15‘-ﬂ-—-.lII
®®Q® 31211080 Py
&9 314 23084 1
“-—-___‘_|—31113]BH-1MBIIIJ}
- 313 12083 (MEx4E)
': s e 1 QA \——s61.47045
= N : —soasae £
Acme A 220 59247684 i mep il
AJ40% - AE0 & - ACT 280 652 47884 '
ALT 340 . 852 47971 - #
| Haonda G 160/ 200 562 55265% (1) i
Intermobor [M 358 502 47884 ;.
Lombandni 5 LD 435 567 4797 i
| Lombandini 15LD 315/ 350 55247884 :
| Yanmar 100 AE 552 47971 ’ L -
: = e - 62447696
(B (M3x30) 311.007T86 .
A—— NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
DUAM. NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE ;
(G 160r200) & 56356165 — 2 NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN | &
& NO DESMONTAR JAMAS EL FMBRAGUE| =
(1) sostinisce 592.56252 =
. FRIZIONE A CONG AUTOVENTILANTE 06 LA WD o s
{ CE LA MACHIE FEVECR 93 2
@ | 5 - UTC" EMBREVRGE FRCAE THE MACHRNE MISE A JOUR
sem ey ¥ = AR DER MASORNE P I’
| | EreaRaiUE KUPRLLNG APLATAMIENID |
- ) | *N_ ANFRAS PG | 101;23[]1

BT




Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 0  SCREW TE 5/16X7/8
31100786 31100786 0 SCREW STEI M8X30 UNI5923 8G
31100787 31100787 0  SCREW STEI M8X35 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31312083 31312083 0 STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 0  STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
37112173 37112173 0 BEARING
37112231 37112231 0 BEARING
50956262 50956262 0 CLUTCHLEVER
52447896 52447896 0 PRESSURE PLATE
53247468 53247468 0 FLANGE
55147842 55147842 0 BELLOWS
55157609 55157609 0 BELLOWS
56147845 56147845 0 CLUTCHLEVER
56356165 56356165 0 DOWEL
56356251 56356251 0  SHIM D=19,6
59247884 59247884 0  CLUTCHASSY
59247971 59247971 0 CLUTCH
59256265 59256265 0  CLUTCHASSY
SERIAL CODE REV

SELF-VENTILATING CONE CLUTCH

003_2 10596



* (Gx240/270)31100015
(Gx160/200)31100003j\

*(Gx240/270)53156150
(Gx160/200)53247468

%

56347484 (Gx240/270) %
56356251 (Gx160/200)
31211080

31241080 4

— 31423084

*(Gx240/270)31423105
(Gx160/200)31423084

*(Gx240/270)37112233
(Gx160/200) 37112231
MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
AcmeA220 59247884
A349-A360-ACT280 59247884
ACT340 59247971
Honda Gx160/200 59256271% (1)
Honda Gx240/270% 59256253
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini 15LD500 % 59247924 (B)31211080
YanmarL70AE % 59247884 (B)(M8x30)31100786
YanmarL100AE 59247971 (B)(M8x35)31100787

31312088 (M8x40)
31312083 (M8x46)

N

e e mmmEm———— e —— oo

52447896

56147845
50956262 (340/346)

55147842
///ﬁ{55157609(340/346)

37112173 (17x40x12)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE

(1) sostituisce 59256265

NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN

*(Gx240/270)56349782 % @5@
(Gx160/200)56356165] S \

31104020 %
\31411084*]6“60/200

FERRARI

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

300 & 9

NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE _E»

&

DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

03

w

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE (1) 763195

752002 (346)
749391 (340)

*N. 02/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 1  SCREW TE 5/16X7/8
31100015 31100015 1  SCREW TE 3/8X1
31100786 31100786 1  SCREW STEI M8X30 UNI5923 8G
31100787 31100787 1  SCREW STEI M8X35 UNI5923 8G
31104020 31104020 1  SCREW TCCE 5/16X3/4 24 UNF 12K
31211080 31211080 1 NUTMS8
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31312083 31312083 1 STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 1  STUD BOLT M8X40X14X14
31411084 31411084 1  WASHER 8,4x17
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5
37112173 37112173 1  BEARING
37112231 37112231 1  BEARING
37112233 37112233 1  BEARING
50956262 50956262 1 CLUTCH LEVER
52447896 52447896 1  PRESSURE PLATE
53156150 53156150 1  ENGINE FLANGE
53247468 53247468 1  FLANGE
55147842 55147842 1 BELLOWS
55157609 55157609 1  BELLOWS
56147845 56147845 1 CLUTCH LEVER
56347484 56347484 1 SHIM
56349782 56349782 1  DOWEL
56356165 56356165 1  DOWEL
56356251 56356251 1 SHIMD=19,6
59247884 59247884 1  CLUTCH ASSY
59247924 59247924 1 CLUTCH
59247971 59247971 1 CLUTCH
59256253 59256253 1 CLUTCH ASSY
SERIAL CLUTCH CODE REV
003 3 25078

Version: MC 346, MC 340



(Gx240/270)31100015
(Gx160/200)31100003

(Gx240/270)53156150
(Gx160/200) 53247468

(Gx240/270)31423105
(Gx160/200)31423084

(Gx240/270)37112233
(Gx160/200) 37112231

MOTORE
ENGINE

MOTEUR
MOTOR
MOTOR

FRIZIONE
CLUTCH

/\ EMBRAYAGE

EMBRAGUE

KUPPLUNG

AcmeA220

59247884

A349-A360-ACT280 59247884

ACT340

59247971

HondaGx160/200 (D=19) | 59256275% (1)

Honda Gx240/270 (D=25,4)| 59256279%(2)

Lombardini15LD315/350 59247884

Lombardini15LD500 59247924
YanmarL70AE 59247884
YanmarL100AE 59247971

(2) sostituisce 59256253
(1) sostituisce 59256271

D 56156276 (D=19) *
[:56156281(D=25,4y*

56347484 (Gx240/270)
56356251 (Gx160/200)
31211080

31241080 4

31423084
31312088 (M8x40)
31312083 (M8x46)

g

r

x
1
-

50956262 (340/346)

,_\
.".—
[55147842
V’ 55157609 (340/346)

o

37112173 (17x40x12)

| NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN

NQ DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

FERRARI

300 & 9

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

DALLA MACCHINA CHIEDERE A SAT ™
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE ASKTO SAT. 0 3 4
FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE DEMANDER A SAT

SOLICITAR EL SAT

Y N. [ ANFRAGEN DER SAT 11/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 1  SCREW TE 5/16X7/8
31100015 31100015 1  SCREW TE 3/8X1
31211080 31211080 1 NUTMS8
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31312083 31312083 1  STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 1 STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5
37112173 37112173 1  BEARING
37112231 37112231 1  BEARING
37112233 37112233 1  BEARING
50956262 50956262 1 CLUTCH LEVER
52447896 52447896 1  PRESSURE PLATE
53156150 53156150 1  ENGINE FLANGE
53247468 53247468 1  FLANGE
55147842 55147842 1 BELLOWS
55157609 55157609 1  BELLOWS
56147845 56147845 1 CLUTCH LEVER
56156276 56156276 1  SLEEVE
56156281 56156281 1  CENTRING BUSH
56347484 56347484 1 SHIM
56356251 56356251 1  SHIM D=19,6
59247884 59247884 1  CLUTCH ASSY
59247924 59247924 1 CLUTCH
59247971 59247971 1  CLUTCH
59256275 59256275 1 CLUTCH ASSY
59256279 59256279 1  CLUTCH ASSY
SERIAL CODE REV

SELF-VENTILATING CONE CLUTCH

003_4_27606



HONDA Gx120/160/200 31100003]
HONDA Gx240/270/340/390 31100015

HONDA Gx240/270/340/390 31423105 ]\

HONDAGx120/160/200 53247488
HONDA Gx240/270/340/390 53156150

31423084

MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
AcmeA220 59247884
AcmeA220 (REF.) 59256255
AcmeACT280-A349-A360 59247884
AcmeACT 340 59247971
HondaGx390-Gx340 D=25,4 59256280
HondaGx240/270 D=25,4 59256279
HondaGx120/160/200 D=19 59256275
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini15LD500 59247924
YanmarL100AE 59247971
YanmarL70AE 59247884

%D 56156276 (D=19)
5 [:56156281(D:25,4)

31312088
31312083

31211080
31241080 %
31423084

56156284 (D=19) % (1)
56156285 (D=25,4) % (2)

'
T ———— i ——————— "

37112173

| ——— 56147845

50956262
52447896

— 55147842

| NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

300 & 9

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

* N.

03

(2) 799519

Rev.

5

(1) 79324

11/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 1  SCREW TE 5/16X7/8
31100015 31100015 1  SCREW TE 3/8X1
31211080 31211080 1 NUTMS8
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31312083 31312083 1  STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 1 STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5
37112173 37112173 1  BEARING
50956262 50956262 1 CLUTCH LEVER
52447896 52447896 1  PRESSURE PLATE
53156150 53156150 1  ENGINE FLANGE
53247488 53247488 1  ENGINE FLANGE
55147842 55147842 1 BELLOWS
55157609 55157609 1  BELLOWS
56147845 56147845 1 CLUTCH LEVER
56156276 56156276 1  SLEEVE
56156281 56156281 1  CENTRING BUSH
56156284 56156284 1  SPACER
56156285 56156285 1  SPACER
59247884 59247884 1  CLUTCH ASSY
59247924 59247924 1 CLUTCH
59247971 59247971 1 CLUTCH
59256255 59256255 1 CLUTCH ASSY
59256275 59256275 1  CLUTCH ASSY
59256279 59256279 1 CLUTCH ASSY
59256280 59256280 1  CLUTCH ASSY
SERIAL CODE REV

CLUTCH

003_5 33490



58015425

T

(M10x37) 31312101
561.43878 T

>
-
-
-

-

58043117

(340 ) V 531.56226
V 531.56325

3241080
J14. 23084
W531.56002

(e
300.40001 (17, GAS)
38211500 (15x28x7) { 340 )

V = verde - vert - green - griin

M i2s) 31,5463 551.02674
v 56147923 W 531.43128 {320)
V53143875 112150 (B2

312.11100 - i::_jj‘g (MB38) : 314.21083
v ez ; , 241085 i [ 314.23084

I o ]

e \ i

i R L P -, i

= -‘ “ il i =
=7 -.

221121 (M12x1,25)

31423130
——313.12125

(M12x1,25 X M12x64 )

313.12084 (858} { 340 )
L 313.12086 | M8x 56 )

— - 31312084 (M3x68)

¢
\gﬁ’}an.ﬂm{mm . 560.43053 (B20)
\ $14.22084

Ol LA, BARC OO N

SCATOLA CAMBIO D LA MAGAHINA e
FERRARI 300 serie 95 CAJA DE CAMBIO GEARBOX | row e Mo [

Al DEA MASCHINE

BONTE DE VITESSES WECHSELGETRIESE N

S

04.00

01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 0 PLUG
31111090 31111090 0  SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
31112150 31112150 0  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31152103 31152103 0  SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
31211100 31211100 0 NUTM10
31221121 31221121 0  NUT M12X1,25
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 0  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31312084 31312084 0  STUD BOLT M8X58X16X16
31312086 31312086 0 STUD BOLT M8X56X20X14
31312094 31312094 0  STUD BOLT M8X68X14X36
31312101 31312101 0  STUD BOLT M10X37X15X19
31312125 31312125 0 STUDBOLT
31421083 31421083 0  WASHER
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
31423130 31423130 0  SPRING WASHER 13
38211500 38211500 0  OIL SEAL 15X28X7
53143128 53143128 0 COVER
53143875 53143875 0  GEARBOX HOUSING COVER
53156325 53156325 0 BODY
53156326 53156326 0 BODY
53156332 53156332 0 REAR COVER
55102678 55102678 0 RUBBERRING
56143878 56143878 0  BRACKET
56147520 56147520 0 COVER
56147923 56147923 0 BRACKET
58043053 58043053 0  CYLINDRICAL PLUG
58043117 58043117 0 COVER GASKET
59015425 59015425 0 PLUG
SERIAL CODE REV

GEARBOX

004_0 10617



590.15425 -
(M1025) 31152108 551.02678
v 56147923 V 531.43128 (310-320)
V' 531.43875 (330-240) HA1A21 50 (W)
31312082 (W5:228) " 31421083
3211100 i
423105 : 31423084
ﬁ i i
(M10x3T) 3131210 " 31241080
561 43876 i
580 43117
MNZ21121 (M12x1.25)
(340 )} V 53156326 ] 423130
(310-320-330) V 53156325 Rt 312125 :
[ J|' (M12x1 .25 X M12v54 )
| 312.41080
\ L 31423084 :
V531 56302 |
s - 313.12084 (MEx58) ( 340 ) !
I

- 313.12086 { MEx 56 |

i
' w_ 31312004 (Max63) |
7/ |'| 31111090 (M6x10) 580.43053 (B20) |
' \ 314 22064

u ]"— W 56147520
1132562 (MExt 6
e W 531 55342 (310) S
| ia maccHis | AGSIORNAMINTG

V = varde - vert - green - griin

SCATOLA CAMBIO ocimscwe | REVISICN | ﬂ4,ﬂ1

FERRARJIl 300 e 95 cuoeonse cowmox | Tesmelee [ SE A U
' | | APLAZAMIERTO
|

BOITE DE VITESSES WECHSELGETRIEBE | * N[ aneassne | 91997




Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 0 PLUG
31111090 31111090 0  SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
31112150 31112150 0  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31132562 31132562 0  SCREW TSVEI M6X16 UNI 5933
31152103 31152103 0 SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
31211100 31211100 0 NUTMI10
31221121 31221121 0  NUT M12X1,25
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 0  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31312084 31312084 0  STUD BOLT M8X58X16X16
31312086 31312086 0  STUD BOLT M8X56X20X14
31312094 31312094 0  STUD BOLT M8X68X14X36
31312101 31312101 0  STUD BOLT M10X37X15X19
31312125 31312125 0 STUDBOLT
31421083 31421083 0  WASHER
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
31423130 31423130 0  SPRING WASHER 13
38211500 38211500 0  OIL SEAL 15X28X7
53143128 53143128 0 COVER
53143875 53143875 0 GEARBOX HOUSING COVER
53156325 53156325 0 BODY
53156326 53156326 0 BODY
53156332 53156332 0 REAR COVER
53156342 53156342 0  GEAR SUPPORT
55102678 55102678 0 RUBBER RING
56143878 56143878 0 BRACKET
56147520 56147520 0 COVER
56147923 56147923 0  BRACKET
58043053 58043053 0  CYLINDRICAL PLUG
58043117 58043117 0 COVER GASKET
59015425 59015425 0 PLUG
SERIAL CODE REV

GEARBOX

004_1 10650



(M10x25) 311.52103 _———500.15425
V56147923 T _—551.00678

V53143128 (310-320)

HZANN————— B
314.23105 (=
(M0KET) 39342900 —___

* 56157607 —— (3 1 i g
1. o 27N\ 31221121 (M12x1.25)
P S —=314.23130
(i 31312125
58043117 (M12x1, 25xM12x64)
(340) V 531 56326
 (330) v 531 56346 - 312.41080
(310-320) v 53156325 TN e
\ V53156332
\—313.12084 (M8x58) (340)
— 3313086 (MEx5E)
o 31312094 (MEx68)
e V56147520
314, 22064
P = ) " 311.11080 {M6x10)
[
| ]
30040001 (Vs GAS) v g?::samyﬁg 511;;’1 6)
252 11500 (15x28x7)
V = vérde - green - var - grin
CRLLA MRS AR UAMENTD o
SCATOLA CAMBIO O LA MASUNA -
CE L& MACHIE REVEICHH 04 02
FERRARI I SN BE MACHHE -
: GEARBOX OITE DE VITESSES gyt L
SENE CAJADE CAMBIO WECHSELGETRIERE APLADAMIENIO 1 Jlr:zt"[}[]
*N_ ANPASSUNG

j




Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 0 PLUG
31111090 31111090 0  SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
31112150 31112150 0  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31132562 31132562 0  SCREW TSVEI M6X16 UNI 5933
31152103 31152103 0 SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
31211100 31211100 0 NUTMI10
31221121 31221121 0  NUT M12X1,25
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 0  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31312084 31312084 0  STUD BOLT M8X58X16X16
31312086 31312086 0  STUD BOLT M8X56X20X14
31312094 31312094 0  STUD BOLT M8X68X14X36
31312101 31312101 0  STUD BOLT M10X37X15X19
31312125 31312125 0 STUDBOLT
31421083 31421083 0  WASHER
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
31423130 31423130 0  SPRING WASHER 13
38211500 38211500 0  OIL SEAL 15X28X7
53143128 53143128 0 COVER
53143875 53143875 0 GEARBOX HOUSING COVER
53156325 53156325 0 BODY
53156326 53156326 0 BODY
53156332 53156332 0 REAR COVER
53156342 53156342 0  GEAR SUPPORT
53156346 53156346 0 BODY
55102678 55102678 0 RUBBERRING
56147520 56147520 0 COVER
56147923 56147923 0  BRACKET
56157606 56157606 0 STOP
56157607 56157607 0 SPACER
58043053 58043053 0  CYLINDRICAL PLUG
SERIAL CODE REV

GEARBOX

004_2 10685



(M10x25) 311.52103 _———500.15425
V56147923 T _—551.00678

V53143128 (310-320)

HZANN————— B
314.23105 (=
(M0KET) 39342900 —___

* 56157607 —— (3 1 i g
1. o 27N\ 31221121 (M12x1.25)
P S —=314.23130
(i 31312125
58043117 (M12x1, 25xM12x64)
(340) V 531 56326
 (330) v 531 56346 - 312.41080
(310-320) v 53156325 TN e
\ V53156332
\—313.12084 (M8x58) (340)
— 3313086 (MEx5E)
o 31312094 (MEx68)
e V56147520
314, 22064
P = ) " 311.11080 {M6x10)
[
| ]
30040001 (Vs GAS) v g?::samyﬁg 511;;’1 6)
252 11500 (15x28x7)
V = vérde - green - var - grin
CRLLA MRS AR UAMENTD o
SCATOLA CAMBIO O LA MASUNA -
CE L& MACHIE REVEICHH 04 02
FERRARI I SN BE MACHHE -
: GEARBOX OITE DE VITESSES gyt L
SENE CAJADE CAMBIO WECHSELGETRIERE APLADAMIENIO 1 Jlr:zt"[}[]
*N_ ANPASSUNG

j




Pos. Code Q.ty Description Notes

58043117 58043117 0 COVER GASKET
59015425 59015425 0 PLUG
SERIAL CODE REV

GEARBOX 004_2_ 10685



{M10x25) 311.52103

——— 56147923 —
[ 310 )
I4.B05———
(M1037) 31312100 —___

, I

o

56157606 - < -
56157607 ——[)

S L L [p———
L1
!

0y

— 55100678
— 531,52409{310-320) % (3)
531.52412(330-340) & (4)

312 41085

y_—311.12150 (MB20]

o NIAZ0EZ (MEnaa) =314, 21083
> 31472084
:""". w /n: 312 41080
i __ /—311.21132*
A 31221121

it @@_{h’ 12x1,25)

33212
— 332124 (310

S80.43117

(1) [340) 531.52402 —
(330) V 531.56346
(2) % (310 - 320) 531 52408

(7) sosfitiscs V531.56342
{B) sostivisce VEE1.47T520
(5) sosthuisce V531,56332
(4) sostiuisce V531.43875
{3) sostissce VEIL.4T128
{2) sosfuiser V53158305

|
30040001 (% GAS)

T——314.21101
L 31112210

531.52401 & {5)

r—313.12084 (MEx58) (340)
- 313.12085 (Maxs6)
43063 (6x20)
313.12094 (MEx58)

T,

% 56152403  (6)

%314.%
31111090 (M6x10)

L
o 53152410 (310) & (7)
— 311.32562 [MBx15)

}310)

(1) scsthisce V531.56326
382.11500 (1528x7
¥ = verde - green - ver - grlin { :
) SCATOLA CAMBID n::é"' C: ﬂﬁ“ il N
[FERRARI S | 04 |3
_: serie GEARBO BOITE DE VITESSES propmlldeaes N W
_ CAJA DE CAMBIO WECHSELG ETRIERE ) AN AR
*N, ANPAESL PIG 1 12;23&2




Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 0 PLUG
31111090 31111090 0  SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
31112150 31112150 0  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31112210 31112210 0  SCREW TE M10X20 UNI 5739
31132562 31132562 0 SCREW TSVEI M6X16 UNI 5933
31152103 31152103 0  SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
31211100 31211100 0 NUTM10
31221121 31221121 0  NUT M12X1,25
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 0  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31312084 31312084 0  STUD BOLT M8X58X16X16
31312086 31312086 0  STUD BOLT M8X56X20X14
31312094 31312094 0  STUD BOLT M8X68X14X36
31312101 31312101 0  STUD BOLT M10X37X15X19
31312124 31312124 0 STUDBOLT
31312125 31312125 0 STUDBOLT
31421083 31421083 0  WASHER
31421101 31421101 0 WASHER
31421132 31421132 0  WASHER 13X24X2,8
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
38211500 38211500 0  OIL SEAL 15X28X7
53143128 53143128 0 COVER
53143875 53143875 0 GEARBOX HOUSING COVER
53152401 53152401 0 REAR COVER
53152402 53152402 0 BODY
53152408 53152408 0 BODY
53152409 53152409 0 COVER
53152410 53152410 0  GEAR SUPPORT
53152412 53152412 0  COPERCHIO SCAT.CAMBIO DIFF.*Vv*
53156325 53156325 0 BODY
53156326 53156326 0 BODY
SERIAL CODE REV

GEARBOX

004 _3_10722



{M10x25) 311.52103

——— 56147923 —
[ 310 )
I4.B05———
(M1037) 31312100 —___

, I

o

56157606 - < -
56157607 ——[)

S L L [p———
L1
!

0y

— 55100678
— 531,52409{310-320) % (3)
531.52412(330-340) & (4)

312 41085

y_—311.12150 (MB20]

o NIAZ0EZ (MEnaa) =314, 21083
> 31472084
:""". w /n: 312 41080
i __ /—311.21132*
A 31221121

it @@_{h’ 12x1,25)

33212
— 332124 (310

S80.43117

(1) [340) 531.52402 —
(330) V 531.56346
(2) % (310 - 320) 531 52408

(7) sosfitiscs V531.56342
{B) sostivisce VEE1.47T520
(5) sosthuisce V531,56332
(4) sostiuisce V531.43875
{3) sostissce VEIL.4T128
{2) sosfuiser V53158305

|
30040001 (% GAS)

T——314.21101
L 31112210

531.52401 & {5)

r—313.12084 (MEx58) (340)
- 313.12085 (Maxs6)
43063 (6x20)
313.12094 (MEx58)

T,

% 56152403  (6)

%314.%
31111090 (M6x10)

L
o 53152410 (310) & (7)
— 311.32562 [MBx15)

}310)

(1) scsthisce V531.56326
382.11500 (1528x7
¥ = verde - green - ver - grlin { :
) SCATOLA CAMBID n::é"' C: ﬂﬁ“ il N
[FERRARI S | 04 |3
_: serie GEARBO BOITE DE VITESSES propmlldeaes N W
_ CAJA DE CAMBIO WECHSELG ETRIERE ) AN AR
*N, ANPAESL PIG 1 12;23&2




Pos. Code Q.ty Description Notes
53156332 53156332 0 REAR COVER
53156342 53156342 0  GEAR SUPPORT
53156346 53156346 0 BODY
55102678 55102678 0 RUBBER RING
56147520 56147520 0 COVER
56147923 56147923 0  BRACKET
56152403 56152403 0 COVER
56157606 56157606 0 STOP
56157607 56157607 0 SPACER
58043053 58043053 0  CYLINDRICAL PLUG
58043117 58043117 0 COVER GASKET
59015425 59015425 0 PLUG
SERIAL CODE REV

GEARBOX

004 _3_10722



59056259 % ‘
56156261 %

31112210 / t

56157606

* 59056258
*31421083
* 31241080

31421083
(M8x38)31312082

58043117
(340)53152402
(330) V53156346
(310-320) 53152408
(V4Gas) 30040001

)

(15x28x7 38211500\

]

V = verde - green - vert - grin

(M10x25) 31152103
35121014 %

(MBx16) 31132562

59015425

55102678

31241085

53152409(310-320)
53152412(330-340)

31112150 (M8x20)
31421083
31423084

31241080

53152401

31312125

31312124 (310)
31421132
31221121(M12x1,25)

31421101
31112210}(310)

T 31241080

31423084

31312084 (M8x58) (340)

58043053 (6x20)

(
\\\\\g31312086(M8x56)

(

(

31312094 (M8x68)

31111090 (M6x10)
31422064
56152403

FERRARI

GEARBOX

300 & 9

CAJA DE CAMBIO

SCATOLA CAMBIO

BOITE DE VITESSES
WECHSELGETRIEBE

DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

04

Rev.

4

* N.

749391 (340)

02/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 1 PLUG
31111090 31111090 1 SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
31112150 31112150 1  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31112210 31112210 1  SCREW TE M10X20 UNI 5739
31132562 31132562 1  SCREW TSVEI M6X16 UNI 5933
31152103 31152103 1  SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
31221121 31221121 1 NUT M12X1,25
31241080 31241080 1 SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 1  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 1 STUD BOLT M8X38X14X20
31312084 31312084 1  STUD BOLT M8X58X16X16
31312086 31312086 1  STUD BOLT M8X56X20X14
31312094 31312094 1  STUD BOLT M8X68X14X36
31312124 31312124 1  STUDBOLT
31312125 31312125 1  STUDBOLT
31421083 31421083 1 WASHER
31421101 31421101 1  WASHER
31421132 31421132 1 WASHER 13X24X2,8
31422064 31422064 1  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
35121014 35121014 1  SEEGER RING E 14 DIN 471
38211500 38211500 1  OIL SEAL 15X28X7
53152401 53152401 1  REARCOVER
53152402 53152402 1 BODY
53152408 53152408 1 BODY
53152409 53152409 1  COVER
53152410 53152410 1  GEAR SUPPORT
53152412 53152412 1  COPERCHIO SCAT.CAMBIO DIFF.*V*
53156346 53156346 1  BODY
55102678 55102678 1  RUBBERRING
55220363 55220363 1  PULLEY
56147923 56147923 1 BRACKET
56152403 56152403 1 COVER
56156261 56156261 1 PIN
SERIAL CODE REV
START GEARBOX
749391 004 _4 25109

Version: MC 340



59056259 % ‘
56156261 %

31112210 / t

56157606

* 59056258
*31421083
* 31241080

31421083
(M8x38)31312082

58043117
(340)53152402
(330) V53156346
(310-320) 53152408
(V4Gas) 30040001

)

(15x28x7 38211500\

]

V = verde - green - vert - grin

(M10x25) 31152103
35121014 %

(MBx16) 31132562

59015425

55102678

31241085

53152409(310-320)
53152412(330-340)

31112150 (M8x20)
31421083
31423084

31241080

53152401

31312125

31312124 (310)
31421132
31221121(M12x1,25)

31421101
31112210}(310)

T 31241080

31423084

31312084 (M8x58) (340)

58043053 (6x20)

(
\\\\\g31312086(M8x56)

(

(

31312094 (M8x68)

31111090 (M6x10)
31422064
56152403

FERRARI

GEARBOX

300 & 9

CAJA DE CAMBIO

SCATOLA CAMBIO

BOITE DE VITESSES
WECHSELGETRIEBE

DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

04

Rev.

4

* N.

749391 (340)

02/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
56157606 56157606 1 STOP
56157607 56157607 1 SPACER
58043053 58043053 1  CYLINDRICAL PLUG
58043117 58043117 1  COVER GASKET
59015425 59015425 1 PLUG
59056258 59056258 1 CLUTCH FORK
59056259 59056259 1  CLUTCH FORK
SERIAL CODE REV
START GEARBOX
249301 004_4 25109

Version: MC 340



(1,5 mm) 56356308 ——
(1,6 mm) 563.56 18—
(1,7 mm) 563.56330—
{1.5 mm) 563.56301 ——
[25x52x15) 37141250

5211120

524.55340

€0 4113060 (Bx24)
% ﬁ/ 524,56389

— 371.11152 (1504 2013)

——— 382.13800 (38x55x7)
351.11055 (D.55)

FERRARI 360 serie 95

e 37112229 (30x55x13)
e 35121031 (D.20)
524.56362
500.55365
37111150 (1535« 1)
CobLiA RAACTR IS
INGRANAGGI CAMBIO ( 340 ) 0 LA Wkceare 06.00
GEARE FROM THE MACHME
Wﬂ ADER N 01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
31112211 31112211 0  SCREW TE M10X30 UNI 5739
31421101 31421101 0  WASHER
34211042 34211042 0 ROLLPIN
34213060 34213060 0 ROLLPIN
34213061 34213061 0 ROLLPIN
35111053 35111053 0  SEEGER RING I 52 UNI 7438
35111055 35111055 0  SEEGER RING I 55 DIN 472
35121031 35121031 0  SEEGERRING E 30 UNI 7436
35211120 35211120 0  SEEGER RING E 12 UNI 7434
37111150 37111150 0 BEARING
37111152 37111152 0 BEARING
37112229 37112229 0 BEARING
37141250 37141250 0 BEARING
37320120 37320120 0  ROLLER CAGE 12X15/10
37910832 37910832 0 BALL1/4
38213800 38213800 0  OIL SEAL 38X55X7
52456336 52456336 0 PTO SHAFT
52456340 52456340 0  SHAFT
52456344 52456344 0  GEAR SUPPORT
52456354 52456354 0 GEAR
52456359 52456359 0  SLIDER
52456362 52456362 0 COUPLING
52456370 52456370 0 SLIDER
52456389 52456389 0 LEVER
52456390 52456390 0 LEVER
56356328 56356328 0  ADJUSTING RING SP=1,5
56356329 56356329 0  ADJUSTING RING SP=1,6
56356330 56356330 0  ADJUSTING RING SP=1,7
56356331 56356331 0  ADJUSTING RING SP=1,8
56456347 56456347 0 GEAR
56456351 56456351 0 GEARPIN
56456476 56456476 0 SCREW
58043086 58043086 0 SHOE
58056391 58056391 0  SPRING
SERIAL CODE REV

GEARS (340)

006_0_10884



(1,5 mm) 56356308 ——
(1,6 mm) 563.56 18—
(1,7 mm) 563.56330—
{1.5 mm) 563.56301 ——
[25x52x15) 37141250

5211120

524.55340

€0 4113060 (Bx24)
% ﬁ/ 524,56389

— 371.11152 (1504 2013)

——— 382.13800 (38x55x7)
351.11055 (D.55)

FERRARI 360 serie 95

e 37112229 (30x55x13)
e 35121031 (D.20)
524.56362
500.55365
37111150 (1535« 1)
CobLiA RAACTR IS
INGRANAGGI CAMBIO ( 340 ) 0 LA Wkceare 06.00
GEARE FROM THE MACHME
Wﬂ ADER N 01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes

59056365 59056365 0 PTO GEAR
59056385 59056385 0 TRIPLE GEAR
SERIAL CODE REV

GEARS (340) 006 0 10884



35111053 [D.52)

—— 52456354
— 52456350 % W
W 371.11152 (15x42x13)
1 56328 —— 52456340
(1,6 mm) 56356329 ——
(1.7 mm) 56355330 ——
(1,8 mm) 563.56331 ——
(25x52¢15) 371.41250

(1147 37910832 ——

(M10x30) 311.12211 -

3421101
382 13800 (38x55xT)

351.11055 (D.55)
37112229 (30x55x13)
35121031 (D.34)
§24,56362
58056365

371150 (15x35x1 1)
LAl ':.!"EL’:I-IIJ- b
INGRANAGGI CAMBIO (340) 1 A 06 01
FERRARI 300 : 95 GEARS ENGRANAGES EE M
Sere ENGRANAJES ZAHNRADER
*N. s | 1011996 J¢




Pos. Code Q.ty Description Notes
31112211 31112211 0  SCREW TE M10X30 UNI 5739
31421101 31421101 0  WASHER
34211042 34211042 0 ROLLPIN
34213060 34213060 0 ROLLPIN
34213061 34213061 0 ROLLPIN
35111053 35111053 0  SEEGER RING I 52 UNI 7438
35111055 35111055 0  SEEGER RING I 55 DIN 472
35121031 35121031 0  SEEGER RING E 30 UNI 7436
35211120 35211120 0  SEEGER RING E 12 UNI 7434
37111150 37111150 0 BEARING
37111152 37111152 0 BEARING
37112229 37112229 0 BEARING
37141250 37141250 0 BEARING
37320120 37320120 0  ROLLER CAGE 12X15/10
37910832 37910832 0 BALL1/4
38213800 38213800 0  OIL SEAL 38X55X7
52456336 52456336 0 PTO SHAFT
52456340 52456340 0  SHAFT
52456344 52456344 0  GEAR SUPPORT
52456354 52456354 0 GEAR
52456360 52456360 0  SLIDER
52456362 52456362 0 COUPLING
52456370 52456370 0 SLIDER
52456389 52456389 0 LEVER
52456390 52456390 0 LEVER
56356328 56356328 0  ADJUSTING RING SP=1,5
56356329 56356329 0  ADJUSTING RING SP=1,6
56356330 56356330 0  ADJUSTING RING SP=1,7
56356331 56356331 0  ADJUSTING RING SP=1,8
56456347 56456347 0 GEAR
56456351 56456351 0 GEARPIN
56456476 56456476 0 SCREW
58043086 58043086 0 SHOE
58056391 58056391 0  SPRING
SERIAL GEARS (340 CODE REV
STRT (340) 006_1 10921

3286



35111053 [D.52)

—— 52456354
— 52456350 % W
W 371.11152 (15x42x13)
1 56328 —— 52456340
(1,6 mm) 56356329 ——
(1.7 mm) 56355330 ——
(1,8 mm) 563.56331 ——
(25x52¢15) 371.41250

(1147 37910832 ——

(M10x30) 311.12211 -

3421101
382 13800 (38x55xT)

351.11055 (D.55)
37112229 (30x55x13)
35121031 (D.34)
§24,56362
58056365

371150 (15x35x1 1)
LAl ':.!"EL’:I-IIJ- b
INGRANAGGI CAMBIO (340) 1 A 06 01
FERRARI 300 : 95 GEARS ENGRANAGES EE M
Sere ENGRANAJES ZAHNRADER
*N. s | 1011996 J¢




Pos. Code Q.ty Description Notes

59056365 59056365 0 PTOGEAR
59056383 59056383 0  TRIPLE GEAR

SERIAL CODE  REV
START GEARS (340)

3286 006_1 10921



J52 11120
(1.5 mm) 563.56328 —— 37111152 (1504 2213)
524 56340
(1,6 mm) 563.56320 ——
(1,7 ) 563.56330
(1,8 me) 563.56331 —
. (25x52x15) 37141250

I A0 (2551 3)

(M030) 31642211
31421101

24, .@ (1) % 52456349
e

{12x15:10) 373.20120
SE4 5EM4T
(1 & 55156348

(1) sostitisor 524.56344 37111150 (15x35x11)

TALLA ACCHE :
INGRANAGGI CAMBIO (340) DELA MR | | 0 6 Re

rerrand) 3()() N1 - I -7 — — 2
J! sene

p Al DER MASCHINE
ENGRANAJES TAHMRADER AFLALAMENTOY

AN 912000

Ml




Pos. Code Q.ty Description Notes
31112211 31112211 0  SCREW TE M10X30 UNI 5739
31421101 31421101 0  WASHER
34211042 34211042 0 ROLLPIN
34213060 34213060 0 ROLLPIN
34213061 34213061 0 ROLLPIN
35111053 35111053 0  SEEGER RING I 52 UNI 7438
35111055 35111055 0  SEEGER RING I 55 DIN 472
35121031 35121031 0  SEEGERRING E 30 UNI 7436
35211120 35211120 0  SEEGER RING E 12 UNI 7434
37111150 37111150 0 BEARING
37111152 37111152 0 BEARING
37112229 37112229 0 BEARING
37141250 37141250 0 BEARING
37320120 37320120 0  ROLLER CAGE 12X15/10
37910832 37910832 0 BALL1/4
38213800 38213800 0  OIL SEAL 38X55X7
52456336 52456336 0 PTO SHAFT
52456340 52456340 0  SHAFT
52456349 52456349 0  GEAR SUPPORT
52456354 52456354 0 GEAR
52456360 52456360 0  SLIDER
52456362 52456362 0 COUPLING
52456370 52456370 0 SLIDER
52456389 52456389 0 LEVER
52456390 52456390 0 LEVER
56356328 56356328 0  ADJUSTING RING SP=1,5
56356329 56356329 0  ADJUSTING RING SP=1,6
56356330 56356330 0  ADJUSTING RING SP=1,7
56356331 56356331 0  ADJUSTING RING SP=1,8
56356348 56356348 0  ADJUSTING RING
56456347 56456347 0 GEAR
56456351 56456351 0 GEARPIN
56456476 56456476 0 SCREW
58043086 58043086 0 SHOE
SERIAL CODE REV

GEARS (340)

006_2 10958



J52 11120
(1.5 mm) 563.56328 —— 37111152 (1504 2213)
524 56340
(1,6 mm) 563.56320 ——
(1,7 ) 563.56330
(1,8 me) 563.56331 —
. (25x52x15) 37141250

I A0 (2551 3)

(M030) 31642211
31421101

24, .@ (1) % 52456349
e

{12x15:10) 373.20120
SE4 5EM4T
(1 & 55156348

(1) sostitisor 524.56344 37111150 (15x35x11)

TALLA ACCHE :
INGRANAGGI CAMBIO (340) DELA MR | | 0 6 Re

rerrand) 3()() N1 - I -7 — — 2
J! sene

p Al DER MASCHINE
ENGRANAJES TAHMRADER AFLALAMENTOY

AN 912000

Ml




Notes

Pos. Code Q.ty Description
58056391 58056391 0 SPRING
59056365 59056365 0 PTOGEAR
59056383 59056383 0 TRIPLE GEAR

SERIAL GEARS 340 CODE REV
(340) 006_2 10958



35211120
(15x42x13) 37111152

(6x24) 34213060
52456389
58043086
52456360
52456354
(D.52)35111053
1.5mm) 56356328
1.6mm)56356329
)
)
)

(

(
(1.7mm) 56356330
(1.8mm)56356331
(25x52x15) 37141250
56456476
% (346)56456479

58056391
37910832(1/4")
52456336

y \\\\;iiiii38213800(38x55x7)
7z \\\\\\\\\\\\¥4735111055(D.55)
' \\\\\\\\‘\\\\\\\\\\44737112229(30x55x13)
\e 35121031(D.30)
-

58043086

(M10x30) 31112211
52456349

56356348
56456347 T
(12x15x10) 37320120 gggggggg
56456351
52456390
(4x25) 34211042 34213061 (6x20)
37141250 (25x52x15) (6x24) 34213060 52456370
52456389 58043086
59056383
37111150 (15x35x11)
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
INGRANAGGI CAMBIO (340- % 346) DF LA MAGHINE 0 6
FER-RAR-I FROM THE MACHINE 3
serie GEARS ENGRANAGES AB DER MASCHINE

ENGRANAJES ZAHNRADER *N. 7002 s | 02/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
00 35211120 1  SEEGER RING E 12 UNI 7434
31112090 31112090 1  SCREW TE M6X16 UNI 5739 8G
31112211 31112211 1  SCREW TE M10X30 UNI 5739
31421101 31421101 1 WASHER
34211042 34211042 1  ROLLPIN
34213060 34213060 1 ROLLPIN
34213061 34213061 1  ROLLPIN
35111047 35111047 1  SEEGER RING | 47 DIN 472
35111053 35111053 1  SEEGER RING | 52 UNI 7438
35111055 35111055 1  SEEGER RING | 55 DIN 472
35121031 35121031 1  SEEGER RING E 30 UNI 7436
37111150 37111150 1  BEARING
37111152 37111152 1  BEARING
37112229 37112229 1  BEARING
37112252 37112252 1  BEARING
37141250 37141250 1  BEARING
37320120 37320120 1  ROLLER CAGE 12X15/10
37910832 37910832 1 BALL1/4
38213800 38213800 1  OIL SEAL 38X55X7
52456336 52456336 1 PTO SHAFT
52456340 52456340 1  SHAFT
52456349 52456349 1  GEAR SUPPORT
52456354 52456354 1  GEAR
52456360 52456360 1  SLIDER
52456362 52456362 1  COUPLING
52456370 52456370 1 SLIDER
52456389 52456389 1 LEVER
52456390 52456390 1 LEVER
52457866 52457866 1 SHAFT
56158943 56158943 1 WASHER 7,0x25/2
56356328 56356328 1  ADJUSTING RING SP=1,5
56356329 56356329 1 ADJUSTING RING SP=1,6
56356330 56356330 1  ADJUSTING RING SP=1,7
56356331 56356331 1  ADJUSTING RING SP=1,8
SERIAL CODE REV
START GEARS (340 - 346)
752002 006_3_25213

Version: MC 340, MC 346



35211120
(15x42x13) 37111152

(6x24) 34213060
52456389
58043086
52456360
52456354
(D.52)35111053
1.5mm) 56356328
1.6mm)56356329
)
)
)

(

(
(1.7mm) 56356330
(1.8mm)56356331
(25x52x15) 37141250
56456476
% (346)56456479

58056391
37910832(1/4")
52456336

y \\\\;iiiii38213800(38x55x7)
7z \\\\\\\\\\\\¥4735111055(D.55)
' \\\\\\\\‘\\\\\\\\\\44737112229(30x55x13)
\e 35121031(D.30)
-

58043086

(M10x30) 31112211
52456349

56356348
56456347 T
(12x15x10) 37320120 gggggggg
56456351
52456390
(4x25) 34211042 34213061 (6x20)
37141250 (25x52x15) (6x24) 34213060 52456370
52456389 58043086
59056383
37111150 (15x35x11)
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
INGRANAGGI CAMBIO (340- % 346) DF LA MAGHINE 0 6
FER-RAR-I FROM THE MACHINE 3
serie GEARS ENGRANAGES AB DER MASCHINE

ENGRANAJES ZAHNRADER *N. 7002 s | 02/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
56356348 56356348 1  ADJUSTING RING
56456347 56456347 1 GEAR
56456351 56456351 1  GEARPIN
56456476 56456476 1  SCREW
56456479 56456479 1  SCREW
56458942 56458942 1  COUPLING
58043086 58043086 1  SHOE
58056391 58056391 1  SPRING
59056365 59056365 1  PTOGEAR
59056383 59056383 1  TRIPLE GEAR
SERIAL CODE REV
START GEARS (340 - 346)
752002 006_3_25213

Version: MC 340, MC 346



¥ = verde - green - vert - gin (3x40x7) 382.13002

241080 (M8)
31411084

561.43880

SE2N3002 (30eeabeT) 580.43881

F91.11400 (14,001,78)
554.436T1

351.11047 (@ 47)
ATLI250  (25x5215)

311.12152 (MEx30)

2100
314.23105
(M1040) 31312102 )

=

312.12102 (M1 0x40)
42105 A2 41080

31211100 (25x47x12) 371.11253

FERRARI

CALLA MAOCHNA
DIFFERENZIALE (340) LE 1A MlkA 09

Wil

00

[F 1A MACHIE
serie DIFFERENTIAL DIFFERENTIEL Ffﬁn‘&qg“rfi
DIFFEREMCIAL CHEREREMTIAL

N. 6/1995

s




Pos. Code Q.ty Description Notes
31112152 31112152 0  SCREW TE M8X30 UNI 5739 8G
31211100 31211100 0 NUTM10
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31312080 31312080 0  STUD BOLT M8X46X20X12
31312102 31312102 0  STUD BOLT M10X40X24X12
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
35111047 35111047 0  SEEGER RING | 47 DIN 472
37111250 37111250 0 BEARING
37111253 37111253 0 BEARING
38111400 38111400 0  O-RING 2056 (14,00X1,78)
38213002 38213002 0  OIL SEAL 30X40X7
52448187 52448187 0  AXLE SHAFT
52448188 52448188 0  AXLE SHAFT
53243851 53243851 0 HuB
56143880 56143880 0 SMALL LEVER
56143883 56143883 0 STOP
56148184 56148184 0 RING
56443871 56443871 0 ROD
56448183 56448183 0 SPACER
56448196 56448196 0 COUPLING
58043855 58043855 0  GASKET
58043874 58043874 0 SPRING
58043881 58043881 0 SPRING
59048199 59048199 0  DIFFERENTIAL GEAR
SERIAL CODE REV

DIFFERENTIAL (340)

009 0 11080



L

SB0A355

S350 ke (1)

524.48188

2. 13002 (3eddheT)
71.11253 [256Tx12)
56143184

35111047 B 4T)
N2 [25eS2n15)

31241080 (M3)

{MBx45) 313.12080
(9 47) 351.11047

[REexis TR0

33111400 (14,001,78)
56443871

112152 (ME230)

(M10w40) 31302102

2.
4305

AT 2002 (M1 O 5145184

Haznos H241080

31241100 (RSTATx12) 371.11253
{1} sostuizce V532 43851 (LT 38213002 -

' DALLA MACCHMA rr————
| ' DIFFERENZIALE [340) CF LA MAGUNA e =
FERRARI/ O g e 09 |1
_— . DIFFERENTIAL DIFFERENTIEL FAOM THE MACHRE MISE A JOUR
Serie ' & AB CER WASCHINE
CHFFERERCIAL DNFFEREMTIA L MPLACAMIGNIC)
. l * M | AN EIEDDD

Hwn®



Pos. Code Q.ty Description Notes
31112152 31112152 0  SCREW TE M8X30 UNI 5739 8G
31211100 31211100 0 NUTM10
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31312080 31312080 0  STUD BOLT M8X46X20X12
31312102 31312102 0  STUD BOLT M10X40X24X12
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
35111047 35111047 0  SEEGER RING | 47 DIN 472
37111250 37111250 0 BEARING
37111253 37111253 0 BEARING
38111400 38111400 0  O-RING 2056 (14,00X1,78)
38213002 38213002 0  OIL SEAL 30X40X7
52448187 52448187 0  AXLE SHAFT
52448188 52448188 0  AXLE SHAFT
53243851 53243851 0 HuB
56143880 56143880 0 SMALL LEVER
56143883 56143883 0 STOP
56148184 56148184 0 RING
56443871 56443871 0 ROD
56448183 56448183 0 SPACER
56448196 56448196 0 COUPLING
58043855 58043855 0  GASKET
58043874 58043874 0 SPRING
58043881 58043881 0 SPRING
59048199 59048199 0  DIFFERENTIAL GEAR
SERIAL CODE REV

DIFFERENTIAL (340)

009 1 11107



30.0016.152

I%EB.?EBI,E—DG

L 215100 { M 10}
580.52108 ' 3\\ 30.0002.174
\ 52 6016.000
88.4074.050
.1148.000
(28, 17c8.55) 30012817 A0, 0016 . 198
551 ATT00—, — 55142076
1423108,
(A1) 31241101 82 . 6038 . 000
58057704 ——
SEL5TE
[Be22) 242 1307 —) - ATES
5534?544—%
hm_ﬂm:qmch
| e ER0.00420
i {hﬁlamm.‘mJ a8 \&“1-10'3@5/ 31423034 [
| se0572% Q? RLI14.11104 311,12149 (MB2) |
56157271 | - L e 314,11084 :
r — I;r ';' 1 = i ‘ﬁ..-"" |
‘m‘m_ f ,"I / f Il ‘*Bﬁ *-..\\ 342.13024 (4E4) ll"—551 AT5T4
i § ,.f / 50 ' — 56157267 1" x —— 58087277
i 37011537 & i
;umau 1::4.'.:.—3l [ ] \:""}f" o 55267256 362,140 {1 0220d)
mmm—'"—F I." (azixd) 38211400 01 342.13020 (420} ‘1 56147672
ﬁlmw——‘J v = ) 34213020 —— 52357250 ‘—~—-—mmn
[14x2204) 332.11400 ——— = verde - vert - green - grun
| oacia waccrana
300 95 PIANTONE ( 340) ences L 111.00
. MMA STEERING COLUMMN PRGM THE MACHNE
FERRARI serie - it e
N 01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
31112148 31112148 0  SCREW TE M8X18 UNI 5739 8G
31112149 31112149 0 SCREW TE M8X12 UNI 5739 8G
31215100 31215100 0 NUTM10
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31241101 31241101 0  SELFLOCK NUT M10
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31421083 31421083 0  WASHER
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
34110028 34110028 0 SPLITPIN
34213020 34213020 0 ROLLPIN
34213022 34213022 0 ROLLPIN
34213024 34213024 0 ROLLPIN
37911532 37911532 0  BALL15/32
38112817 38112817 0  O-RING 4112 (28,17X3,53)
38211400 38211400 0  OIL SEAL 14X22X4
52357250 52357250 0 PN
55142076 55142076 0 KNOB
55247644 55247644 0 JOINT
55248379 55248379 0 JOINT
55257255 55257255 0 STOP
56147560 56147560 0 STOP
56147574 56147574 0  SMALL BLOCK
56147646 56147646 0 PULLROD
56147648 56147648 0 PULLROD
56147664 56147664 0 GEAR
56147672 56147672 0  GUIDE PIN
56147703 56147703 0 GEAR
56157239 56157239 0  GEAR SELECTOR
56157267 56157267 0 PTOLEVER
56157271 56157271 0 COMMAND LEVER
56157303 56157303 0 SPACER
56347700 56347700 0 FERRULE
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN AND CONTROLS (340)

011 0 11257



30.0016.152

I%EB.?EBI,E—DG

L 215100 { M 10}
580.52108 ' 3\\ 30.0002.174
\ 52 6016.000
88.4074.050
.1148.000
(28, 17c8.55) 30012817 A0, 0016 . 198
551 ATT00—, — 55142076
1423108,
(A1) 31241101 82 . 6038 . 000
58057704 ——
SEL5TE
[Be22) 242 1307 —) - ATES
5534?544—%
hm_ﬂm:qmch
| e ER0.00420
i {hﬁlamm.‘mJ a8 \&“1-10'3@5/ 31423034 [
| se0572% Q? RLI14.11104 311,12149 (MB2) |
56157271 | - L e 314,11084 :
r — I;r ';' 1 = i ‘ﬁ..-"" |
‘m‘m_ f ,"I / f Il ‘*Bﬁ *-..\\ 342.13024 (4E4) ll"—551 AT5T4
i § ,.f / 50 ' — 56157267 1" x —— 58087277
i 37011537 & i
;umau 1::4.'.:.—3l [ ] \:""}f" o 55267256 362,140 {1 0220d)
mmm—'"—F I." (azixd) 38211400 01 342.13020 (420} ‘1 56147672
ﬁlmw——‘J v = ) 34213020 —— 52357250 ‘—~—-—mmn
[14x2204) 332.11400 ——— = verde - vert - green - grun
| oacia waccrana
300 95 PIANTONE ( 340) ences L 111.00
. MMA STEERING COLUMMN PRGM THE MACHNE
FERRARI serie - it e
N 01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
57148509 57148509 0 BOTTOM
58002429 58002429 0 CLAMPING SCREW
58043176 58043176 0 SPRING
58047606 58047606 0  SPRING
58047671 58047671 0 SPRING
58052108 58052108 0 CABLE
58057232 58057232 0 SPRING
58057704 58057704 0 DECAL
59047666 59047666 0 COMMAND LEVER
59052105 59052105 0  PLOUGHTAIL
59056970 59056970 0 SUPPORT
59057277 59057277 0 LEVER
59057300 59057300 0 GEARLEVER
F0300002 F0300002174 0 BELLOWS
F0300016 F0300016152 0 SUMP
F0300016 F0300016199 0 STAKE
F0814732 F0814732000 0  NUT M12X1,5
F0826016 F0826016000 0  LUBRICATOR M6 UNI 7663A
F0826038 F0826038000 0  LUBRICATOR M8x1,25 UNI 7663A
F0831148 F0831148000 0  SPRING DM.12,5X45
F0837554 F0837554000 0 GRIP
F0864074 F0864074050 0  SPECIAL SCREW M12X1,5
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN AND CONTROLS (340)

011 0 11257



30.0016.152

83,7554 .000

312.15100 (M 10 )
; #\\ 30,0002.174
Naﬂ.mmm

B3, 1148.000

(28,17x3,53) 381. 12817 SB).52105 A0.0016. 199

85142076

147648

/ — 24101
f 31423105 L
f fﬁl‘l.ﬂﬁ:ﬂ SHEATSTY
M 56147654 i
| - B30 &858
T,
\ \ 31423084

(M) 312 41060 | !

Sws7zR" / | 31112148 MaaZ)
56152271 [ | e 1 N 1L
S 57300 . -
SEDAZITE T T MZA3024 424 < 590.57317 %
{15602 379.11532 / ,l; , o 5615734k @ 55257313 %
Mata) I gze———— [ i T SR
11421083 — j {1ai2ed) 382.11400 ] T A2 020 (D) 382.11400 {14x22x4)
RG] S TANy —! {-lﬂﬂ} 342 jagy-— S2.57250 - LG ATeTE
[1dac0wd] 202 11400 S00ATETE
¥ = vieide - groan - val - grin
DALY, WROCHIA d
PIANTONE (340) [E LA WAL
[F L& MACHIE [}1
. STEERING COLUMN PLANTON L“én‘iéc?ﬂ‘
COLUMNA LEMKSALLE
M 3740 11”996 |E




Pos. Code Q.ty Description Notes
31112148 31112148 0  SCREW TE M8X18 UNI 5739 8G
31112149 31112149 0 SCREW TE M8X12 UNI 5739 8G
31215100 31215100 0 NUTM10
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31241101 31241101 0  SELFLOCK NUT M10
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31421083 31421083 0  WASHER
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
34110028 34110028 0 SPLITPIN
34213020 34213020 0 ROLLPIN
34213022 34213022 0 ROLLPIN
34213024 34213024 0 ROLLPIN
37911532 37911532 0  BALL15/32
38112817 38112817 0  O-RING 4112 (28,17X3,53)
38211400 38211400 0  OIL SEAL 14X22X4
52357250 52357250 0 PN
55142076 55142076 0 KNOB
55247644 55247644 0 JOINT
55248379 55248379 0 JOINT
55257313 55257313 0 ROLLER
55257321 55257321 0 STOP
56147560 56147560 0 STOP
56147574 56147574 0  SMALL BLOCK
56147646 56147646 0 PULLROD
56147648 56147648 0 PULLROD
56147664 56147664 0 GEAR
56147672 56147672 0 GUIDEPIN
56147703 56147703 0 GEAR
56157239 56157239 0 GEAR SELECTOR
56157271 56157271 0 COMMAND LEVER
56157303 56157303 0 SPACER
56157324 56157324 0 PTOLEVER
SERIAL CODE REV
START STEERING COLUMN AND CONTROLS (340)
011 1 11314

3760



30.0016.152

83,7554 .000

312.15100 (M 10 )
; #\\ 30,0002.174
Naﬂ.mmm

B3, 1148.000

(28,17x3,53) 381. 12817 SB).52105 A0.0016. 199

85142076

147648

/ — 24101
f 31423105 L
f fﬁl‘l.ﬂﬁ:ﬂ SHEATSTY
M 56147654 i
| - B30 &858
T,
\ \ 31423084

(M) 312 41060 | !

Sws7zR" / | 31112148 MaaZ)
56152271 [ | e 1 N 1L
S 57300 . -
SEDAZITE T T MZA3024 424 < 590.57317 %
{15602 379.11532 / ,l; , o 5615734k @ 55257313 %
Mata) I gze———— [ i T SR
11421083 — j {1ai2ed) 382.11400 ] T A2 020 (D) 382.11400 {14x22x4)
RG] S TANy —! {-lﬂﬂ} 342 jagy-— S2.57250 - LG ATeTE
[1dac0wd] 202 11400 S00ATETE
¥ = vieide - groan - val - grin
DALY, WROCHIA d
PIANTONE (340) [E LA WAL
[F L& MACHIE [}1
. STEERING COLUMN PLANTON L“én‘iéc?ﬂ‘
COLUMNA LEMKSALLE
M 3740 11”996 |E




Pos. Code Q.ty Description Notes
56347700 56347700 0 FERRULE
57148509 57148509 0 BOTTOM
58002429 58002429 0 CLAMPING SCREW
58043176 58043176 0  SPRING
58047606 58047606 0 SPRING
58047671 58047671 0  SPRING
58052108 58052108 0 CABLE
58057232 58057232 0  SPRING
58057704 58057704 0 DECAL
59047666 59047666 0 COMMAND LEVER
59052105 59052105 0 PLOUGHTAIL
59056970 59056970 0  SUPPORT
59057300 59057300 0 GEARLEVER
59057317 59057317 0 LEVER
F0300002 F0300002174 0 BELLOWS
F0300016 F0300016152 0 SUMP
F0300016 F0300016199 0 STAKE
F0814732 F0814732000 0  NUT M12X1,5
F0826016 F0826016000 0  LUBRICATOR M6 UNI 7663A
F0826038 F0826038000 0 LUBRICATOR M8x1,25 UNI 7663A
F0831148 F0831148000 0  SPRING DM.12,5X45
F0837554 F0837554000 0 GRIP
F0864074 F0864074050 0  SPECIAL SCREW M12X1,5
SERIAL CODE REV
START STEERING COLUMN AND CONTROLS (340)
011 1 11314

3760



H30. 0016, 152

— P 3.7554.000
FEET ATIZ.00 ——

T :ITE‘HID}*

o a\—‘.‘ FU30.0002. 174

I FCEZE016.000
FI8S.4074.050
FOB3 . L1498 . 000
= 85142075

sz J FO30,0016. 199

i = NZL1 [l.l'l[l]
i

— 58047606 1 ﬁl‘l‘iﬁ e BE1ATSIY
St ATEES
o71.48509 .
563 654 e [1) :
S0 7T depl = I \:‘:\\._ SBIE42D
51 47560 110028 S 3422084

A EIERTRNTI
L - LIME Y M ([ R ETL T TI0E

et 1 LR T

- 382.10400 (1 keind)
50140672

BA0AZITG /|
(sar) .10 ---—'i/ !f

(L LR IR FAE L

‘ .
_ 34200~ ==t | T 44130
%mmmﬁ&gﬂ T — | uw;aéum T—— i & SR
sostiuisce 580.521 14w gPed) 311400 ——— [aci) 34221 —— 5T
(1) soafivece 56347700
DALLA MACCHINA
! PIANTONE E COMANDI (340) DE LA NAGUINA . -
T . 112
srie STEERING COLUMN AND CONTROLS PLANTONETCOMMANDES |3 Ten vinsrvat |——— |
. COLUMNA Y MANDOS LENKSAULE UND ANTRIEBE N3 -
: . * N, T 11.-"2031




Pos. Code Q.ty Description Notes
30000001 30000001 0  LUBRICATOR M10
31112148 31112148 0 SCREW TE M8X18 UNI 5739 8G
31112149 31112149 0  SCREW TE M8X12 UNI 5739 8G
31211100 31211100 0 NUTMI10
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31241101 31241101 0  SELFLOCK NUT M10
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31414130 31414130 0 WASHER 13
31421083 31421083 0  WASHER
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
34110028 34110028 0 SPLITPIN
34213020 34213020 0 ROLLPIN
34213022 34213022 0 ROLLPIN
34213024 34213024 0 ROLLPIN
37911532 37911532 0 BALL15/32
38111191 38111191 0  O-RING 115 (11,91X2,62)
38112817 38112817 0  O-RING 4112 (28,17X3,53)
38211400 38211400 0  OIL SEAL 14X22X4
52357250 52357250 0 PIN
55142076 55142076 0 KNOB
55247644 55247644 0 JOINT
55248379 55248379 0 JOINT
55257313 55257313 0 ROLLER
55257321 55257321 0 SToP
56147560 56147560 0 STOP
56147574 56147574 0  SMALL BLOCK
56147646 56147646 0 PULLROD
56147648 56147648 0 PULLROD
56147664 56147664 0 GEAR
56147672 56147672 0 GUIDEPIN
56147703 56147703 0 GEAR
56157239 56157239 0  GEAR SELECTOR
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN AND CONTROLS (340)

011 2 11372



H30. 0016, 152

— P 3.7554.000
FEET ATIZ.00 ——

T :ITE‘HID}*

o a\—‘.‘ FU30.0002. 174

I FCEZE016.000
FI8S.4074.050
FOB3 . L1498 . 000
= 85142075

sz J FO30,0016. 199

i = NZL1 [l.l'l[l]
i

— 58047606 1 ﬁl‘l‘iﬁ e BE1ATSIY
St ATEES
o71.48509 .
563 654 e [1) :
S0 7T depl = I \:‘:\\._ SBIE42D
51 47560 110028 S 3422084

A EIERTRNTI
L - LIME Y M ([ R ETL T TI0E

et 1 LR T

- 382.10400 (1 keind)
50140672

BA0AZITG /|
(sar) .10 ---—'i/ !f

(L LR IR FAE L

‘ .
_ 34200~ ==t | T 44130
%mmmﬁ&gﬂ T — | uw;aéum T—— i & SR
sostiuisce 580.521 14w gPed) 311400 ——— [aci) 34221 —— 5T
(1) soafivece 56347700
DALLA MACCHINA
! PIANTONE E COMANDI (340) DE LA NAGUINA . -
T . 112
srie STEERING COLUMN AND CONTROLS PLANTONETCOMMANDES |3 Ten vinsrvat |——— |
. COLUMNA Y MANDOS LENKSAULE UND ANTRIEBE N3 -
: . * N, T 11.-"2031




Pos. Code Q.ty Description Notes
56157271 56157271 0 COMMAND LEVER
56157303 56157303 0 SPACER
56157324 56157324 0 PTOLEVER
56356924 56356924 0 FERRULE
57148509 57148509 0 BOTTOM
58002429 58002429 0  CLAMPING SCREW
58027230 58027230 0 RING
58043176 58043176 0 SPRING
58047606 58047606 0 SPRING
58047671 58047671 0  SPRING
58049830 58049830 0 SPRING
58052108 58052108 0 CABLE
58057232 58057232 0 SPRING
58057704 58057704 0 DECAL
59047666 59047666 0 COMMAND LEVER
59052110 59052110 0  PLOUGHTAIL
59052346 59052346 0 SUPPORT
59057300 59057300 0 GEARLEVER
59057317 59057317 0 LEVER
F0300002 F0300002174 0 BELLOWS
F0300016 F0300016152 0 SUMP
F0300016 F0300016199 0 STAKE
F0814732 F0814732000 0  NUT M12X1,5
F0826016 F0826016000 0  LUBRICATOR M6 UNI 7663A
F0826038 F0826038000 0  LUBRICATOR M8x1,25 UNI 7663A
F0831148 F0831148000 0  SPRING DM.12,5X45
F0837554 F0837554000 0 GRIP
F0864074 F0864074050 0  SPECIAL SCREW M12X1,5
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN AND CONTROLS (340)

011 2 11372



FI30. 00LE . 152

ﬁ%ma.‘}'ﬁﬁﬂ_:}m
ﬂ. |
Nz w0

F30.0002.174
FUBZ6016.000

FOB3. 1 148,000
561,807

1 112y —
28,1359 301.1201 FO30 0016, 194
(e 343 107 —
552 47644
P — HFLI-I'II“L'W]
= 80 4G
e IR
immnmi | =24 e
EB0ETEY | S— JH4,] 1084
LA ] f § 3213 ) o 5005737
sogo—" { ([ 1 561.57324 @552 57313
SeANTE - /.l’ T SE2.573
a1 Zi— / ,fl e LI ) 6211400 [ 145220
3143168 | i . 55147872
sevsray - - o — [Mazzek) 382 11400 T 381 11194 s
{1 4n22d) 3021 14060 {4x20) 3e2 130P0~ — SELRE
(1) sosthsce 590.52346
DALLA MACTHIMA AGIAOTAAE
PIANTONE E COMANDI (340} DE LA MAGUSA = e
i e [—ame—| 11 |3
serie STEERING COLUMN AND CONTROLS PLANTONETCOMMANDES | Riher rusrine MESE A JOUR
COLURMMA Y MANDOS LENKSAULE UMD ANTRIERE L



Pos. Code Q.ty Description Notes
30000001 30000001 0  LUBRICATOR M10
31112148 31112148 0 SCREW TE M8X18 UNI 5739 8G
31112149 31112149 0  SCREW TE M8X12 UNI 5739 8G
31211100 31211100 0 NUTMI10
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31241101 31241101 0  SELFLOCK NUT M10
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31414130 31414130 0 WASHER 13
31421083 31421083 0  WASHER
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
34110028 34110028 0 SPLITPIN
34213020 34213020 0 ROLLPIN
34213022 34213022 0 ROLLPIN
34213024 34213024 0 ROLLPIN
37911532 37911532 0 BALL15/32
38111191 38111191 0  O-RING 115 (11,91X2,62)
38112817 38112817 0  O-RING 4112 (28,17X3,53)
38211400 38211400 0  OIL SEAL 14X22X4
52357250 52357250 0 PIN
55142076 55142076 0 KNOB
55247644 55247644 0 JOINT
55248379 55248379 0 JOINT
55257313 55257313 0 ROLLER
55257321 55257321 0 SToP
56147560 56147560 0 STOP
56147574 56147574 0  SMALL BLOCK
56147646 56147646 0 PULLROD
56147648 56147648 0 PULLROD
56147664 56147664 0 GEAR
56147672 56147672 0 GUIDEPIN
56147703 56147703 0 GEAR
56157239 56157239 0  GEAR SELECTOR
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN AND CONTROLS (340)

011 3 11435



FI30. 00LE . 152

ﬁ%ma.‘}'ﬁﬁﬂ_:}m
ﬂ. |
Nz w0

F30.0002.174
FUBZ6016.000

FOB3. 1 148,000
561,807

1 112y —
28,1359 301.1201 FO30 0016, 194
(e 343 107 —
552 47644
P — HFLI-I'II“L'W]
= 80 4G
e IR
immnmi | =24 e
EB0ETEY | S— JH4,] 1084
LA ] f § 3213 ) o 5005737
sogo—" { ([ 1 561.57324 @552 57313
SeANTE - /.l’ T SE2.573
a1 Zi— / ,fl e LI ) 6211400 [ 145220
3143168 | i . 55147872
sevsray - - o — [Mazzek) 382 11400 T 381 11194 s
{1 4n22d) 3021 14060 {4x20) 3e2 130P0~ — SELRE
(1) sosthsce 590.52346
DALLA MACTHIMA AGIAOTAAE
PIANTONE E COMANDI (340} DE LA MAGUSA = e
i e [—ame—| 11 |3
serie STEERING COLUMN AND CONTROLS PLANTONETCOMMANDES | Riher rusrine MESE A JOUR
COLURMMA Y MANDOS LENKSAULE UMD ANTRIERE L



Pos. Code Q.ty Description Notes
56157271 56157271 0 COMMAND LEVER
56157303 56157303 0 SPACER
56157324 56157324 0 PTOLEVER
56356924 56356924 0 FERRULE
57148509 57148509 0 BOTTOM
58002429 58002429 0  CLAMPING SCREW
58027230 58027230 0 RING
58043176 58043176 0 SPRING
58047606 58047606 0 SPRING
58047671 58047671 0  SPRING
58049830 58049830 0 SPRING
58052108 58052108 0 CABLE
58057232 58057232 0 SPRING
58057704 58057704 0 DECAL
59047666 59047666 0 COMMAND LEVER
59052110 59052110 0  PLOUGHTAIL
59052347 59052347 0 SUPPORT
59057300 59057300 0 GEARLEVER
59057317 59057317 0 LEVER
F0300002 F0300002174 0 BELLOWS
F0300016 F0300016152 0 SUMP
F0300016 F0300016199 0 STAKE
F0814732 F0814732000 0  NUT M12X1,5
F0826016 F0826016000 0  LUBRICATOR M6 UNI 7663A
F0826038 F0826038000 0  LUBRICATOR M8x1,25 UNI 7663A
F0831148 F0831148000 0  SPRING DM.12,5X45
F0837554 F0837554000 0 GRIP
F0864074 F0864074050 0  SPECIAL SCREW M12X1,5
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN AND CONTROLS (340)

011 3 11435



56156940

BENZINA
GASOLINE 56157412 58056991
ESSENCE y 31241100
GASOLINA & —31211080 (M8) 31241080 (M8)
BENZIN [ ——58057413 58056942 55102714
31421083 @—56157411
59257409 — < 31112150
(M4x25) 31111086 58047712 59056935
31411043 31241080
58048009 55243340
58057417 31423084
31112154 (M8x40)
31111229(M10x110)
55249668
58042167 —
:
1
]
(M12x80) 31112293 '
31421100 52156917 H \
58056991 31241126 : ——— 59057033
59056997 '
(DIESEL)59057025 '
@@ i
:
1
1
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
PIANTONE (340-346) % Db LA MAGHINE 11
FERRARI FROM THE MACHINE 4
: STEERING COLUMN PLANTON AB DER MASCHINE
Serie ; 752002 (346)
COLUMNA LENKSAULE *N. 749391 (340) 02 /2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 1  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111229 31111229 1  SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G
31112150 31112150 1  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31112154 31112154 1  SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31112293 31112293 1  SCREW TE M12X80 UNI 5737
31211080 31211080 1 NUTMS8
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 1 SELFLOCK NUT M10 6S
31241126 31241126 1  SELFLOCK NUT M12
31411043 31411043 1  WASHER 4,3X9
31421083 31421083 1 WASHER
31421100 31421100 1  CUP SPRING
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
52156917 52156917 1 WEDGE
55102714 55102714 1  KNOB
55243340 55243340 1 SUPPORT
55249668 55249668 1 PASSING
56156940 56156940 1 UBOLT
56156948 56156948 1 STOP
56157411 56157411 1  FORK
56157412 56157412 1 PIN
56356924 56356924 1  FERRULE
58042167 58042167 1  SHEATH TERMINAL
58047712 58047712 1  SPRING
58048009 58048009 1  SWITCH
58056918 58056918 1  SPRING
58056942 58056942 1  SPRING
58056991 58056991 1  CABLE GLAND
58057413 58057413 1  RETAINING SPRING
58057417 58057417 1  WIRING
59056935 59056935 1 LEVER
59056997 59056997 1 COLUMN
59057025 59057025 1  COLUMN
59057033 59057033 1 CONNECTION
SERIAL CODE REV
STEERING COLUMN (340-346)
011 4 25304

Version: MC 346, MC 340



56156940

BENZINA
GASOLINE 56157412 58056991
ESSENCE y 31241100
GASOLINA & —31211080 (M8) 31241080 (M8)
BENZIN [ ——58057413 58056942 55102714
31421083 @—56157411
59257409 — < 31112150
(M4x25) 31111086 58047712 59056935
31411043 31241080
58048009 55243340
58057417 31423084
31112154 (M8x40)
31111229(M10x110)
55249668
58042167 —
:
1
]
(M12x80) 31112293 '
31421100 52156917 H \
58056991 31241126 : ——— 59057033
59056997 '
(DIESEL)59057025 '
@@ i
:
1
1
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
PIANTONE (340-346) % Db LA MAGHINE 11
FERRARI FROM THE MACHINE 4
: STEERING COLUMN PLANTON AB DER MASCHINE
Serie ; 752002 (346)
COLUMNA LENKSAULE *N. 749391 (340) 02 /2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
59257409 59257409 1  SUPPORT

SERAL STEERING COLUMN (340-346 COPETE
(340-346) 011_4 25304

Version: MC 346, MC 340



BENZINA
GASOLINE
ESSENCE
GASOLINA
BENZIN

31421083
59257409
31111086
31411043
58048009
58057417

55249668

58042167

31112293
31421100
52156917
58056991
59056997
(DIESEL)59057025

56157412

—58047712

56156940
58056991
31241100
31241080
58056942

& —31211080

31112150

52156917 I
31421100 56356924
/31241126 b 59057033

— 31111229

—— 55102714

59056935
31241080
55243340
31423084
31112154

)] —— 59057048 *
B/EALLLA{AI\I)A:SENHANA AGGIORNAMENTO Rev.
PIANTONE (340-346) DE LA MAGUINA REVISION l 1
FROM THE MACHINE MISE A JOUR 5
|E]UUJU : STEERING COLUMN PLANTON AB DER MASCHINE
serie ) APLAZAMIENTO
COLUMNA LENKSAULE * N . ANPASSUNG 06/ 2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 1  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111229 31111229 1  SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G
31112150 31112150 1  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31112154 31112154 1  SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31112293 31112293 1  SCREW TE M12X80 UNI 5737
31211080 31211080 1 NUTMS8
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 1 SELFLOCK NUT M10 6S
31241126 31241126 1  SELFLOCK NUT M12
31411043 31411043 1  WASHER 4,3X9
31421083 31421083 1 WASHER
31421100 31421100 1  CUP SPRING
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
52156917 52156917 1 WEDGE
55102714 55102714 1  KNOB
55243340 55243340 1 SUPPORT
55249668 55249668 1 PASSING
56156940 56156940 1 UBOLT
56156948 56156948 1 STOP
56157411 56157411 1  FORK
56157412 56157412 1 PIN
56356924 56356924 1  FERRULE
58042167 58042167 1  SHEATH TERMINAL
58047712 58047712 1  SPRING
58048009 58048009 1  SWITCH
58056918 58056918 1  SPRING
58056942 58056942 1  SPRING
58056991 58056991 1  CABLE GLAND
58057413 58057413 1  RETAINING SPRING
58057417 58057417 1  WIRING
59056935 59056935 1 LEVER
59056997 59056997 1 COLUMN
59057025 59057025 1  COLUMN
59057033 59057033 1 CONNECTION
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN (340-346)

011 5 32699



BENZINA
GASOLINE
ESSENCE
GASOLINA
BENZIN

31421083
59257409
31111086
31411043
58048009
58057417

55249668

58042167

31112293
31421100
52156917
58056991
59056997
(DIESEL)59057025

56157412

—58047712

56156940
58056991
31241100
31241080
58056942

& —31211080

31112150

52156917 I
31421100 56356924
/31241126 b 59057033

— 31111229

—— 55102714

59056935
31241080
55243340
31423084
31112154

)] —— 59057048 *
B/EALLLA{AI\I)A:SENHANA AGGIORNAMENTO Rev.
PIANTONE (340-346) DE LA MAGUINA REVISION l 1
FROM THE MACHINE MISE A JOUR 5
|E]UUJU : STEERING COLUMN PLANTON AB DER MASCHINE
serie ) APLAZAMIENTO
COLUMNA LENKSAULE * N . ANPASSUNG 06/ 2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes

59057048 59057048 1 SHEATH FASTENER
59257409 59257409 1 SUPPORT
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN (340-346) 011 5 32699



961.57411
58047712
58048009
JIE11043
31088

J00se90

COLUMNA

PIANTONE (340-346)

LEMKSAULE

PLANTON

1116

01/2007




Pos. Code Q.ty Description Notes
31100451 31100451 1 SCREW 3,5X25
31111086 31111086 1 SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111229 31111229 1 SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G
31112150 31112150 1 SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31112154 31112154 1 SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31112293 31112293 1 SCREW TE M12X80 UNI 5737
31211080 31211080 1 NUTM8
31241080 31241080 1 SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 1 SELFLOCK NUT M10 6S
31241126 31241126 1 SELFLOCK NUT M12
31411043 31411043 1 WASHER 4,3X9
31421083 31421083 1 WASHER
31421100 31421100 1 CUP SPRING
31423084 31423084 1 SPRING WASHER 8,4
52156917 52156917 1 WEDGE
55157212 55157212 1 GRIP
55157213 55157213 1 GRIP
55243340 55243340 1 SUPPORT
56156940 56156940 1 UBOLT
56156948 56156948 1 STOP
56157411 56157411 1 FORK
56157412 56157412 1 PN
56356924 56356924 1 FERRULE
58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL
58047712 58047712 1 SPRING
58048009 58048009 1 SWITCH
58056918 58056918 1 SPRING
58056942 58056942 1 SPRING
58056991 58056991 1 CABLE GLAND
58057413 58057413 1 RETAINING SPRING
58057417 58057417 1 WIRING
59057000 59057000 1 COLUMN
59057010 59057010 1 LEVER
59057011 59057011 1 CONNECTION
SERIAL CODE  REV
START END STEERING COLUMN (340-346)
783462 794195 011 6_33168



961.57411
58047712
58048009
JIE11043
31088

J00se90

COLUMNA

PIANTONE (340-346)

LEMKSAULE

PLANTON

1116

01/2007




Pos. Code Q.ty Description Notes

59257409 59257409 1 SUPPORT
SERIAL CODE  REV
START END STEERING COLUMN (340-346)

783462 794195 011_6_33168



56156940 éf :)
28056991 : 55157212

58057418
321 1ﬂm\@ 59057010

26157412

39257409 st £3340
ilﬁ ; % A 58057413 gﬁzm'f
i 56157411 nggm;
% 58057419 SA048009
31411043 3111229
58057417 31111085

— 55157213
I1100451

EHEHDI}/ 28057000 — 96J56924
2156917 52156917 7
J1421100

31241126

PIANTONE (340 — 346) o e =
~ N . |.' DE LJ-_U.IU:HIHE 1 1 ?'
F'E.H-EAR-[ 300 . q "j] STEERING COLLIMN PLANTON lﬂﬁ“&%ﬂf
serie J w COLUMNA LENKSHLLE ‘ :
%* N, 794195 DEJ/EDD?I;




Pos. Code Q.ty Description Notes
31100451 31100451 1  SCREW 3,5X25
31111086 31111086 1  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111229 31111229 1  SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G
31112150 31112150 1  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31112154 31112154 1  SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31112293 31112293 1  SCREW TE M12X80 UNI 5737
31211080 31211080 1 NUTMS8
31241080 31241080 1 SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 1 SELFLOCK NUT M10 6S
31241126 31241126 1 SELFLOCK NUT M12
31411043 31411043 1 WASHER 4,3X9
31421083 31421083 1  WASHER
31421100 31421100 1  CUP SPRING
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
52156917 52156917 1  WEDGE
55157212 55157212 1 GRIP
55157213 55157213 1 GRIP
55243340 55243340 1 SUPPORT
56156940 56156940 1 UBOLT
56156948 56156948 1 STOP
56157411 56157411 1  FORK
56157412 56157412 1 PIN
56356924 56356924 1 FERRULE
58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL
58047712 58047712 1  SPRING
58048009 58048009 1 SWITCH
58056918 58056918 1  SPRING
58056942 58056942 1  SPRING
58056991 58056991 1 CABLE GLAND
58057413 58057413 1 RETAINING SPRING
58057417 58057417 1  WIRING
58057419 58057419 1 WIRING
59057000 59057000 1  COLUMN
59057010 59057010 1 LEVER
SERIAL CODE REV
START STEERING COLUMN (340-346)
011 7 63924

794196



56156940 éf :)
28056991 : 55157212

58057418
321 1ﬂm\@ 59057010

26157412

39257409 st £3340
ilﬁ ; % A 58057413 gﬁzm'f
i 56157411 nggm;
% 58057419 SA048009
31411043 3111229
58057417 31111085

— 55157213
I1100451

EHEHDI}/ 28057000 — 96J56924
2156917 52156917 7
J1421100

31241126

PIANTONE (340 — 346) o e =
~ N . |.' DE LJ-_U.IU:HIHE 1 1 ?'
F'E.H-EAR-[ 300 . q "j] STEERING COLLIMN PLANTON lﬂﬁ“&%ﬂf
serie J w COLUMNA LENKSHLLE ‘ :
%* N, 794195 DEJ/EDD?I;




Pos. Code Q.ty Description Notes

59057011 59057011 1 CONNECTION
59257409 59257409 1 SUPPORT

SERIAL CODE  REV
START STEERING COLUMN (340-346)

294196 011_7 63924



55142076
31112148 (M8x14)
31421083

31112701
30010120
59057027
31411130
31241120 56147574
56147672
31411084
31423084

31112149 (M8x12)

: 56157239
55247644 —&

56157271 —— iA— 55142076

34213022 (3x22)
56147646
58043176

———37911532(15/32")
59057300

|
56157303 ”
38211400 (14x22x4) ::555f?5

—— 56147648

. 55257313
56147560

34110028

% 55248379
& ?;:;Zéf__—-~—4734213024(4x24)

31411104

58057232
31241080 (M8)

[l £
LA, —— 55257321
- <2 — 34213020 (4x20)
& §7F0831193010
(14x22x4)382114004——///// — 31414130
-
52357250 \38111191
(4x20) 34213020
e
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
COMANDI (340-346) * RN vSve 1 1 A
FERRARI FROM THE MACHINE O
- CONTROLS COMMANDES AB DER MASCHINE
Sene MANDOS ANTRIEBE 752002 (348)
* N. 901 30| 02/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30010120 30010120 1  SILENT-BLOCK 12X40X58X66
31112148 31112148 1  SCREW TE M8X18 UNI 5739 8G
31112149 31112149 1  SCREW TE M8X12 UNI 5739 8G
31112701 31112701 1  SCREW TE M12X100 UNI 5737
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31241120 31241120 1 SELFLOCK NUT M12
31411084 31411084 1  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 1 WASHER 10,5x18
31411130 31411130 1  WASHER 13x24
31414130 31414130 1  WASHER 13
31421083 31421083 1 WASHER
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
34110028 34110028 1  SPLITPIN
34213020 34213020 1 ROLLPIN
34213022 34213022 1  ROLLPIN
34213024 34213024 1 ROLLPIN
37911532 37911532 1  BALL 15/32
38111191 38111191 1 O-RING 115 (11,91X2,62)
38211400 38211400 1  OIL SEAL 14X22X4
52357250 52357250 1 PIN
55142076 55142076 1  KNOB
55247644 55247644 1 JOINT
55248379 55248379 1 JOINT
55257313 55257313 1 ROLLER
55257321 55257321 1 STOP
56147560 56147560 1 STOP
56147574 56147574 1  SMALL BLOCK
56147646 56147646 1 PULL ROD
56147672 56147672 1  GUIDE PIN
56157239 56157239 1  GEAR SELECTOR
56157271 56157271 1  COMMAND LEVER
56157303 56157303 1 SPACER
56157324 56157324 1 PTOLEVER
58043176 58043176 1  SPRING
SERIAL CODE REV

CONTROLS (340-346)
Version: MC 346, MC 340

011A_0 25340



55142076
31112148 (M8x14)
31421083

31112701
30010120
59057027
31411130
31241120 56147574
56147672
31411084
31423084

31112149 (M8x12)

: 56157239
55247644 —&

56157271 —— iA— 55142076

34213022 (3x22)
56147646
58043176

———37911532(15/32")
59057300

|
56157303 ”
38211400 (14x22x4) ::555f?5

—— 56147648

. 55257313
56147560

34110028

% 55248379
& ?;:;Zéf__—-~—4734213024(4x24)

31411104

58057232
31241080 (M8)

[l £
LA, —— 55257321
- <2 — 34213020 (4x20)
& §7F0831193010
(14x22x4)382114004——///// — 31414130
-
52357250 \38111191
(4x20) 34213020
e
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
COMANDI (340-346) * RN vSve 1 1 A
FERRARI FROM THE MACHINE O
- CONTROLS COMMANDES AB DER MASCHINE
Sene MANDOS ANTRIEBE 752002 (348)
* N. 901 30| 02/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes

58047671 58047671 1 SPRING

58057232 58057232 1 SPRING

59057027 59057027 1 SUPPORT

59057300 59057300 1 GEAR LEVER

59057317 59057317 1 LEVER

F0831193 F0831193010 1 SPRING DM.15X70

SERIAL CODE REV

CONTROLS (340-346)
Version: MC 346, MC 340

011A_0 25340



* 311004
* 551572
* 561573

I
13 i

63 T
* 55157212 — A7

34213022
55247644
56157271

31421083
31112148 — ‘
ﬁz@gg

&

56157239
31112701
30010120
59057008 % 56147574 * 31100451 1
31411130 59057317 :521572;2 Z
31411084 56157
Jraatz 31423084 <*5515721244\\\\

31112149

31241080 V7
% _, 34110028
| .~§" =z 31411104
58057232 2Q) | h 55248379
- \\<q,5>””’f/ 34213024
.( J =~ 56147560
@ 56147672
gggji;;g ‘ 38211400
55257313 '
56157303
55257321
—— 34213020
F0831193010
&= 31414130
O—— 38111191
38211400 (e 52357250
34213020 — ¢
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
COMANDI (340-346) DF LA MAGHINE 1 1 A
FERRARI FROM THE MACHINE 1
SEﬂe CONTROLS COMMANDES AB DER MASCHINE
MANDOS ANTRIEBE *N. 783262 Ol /2007

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30010120 30010120 1  SILENT-BLOCK 12X40X58X66
31100451 31100451 1  SCREW 3,5X25
31112148 31112148 1  SCREW TE M8X18 UNI 5739 8G
31112149 31112149 1  SCREW TE M8X12 UNI 5739 8G
31112701 31112701 1  SCREW TE M12X100 UNI 5737
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31241120 31241120 1  SELFLOCK NUT M12
31411084 31411084 1 WASHER 8,4x17
31411104 31411104 1  WASHER 10,5x18
31411130 31411130 1  WASHER 13x24
31414130 31414130 1  WASHER 13
31421083 31421083 1  WASHER
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
34110028 34110028 1 SPLITPIN
34213020 34213020 1  ROLLPIN
34213022 34213022 1 ROLLPIN
34213024 34213024 1  ROLLPIN
37911532 37911532 1 BALL15/32
38111191 38111191 1  O-RING 115 (11,91X2,62)
38211400 38211400 1  OIL SEAL 14X22X4
52357250 52357250 1 PIN
55157212 55157212 1 GRIP
55157213 55157213 1 GRIP
55247644 55247644 1 JOINT
55248379 55248379 1 JOINT
55257313 55257313 1  ROLLER
55257321 55257321 1  STOP
56147560 56147560 1 STOP
56147574 56147574 1  SMALL BLOCK
56147672 56147672 1  GUIDEPIN
56157239 56157239 1  GEAR SELECTOR
56157271 56157271 1 COMMAND LEVER
56157303 56157303 1  SPACER
56157324 56157324 1 PTOLEVER
SERIAL CODE REV
START CONTROLS (340-346)

783462

011A_1 32745



* 311004
* 551572
* 561573

I
13 i

63 T
* 55157212 — A7

34213022
55247644
56157271

31421083
31112148 — ‘
ﬁz@gg

&

56157239
31112701
30010120
59057008 % 56147574 * 31100451 1
31411130 59057317 :521572;2 Z
31411084 56157
Jraatz 31423084 <*5515721244\\\\

31112149

31241080 V7
% _, 34110028
| .~§" =z 31411104
58057232 2Q) | h 55248379
- \\<q,5>””’f/ 34213024
.( J =~ 56147560
@ 56147672
gggji;;g ‘ 38211400
55257313 '
56157303
55257321
—— 34213020
F0831193010
&= 31414130
O—— 38111191
38211400 (e 52357250
34213020 — ¢
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
COMANDI (340-346) DF LA MAGHINE 1 1 A
FERRARI FROM THE MACHINE 1
SEﬂe CONTROLS COMMANDES AB DER MASCHINE
MANDOS ANTRIEBE *N. 783262 Ol /2007

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
56157363 56157363 1 PULL ROD
56157364 56157364 1 PULLROD
58043176 58043176 1  SPRING
58047671 58047671 1  SPRING
58057232 58057232 1 SPRING

59057008 59057008 1 SUPPORT
59057300 59057300 1  GEARLEVER
59057317 59057317 1 LEVER

F0831193 F0831193010 1 SPRING DM.15X70

SERIAL CODE REV
START CONTROLS (340-346)
011A_1 32745

783462



1 1M 359)
{ELD 435) SRO42219

99248283 55248041 —

3241060

31241060
580 48009

{ 31112183 (MBK3S)
/ S0 e 31111085 SE04TTI2Z | 56148037
il . \ | ASBIATTIN | (MGX3S) 31112002 2 i
12 , S | §80.48501 :
7 " i (BLD 438) .
56148286 5 E
56148287 —— . & /‘/
(dx20) 342 13020 - 3’” SG148037 .
31411084 —~__ 5::’-* 2 59047109 ~. N,
(ME)312.11080 —~__
580.42202 '“\rf{f‘“ﬂ — - ~— 11241050
| ,.-’-f \W A S A A
| (6LD 435) 580.48002 : | = 311.11097 (MExd5)
A— sl .0 561.47655
" ] 1" W
i \ ﬁyﬁ'—_"’ 580.50345
56148286 P B —— 561 50361
| mam—l‘ | Iy .:i""-a..__‘_ 31112085 (M6x23)
L 553 48284 :
i ; , B 56150313
560.02428 ! 56051670
/ l _ R 58047647
g e
580.52307 — ! :‘*-"' gl
560 42167 —— se0.42200— | RAIbI
580.57263 - (ME) 31211080 — ——— 3002425

211080

= L.
sﬁz.ﬂmu% A
i Ji-r

%—mmm{ M8 x 120)

300 serie 95

GALLA MACCHINA

. .

BE LA —
MANUBRIO ( 340 ) - ) 13.00
MANILLAR HANDLEBAR FROM THE MACHNE e
MANCHERON LEMKER s T

01.06.1995

N.




Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 0  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0 SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 0 SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31211040 31211040 0  NUT M4
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241060 31241060 0  SELFLOCK NUT M6
31411043 31411043 0  WASHER 4,3X9
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31423043 31423043 0  SPRING WASHER 4,3
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
34213020 34213020 0 ROLLPIN
55243340 55243340 0  SUPPORT
55248038 55248038 0 STOP
55248041 55248041 0 LEVER
55248283 55248283 0 COMMAND LEVER
55248284 55248284 0 LEVER
56147655 56147655 0 CLUTCHLEVER
56147711 56147711 0 PIN
56148037 56148037 0 LEVERSTOP
56148285 56148285 0 PIN
56148286 56148286 0 PN
56148287 56148287 0 STUDBOLT
56150361 56150361 0 SPACER
58002429 58002429 0 CLAMPING SCREW
58002538 58002538 0 COMMAND LEVER
58042167 58042167 0  SHEATH TERMINAL
58042202 58042202 0  ADJUSTING SCREW
58043219 58043219 0  LINE AND SHEATH
58047568 58047568 0  WIRING
58047647 58047647 0  LINE AND SHEATH
58047712 58047712 0  SPRING
SERIAL CODE REV

HANDLEBAR (340)

013 0_11706



1 1M 359)
{ELD 435) SRO42219

99248283 55248041 —

3241060

31241060
580 48009

{ 31112183 (MBK3S)
/ S0 e 31111085 SE04TTI2Z | 56148037
il . \ | ASBIATTIN | (MGX3S) 31112002 2 i
12 , S | §80.48501 :
7 " i (BLD 438) .
56148286 5 E
56148287 —— . & /‘/
(dx20) 342 13020 - 3’” SG148037 .
31411084 —~__ 5::’-* 2 59047109 ~. N,
(ME)312.11080 —~__
580.42202 '“\rf{f‘“ﬂ — - ~— 11241050
| ,.-’-f \W A S A A
| (6LD 435) 580.48002 : | = 311.11097 (MExd5)
A— sl .0 561.47655
" ] 1" W
i \ ﬁyﬁ'—_"’ 580.50345
56148286 P B —— 561 50361
| mam—l‘ | Iy .:i""-a..__‘_ 31112085 (M6x23)
L 553 48284 :
i ; , B 56150313
560.02428 ! 56051670
/ l _ R 58047647
g e
580.52307 — ! :‘*-"' gl
560 42167 —— se0.42200— | RAIbI
580.57263 - (ME) 31211080 — ——— 3002425

211080

= L.
sﬁz.ﬂmu% A
i Ji-r

%—mmm{ M8 x 120)

300 serie 95

GALLA MACCHINA

. .

BE LA —
MANUBRIO ( 340 ) - ) 13.00
MANILLAR HANDLEBAR FROM THE MACHNE e
MANCHERON LEMKER s T

01.06.1995

N.




Pos. Code Q.ty Description Notes
58048000 58048000 0 KNOB
58048002 58048002 0 CLAMPING SCREW
58048009 58048009 0 SWITCH
58048012 58048012 0  LINE AND SHEATH
58049501 58049501 0  LINE AND SHEATH
58050345 58050345 0 SPRING
58051670 58051670 0 CLEVIS
58052307 58052307 0  LINE AND SHEATH
58052308 58052308 0  LINE AND SHEATH
58057263 58057263 0  CLAMPING SCREW
58150313 58150313 0 CABLE CLAMP
59047709 59047709 0  SWITCH SUPPORT
59052220 59052220 0 COMPLETE HANDLE BAR
F0863086 F0863086000 0 SCREW M8X120 UNI 5737
SERIAL CODE REV

HANDLEBAR (340)

013 0_11706



— 052 48283 = | BS2.4B041 DIESEL
(5 1M 358) f 311.12153 (MB35 :g"“m" — L 31241060
(6LD 435) 58043219 314,23084 mﬁ}aﬁ'nsmm _m.4ﬂ12 i 54148077
ERED 314'11043 56147711 | (M&X39) 31112082 311.11087
AT 330) : ‘ o
{ 55248041] 55248038 - {nsxqs:
(ALN 330) 58048012 | BB0.49501 - = T
. (BLD 435}
8152 — ;
551.48287 - 3
(4x20) 34213020 %q,—ﬁm 4837 ",
314.11084 i e SR0ATI ~. s, - “ L]
M}3|211n‘m : - 1-31‘2w3 “_ﬂ"' . .
. @—312.41060 o i B . R A
| | —— 58047568y
"P | 56150361 L J
561.46205 1 580 50345 § ——— 550.46000
: 55157332 % | i MO 31111097 (M5xd5)
| (BLD 435) m.ﬁﬁmﬂ 58150313 f.;j, o D) 561 47655
' W g 5B0.50345
© [ALN330] 58057263 — ﬁl ' \_ ) _.. 26l N < Y s
(AT 330} — 552.48284 ‘ 2 .
/E ’% \—342.13)20 (4x20) f @ﬁ f:j}\ —— 311.12089 (M6x25)
!_| | { r,
¥ 580.57287 g i
“:5 i ," / \\ 58150313
i [] r '
PO || S ! — 580 51670
R " 90 s aj [/ - GBOATEAT
' siert06a— { | N "‘x\ 32 41060 (V5]
* 580.43216—— | /g 6042202 | \\ 58042167
580, ﬂ?iﬁ?jm (M8) 312.11080 —— 5800242
B&h 57564 J12.11080 s 3
552.433404%2
%.—aﬁ 3086000( M8 x 120)
S— . i e
MANUBRIO ( 340 ) =yt 113.01
FER_RAR] sgrie MANILLAR HANCLEBAR FROM THE MACHME
MANCHERON LENKER eitsss sl T T
* N. ae0 | 11.1986




Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 0  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 0 SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31211040 31211040 0  NUT M4
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241060 31241060 0  SELFLOCK NUT M6
31411043 31411043 0  WASHER 4,3X9
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31423043 31423043 0  SPRING WASHER 4,3
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
34213020 34213020 0 ROLLPIN
55243340 55243340 0  SUPPORT
55248038 55248038 0 STOP
55248041 55248041 0 LEVER
55248283 55248283 0 COMMAND LEVER
55248284 55248284 0 LEVER
56147655 56147655 0  CLUTCHLEVER
56147711 56147711 0 PIN
56148037 56148037 0 LEVERSTOP
56148285 56148285 0 PIN
56148287 56148287 0 STUDBOLT
56148470 56148470 0 LEVER
56150361 56150361 0 SPACER
56157332 56157332 0 UBOLT
58002429 58002429 0  CLAMPING SCREW
58002538 58002538 0 COMMAND LEVER
58042167 58042167 0  SHEATH TERMINAL
58042202 58042202 0  ADJUSTING SCREW
58043216 58043216 0  LINE AND SHEATH
58043219 58043219 0  LINE AND SHEATH
58047568 58047568 0  WIRING
SERIAL CODE REV
START HANDLEBAR (340)
013 1 11755

3760



— 052 48283 = | BS2.4B041 DIESEL
(5 1M 358) f 311.12153 (MB35 :g"“m" — L 31241060
(6LD 435) 58043219 314,23084 mﬁ}aﬁ'nsmm _m.4ﬂ12 i 54148077
ERED 314'11043 56147711 | (M&X39) 31112082 311.11087
AT 330) : ‘ o
{ 55248041] 55248038 - {nsxqs:
(ALN 330) 58048012 | BB0.49501 - = T
. (BLD 435}
8152 — ;
551.48287 - 3
(4x20) 34213020 %q,—ﬁm 4837 ",
314.11084 i e SR0ATI ~. s, - “ L]
M}3|211n‘m : - 1-31‘2w3 “_ﬂ"' . .
. @—312.41060 o i B . R A
| | —— 58047568y
"P | 56150361 L J
561.46205 1 580 50345 § ——— 550.46000
: 55157332 % | i MO 31111097 (M5xd5)
| (BLD 435) m.ﬁﬁmﬂ 58150313 f.;j, o D) 561 47655
' W g 5B0.50345
© [ALN330] 58057263 — ﬁl ' \_ ) _.. 26l N < Y s
(AT 330} — 552.48284 ‘ 2 .
/E ’% \—342.13)20 (4x20) f @ﬁ f:j}\ —— 311.12089 (M6x25)
!_| | { r,
¥ 580.57287 g i
“:5 i ," / \\ 58150313
i [] r '
PO || S ! — 580 51670
R " 90 s aj [/ - GBOATEAT
' siert06a— { | N "‘x\ 32 41060 (V5]
* 580.43216—— | /g 6042202 | \\ 58042167
580, ﬂ?iﬁ?jm (M8) 312.11080 —— 5800242
B&h 57564 J12.11080 s 3
552.433404%2
%.—aﬁ 3086000( M8 x 120)
S— . i e
MANUBRIO ( 340 ) =yt 113.01
FER_RAR] sgrie MANILLAR HANCLEBAR FROM THE MACHME
MANCHERON LENKER eitsss sl T T
* N. ae0 | 11.1986




Pos. Code Q.ty Description Notes
58047647 58047647 0  LINE AND SHEATH
58047712 58047712 0  SPRING
58048000 58048000 0 KNOB
58048002 58048002 0  CLAMPING SCREW
58048009 58048009 0 SWITCH
58048012 58048012 0  LINE AND SHEATH
58049501 58049501 0  LINE AND SHEATH
58050345 58050345 0  SPRING
58051670 58051670 0 CLEVIS
58057263 58057263 0  CLAMPING SCREW
58057287 58057287 0  LINE AND SHEATH
58150313 58150313 0  CABLE CLAMP
59047709 59047709 0  SWITCH SUPPORT
59052240 59052240 0 COMPLETE HANDLE BAR
F0863086 F0863086000 0  SCREW M8X120 UNI 5737
SERIAL CODE REV
START HANDLEBAR (340)
013 1 11755

3760



{L100AE) |
(I 359)
{15LD350) —80.43218
(ACT 340)

S5157332
56148287
(4x20) 34213020
34108 ———
M8)312.11080 ——.
580.42202—~__

'.i
SR

580.02429

241080

552 4334

(L10OAE)

i
i 31241060 r ss24s4i—_  DIESEL
311.12153 (MBx35) ; _

580.48009 t 312.41060
mmu“” (M4x25) 311.11086 580.47712 i 561 48037
= 314-11 043 SE1.4TT11 v (MES) 31192082,
| 552 48041 'k 580 57337

'. :154.D351}}J,"

v se0.4es01d |

:

I~ X

e 31423084

0 | #u

% Wmum:wnm
@

= 580.48000
I11.11097 (MBx45)
""" 51.47635
580.50345
561.50361
31112088 (MBx25)

58150313
580 51570
58047647
L se057343 & F
312.41060 (V)
58042167
580,02429

30095

MANUEBRIO (340)

MANCHERCH
LEMKER

HANDLESAR
MANILLAR

DALLA MACTHMA
OF LA WMASUMA
OF LA MACHIE
FACM HE MACHHE
AR DR MASCHRE

AGGHORANENTO Vo

13 |02

BEVEEN

MASE A JOUR

APLATAMIENID

*N. 172000

ANFRSING

j




Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 0  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0 SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 0 SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31211040 31211040 0  NUT M4
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241060 31241060 0  SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31411043 31411043 0  WASHER 4,3X9
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31423043 31423043 0  SPRING WASHER 4,3
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
34213020 34213020 0 ROLLPIN
55243340 55243340 0  SUPPORT
55248038 55248038 0 STOP
55248041 55248041 0 LEVER
55248283 55248283 0 COMMAND LEVER
55248284 55248284 0 LEVER
56147655 56147655 0 CLUTCHLEVER
56147711 56147711 0 PN
56148037 56148037 0 LEVERSTOP
56148285 56148285 0 PN
56148287 56148287 0 STUDBOLT
56148470 56148470 0 LEVER
56150361 56150361 0 SPACER
56157332 56157332 0 UBOLT
58002429 58002429 0 CLAMPING SCREW
58002538 58002538 0 COMMAND LEVER
58042167 58042167 0  SHEATH TERMINAL
58042202 58042202 0  ADJUSTING SCREW
58043216 58043216 0  LINE AND SHEATH
58043219 58043219 0  LINE AND SHEATH
SERIAL CODE REV

HANDLEBAR (340)

013 2 11805



{L100AE) |
(I 359)
{15LD350) —80.43218
(ACT 340)

S5157332
56148287
(4x20) 34213020
34108 ———
M8)312.11080 ——.
580.42202—~__

'.i
SR

580.02429

241080

552 4334

(L10OAE)

i
i 31241060 r ss24s4i—_  DIESEL
311.12153 (MBx35) ; _

580.48009 t 312.41060
mmu“” (M4x25) 311.11086 580.47712 i 561 48037
= 314-11 043 SE1.4TT11 v (MES) 31192082,
| 552 48041 'k 580 57337

'. :154.D351}}J,"

v se0.4es01d |

:

I~ X

e 31423084

0 | #u

% Wmum:wnm
@

= 580.48000
I11.11097 (MBx45)
""" 51.47635
580.50345
561.50361
31112088 (MBx25)

58150313
580 51570
58047647
L se057343 & F
312.41060 (V)
58042167
580,02429

30095

MANUEBRIO (340)

MANCHERCH
LEMKER

HANDLESAR
MANILLAR

DALLA MACTHMA
OF LA WMASUMA
OF LA MACHIE
FACM HE MACHHE
AR DR MASCHRE

AGGHORANENTO Vo

13 |02

BEVEEN

MASE A JOUR

APLATAMIENID

*N. 172000

ANFRSING

j




Pos. Code Q.ty Description Notes
58047568 58047568 0  WIRING
58047647 58047647 0  LINE AND SHEATH
58047712 58047712 0 SPRING
58048000 58048000 0 KNOB
58048002 58048002 0 CLAMPING SCREW
58048009 58048009 0 SWITCH
58049501 58049501 0  LINE AND SHEATH
58050345 58050345 0 SPRING
58051670 58051670 0 CLEVIS
58057263 58057263 0  CLAMPING SCREW
58057287 58057287 0  LINE AND SHEATH
58057337 58057337 0  LINE AND SHEATH
58057343 58057343 0  LINE AND SHEATH
58150313 58150313 0  CABLE CLAMP
59047709 59047709 0  SWITCH SUPPORT
59052240 59052240 0 COMPLETE HANDLE BAR
F0863086 F0863086000 0 SCREW M8X120 UNI 5737
SERIAL CODE REV

HANDLEBAR (340)

013 2 11805



S5248283

112153 sy 241080 : 550 48041 —. DIESEL
314.23084 58048009 ' 31241060 —~
(L100AE] | tosag  (MAX25) 311.11085 58047712 : 561 48037\,
e (A360) = 11043 56147 y (ME35) 311 12092 N,
(15,0350} 56043219 S5248041 | SB0STIN- s .
(ACT 340} | 1 (1SLDE50)
;- | 58049501 |
561.57332— ¥ A v (L100aE)
B AR " ' 58148470 al i i
[4x20) HZNWH0— . T~ : 552.48038
I8 - “a.
(ME)312 11080 —— A TN
580 42202 — e = . |
e o e i, o .
e R e TEeS @& 342 41080 ity 11241060
' ﬁ"-g'-"‘" \5\ £ 1 'Ji = "‘--__.________,,__
T ran ; 561.50061 --
r 7 --"!"' ' B14B285 | sa0s0Ms 580.48000
[ 11 56157332 |
_/E?}:i ' — 3111097 (Méx4s)
{L1DOAE) 580 48007 i { Vi . 561.47855
[ N 3 580 56583 4 (2)
| \ 552 46264 WA 561.50361
/zi 342.13020 (620 311.12089 (MEx25)
580.57267 | /
7 58150313
e 580 51670
wen iz . / ~ 580 47647
e SBETI43 o‘
s 312 41060 (M8}
31411064
58043216 — - 50042200 )‘ - 580, 42167
380.42167 - J {M8) 312 11080 ——/ T~ g
580.57263——" 31241080 = 2o
(2) sostuisce 580.50345 552 43040 1 o
(1) sostssce 580.47568 'y gsr-mm [Me120) |

MANUBRIO (340) g AGGHCRNAMENTO

A DER MASTRMYT [ ]

Gk

EFERMN_I* 3005ene 95 l e I - v

a2 . | *N/ ™ nonsne ] _11/2002

Ty




Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 0  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0 SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 0 SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31211040 31211040 0  NUT M4
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241060 31241060 0  SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 0  SELFLOCK NUT M8
31411043 31411043 0  WASHER 4,3X9
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31423043 31423043 0  SPRING WASHER 4,3
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
34213020 34213020 0 ROLLPIN
55243340 55243340 0  SUPPORT
55248038 55248038 0 STOP
55248041 55248041 0 LEVER
55248283 55248283 0 COMMAND LEVER
55248284 55248284 0 LEVER
56147655 56147655 0 CLUTCHLEVER
56147711 56147711 0 PN
56148037 56148037 0 LEVERSTOP
56148285 56148285 0 PN
56148287 56148287 0 STUDBOLT
56148470 56148470 0 LEVER
56150361 56150361 0 SPACER
56157332 56157332 0 UBOLT
58002429 58002429 0 CLAMPING SCREW
58002538 58002538 0 COMMAND LEVER
58042167 58042167 0  SHEATH TERMINAL
58042202 58042202 0  ADJUSTING SCREW
58043216 58043216 0  LINE AND SHEATH
58043219 58043219 0  LINE AND SHEATH
SERIAL CODE REV

HANDLEBAR (340)

013 3 11857



S5248283

112153 sy 241080 : 550 48041 —. DIESEL
314.23084 58048009 ' 31241060 —~
(L100AE] | tosag  (MAX25) 311.11085 58047712 : 561 48037\,
e (A360) = 11043 56147 y (ME35) 311 12092 N,
(15,0350} 56043219 S5248041 | SB0STIN- s .
(ACT 340} | 1 (1SLDE50)
;- | 58049501 |
561.57332— ¥ A v (L100aE)
B AR " ' 58148470 al i i
[4x20) HZNWH0— . T~ : 552.48038
I8 - “a.
(ME)312 11080 —— A TN
580 42202 — e = . |
e o e i, o .
e R e TEeS @& 342 41080 ity 11241060
' ﬁ"-g'-"‘" \5\ £ 1 'Ji = "‘--__.________,,__
T ran ; 561.50061 --
r 7 --"!"' ' B14B285 | sa0s0Ms 580.48000
[ 11 56157332 |
_/E?}:i ' — 3111097 (Méx4s)
{L1DOAE) 580 48007 i { Vi . 561.47855
[ N 3 580 56583 4 (2)
| \ 552 46264 WA 561.50361
/zi 342.13020 (620 311.12089 (MEx25)
580.57267 | /
7 58150313
e 580 51670
wen iz . / ~ 580 47647
e SBETI43 o‘
s 312 41060 (M8}
31411064
58043216 — - 50042200 )‘ - 580, 42167
380.42167 - J {M8) 312 11080 ——/ T~ g
580.57263——" 31241080 = 2o
(2) sostuisce 580.50345 552 43040 1 o
(1) sostssce 580.47568 'y gsr-mm [Me120) |

MANUBRIO (340) g AGGHCRNAMENTO

A DER MASTRMYT [ ]

Gk

EFERMN_I* 3005ene 95 l e I - v

a2 . | *N/ ™ nonsne ] _11/2002

Ty




Pos. Code Q.ty Description Notes
58047647 58047647 0  LINE AND SHEATH
58047712 58047712 0 SPRING
58048000 58048000 0 KNOB
58048002 58048002 0  CLAMPING SCREW
58048009 58048009 0 SWITCH
58049501 58049501 0  LINE AND SHEATH
58051670 58051670 0 CLEVIS
58056593 58056593 0 SPRING
58057263 58057263 0 CLAMPING SCREW
58057287 58057287 0  LINE AND SHEATH
58057337 58057337 0  LINE AND SHEATH
58057343 58057343 0  LINE AND SHEATH
58057401 58057401 0  WIRING
58150313 58150313 0  CABLE CLAMP
59047709 59047709 0  SWITCH SUPPORT
59052240 59052240 0 COMPLETE HANDLE BAR
F0863086 F0863086000 0 SCREW M8X120 UNI 5737
SERIAL CODE REV

HANDLEBAR (340)

013 3 11857



(Gx270) 58057336

31152084
15LD500
( 58048012 55248283 (M6x45) 31111097
L100AE 31423084
acTaag | 08043218 58002538 g, 55248041 3
A 31241060 B
56148287 & 31112092 —

(4X20) 34213020
56157332

(M8) 31211080
58042202

(M6x35)

31411084 56148037

55248284
34213020 (4X20) gggggg?g

2212;322 \\\\\\\\4758049501(DIESEL)
31241060

58056155:iiij;///

(Gx270)[5s147704

58156156]%J/4;ﬁi///
(L100AE)58048002

58048000

59057036 (340)
59057117 (346)
56147655
58150313

561482854/////

58057289 6 58056593

(M8)31211080 ——— .78 . LE 561482864J////// £ 56150361
58042202 —— RN ‘4X2°)§§§122§2 " 31112089 (M6x25)
58057289 —~___ B 21411084 @@

;-f 58042202 58051670
N 55257042
58043253 58042202 = 58057354 (346)
58042167 —— & (M8)31211080 RE 51511080 (M) 31241080
56157332 P ’r" 58042202 31211080 (M8)
AAJZK/// 34213020 P 58053040 58042167
58057263 35121012 56157332
55257042 5?’ 31211080 (M8) 28002429
58042202
58043253
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
MANUBRIO (340-346) % DE LA MAGHINE 13
FHRARJ FROM THE MACHINE 4
serie HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE 752002 600
MANILLAR LENKER * N. 749391 (340) 02/ 2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31111097 31111097 1  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 1  SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 1  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31152084 31152084 1  SCREW TCEI M8X35 UNI 5931
31211080 31211080 1 NUTM8
31241060 31241060 1 SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31411084 31411084 1 WASHER 8,4x17
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
34213020 34213020 1 ROLLPIN
35121012 35121012 1  SEEGERRING E 12 DIN 471
55248038 55248038 1 STOP
55248041 55248041 1 LEVER
55248283 55248283 1 COMMAND LEVER
55248284 55248284 1 LEVER
55257042 55257042 1 COMMAND LEVER
56147655 56147655 1  CLUTCH LEVER
56148037 56148037 1 LEVERSTOP
56148285 56148285 1 PIN
56148286 56148286 1 PIN
56148287 56148287 1  STUDBOLT
56150361 56150361 1  SPACER
56157332 56157332 1 UBOLT
58002429 58002429 1 CLAMPING SCREW
58002538 58002538 1  COMMAND LEVER
58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL
58042202 58042202 1 ADJUSTING SCREW
58043219 58043219 1 LINE AND SHEATH
58043253 58043253 1 LINE AND SHEATH
58048000 58048000 1 KNOB
58048002 58048002 1  CLAMPING SCREW
58048012 58048012 1 LINE AND SHEATH
58049501 58049501 1 LINE AND SHEATH
58051670 58051670 1 CLEVIS
SERIAL HANDLEBAR (340-346 COPE REV

( ) 013 4 25436

Version: MC 340, MC 346



(Gx270) 58057336

31152084
15LD500
( 58048012 55248283 (M6x45) 31111097
L100AE 31423084
acTaag | 08043218 58002538 g, 55248041 3
A 31241060 B
56148287 & 31112092 —

(4X20) 34213020
56157332

(M8) 31211080
58042202

(M6x35)

31411084 56148037

55248284
34213020 (4X20) gggggg?g

2212;322 \\\\\\\\4758049501(DIESEL)
31241060

58056155:iiij;///

(Gx270)[5s147704

58156156]%J/4;ﬁi///
(L100AE)58048002

58048000

59057036 (340)
59057117 (346)
56147655
58150313

561482854/////

58057289 6 58056593

(M8)31211080 ——— .78 . LE 561482864J////// £ 56150361
58042202 —— RN ‘4X2°)§§§122§2 " 31112089 (M6x25)
58057289 —~___ B 21411084 @@

;-f 58042202 58051670
N 55257042
58043253 58042202 = 58057354 (346)
58042167 —— & (M8)31211080 RE 51511080 (M) 31241080
56157332 P ’r" 58042202 31211080 (M8)
AAJZK/// 34213020 P 58053040 58042167
58057263 35121012 56157332
55257042 5?’ 31211080 (M8) 28002429
58042202
58043253
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
MANUBRIO (340-346) % DE LA MAGHINE 13
FHRARJ FROM THE MACHINE 4
serie HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE 752002 600
MANILLAR LENKER * N. 749391 (340) 02/ 2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes

58053049 58053049 1 TRANSMISSION

58056155 58056155 1  RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX270

58056593 58056593 1  SPRING

58057263 58057263 1 CLAMPING SCREW

58057289 58057289 1 LINE AND SHEATH

58057336 58057336 1 LINE AND SHEATH

58057343 58057343 1 LINE AND SHEATH

58057354 58057354 1 LINE AND SHEATH

58057418 58057418 1 LINE AND SHEATH

58147704 58147704 1 ADJUSTING SCREW

58150313 58150313 1  CABLE CLAMP

58156156 58156156 1 TERMINAL

59057036 59057036 1  HANDLE BAR

59057117 59057117 1  COMPLETE HANDLE BAR

SERIAL HANDLEBAR (340-346 COPE REV
( ) 013 4 25436

Version: MC 340, MC 346



(Gx270) 58057336

31152084
15LD500
( 98048012 55248283 (M6x45) 31111097
L100AE 31423084
acT3ag | 28043218 58002538 55248041
2 31241060
56148287 31112092 —
(4X20) 34213020 L (M6x35)

56157332
(M8) 31211080
58042202

31411084
55248284

56157332
56148285

58056155:iiij;///

(Gx270)[5s147704

58156156]%J/4;ﬁi///
(L100AE)58048002

58057289

(M8)31211080 ———
58042202

58057289 ——__

561482854/////
5614828644///////
(4X20) 34213020
55248284
31411084

34213020 (4X20)

56148037
55248038
58057418

\\\\\\\\4758049501(DIESEL)
31241060

58048000

56147655
58150313
58056593
56150361

31112089 (M6x25)

59257157 * (340) (1)
59257158 * (346) (2)

! 58042202 58051670
N 55257042
58043253 58042202 = 58057354 (346)
58042167 —— & (M8)31211080 _RES 31211080 (M8) 31241080
56157332 ~ 5B\ 58042202 31211080 (M8)
7
58057263 56157332
N 55257042 5?’ 31211080 (M8) 58002429
(2) sostituisce 59057117 58042202
(1) sostituisce 59057036 58043253
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
MANUBRIO (340-346) DE LA MAGHINE REVISION l 3
FHRARJ FROM THE MACHINE MISE A JOUR 5
. HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE
Sere APLAZAMIENTO
MANILLAR LENKER *N. AASSUNG 06/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31111097 31111097 1  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 1  SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 1  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31152084 31152084 1  SCREW TCEI M8X35 UNI 5931
31211080 31211080 1 NUTM8
31241060 31241060 1 SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31411084 31411084 1 WASHER 8,4x17
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
34213020 34213020 1 ROLLPIN
35121012 35121012 1  SEEGERRING E 12 DIN 471
55248038 55248038 1 STOP
55248041 55248041 1 LEVER
55248283 55248283 1 COMMAND LEVER
55248284 55248284 1 LEVER
55257042 55257042 1 COMMAND LEVER
56147655 56147655 1  CLUTCH LEVER
56148037 56148037 1 LEVERSTOP
56148285 56148285 1 PIN
56148286 56148286 1 PIN
56148287 56148287 1  STUDBOLT
56150361 56150361 1  SPACER
56157332 56157332 1 UBOLT
58002429 58002429 1 CLAMPING SCREW
58002538 58002538 1  COMMAND LEVER
58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL
58042202 58042202 1 ADJUSTING SCREW
58043219 58043219 1 LINE AND SHEATH
58043253 58043253 1 LINE AND SHEATH
58048000 58048000 1 KNOB
58048002 58048002 1  CLAMPING SCREW
58048012 58048012 1 LINE AND SHEATH
58049501 58049501 1 LINE AND SHEATH
58051670 58051670 1 CLEVIS
SERIAL CODE REV

HANDLEBAR (340-346)

013_5 32888



(Gx270) 58057336

31152084
15LD500
( 98048012 55248283 (M6x45) 31111097
L100AE 31423084
acT3ag | 28043218 58002538 55248041
2 31241060
56148287 31112092 —
(4X20) 34213020 L (M6x35)

56157332
(M8) 31211080
58042202

31411084
55248284

56157332
56148285

58056155:iiij;///

(Gx270)[5s147704

58156156]%J/4;ﬁi///
(L100AE)58048002

58057289

(M8)31211080 ———
58042202

58057289 ——__

561482854/////
5614828644///////
(4X20) 34213020
55248284
31411084

34213020 (4X20)

56148037
55248038
58057418

\\\\\\\\4758049501(DIESEL)
31241060

58048000

56147655
58150313
58056593
56150361

31112089 (M6x25)

59257157 * (340) (1)
59257158 * (346) (2)

! 58042202 58051670
N 55257042
58043253 58042202 = 58057354 (346)
58042167 —— & (M8)31211080 _RES 31211080 (M8) 31241080
56157332 ~ 5B\ 58042202 31211080 (M8)
7
58057263 56157332
N 55257042 5?’ 31211080 (M8) 58002429
(2) sostituisce 59057117 58042202
(1) sostituisce 59057036 58043253
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
MANUBRIO (340-346) DE LA MAGHINE REVISION l 3
FHRARJ FROM THE MACHINE MISE A JOUR 5
. HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE
Sere APLAZAMIENTO
MANILLAR LENKER *N. AASSUNG 06/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58053049 58053049 1 TRANSMISSION
58056155 58056155 1  RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX270
58056593 58056593 1  SPRING
58057263 58057263 1 CLAMPING SCREW
58057289 58057289 1 LINE AND SHEATH
58057336 58057336 1 LINE AND SHEATH
58057343 58057343 1 LINE AND SHEATH
58057354 58057354 1 LINE AND SHEATH
58057418 58057418 1 LINE AND SHEATH
58147704 58147704 1 ADJUSTING SCREW
58150313 58150313 1  CABLE CLAMP
58156156 58156156 1 TERMINAL
59257157 59257157 1  HANDLE BAR
59257158 59257158 1  HANDLE BAR
SERIAL CODE REV

HANDLEBAR (340-346)

013_5 32888



lmm

l'l.l'ﬁﬁl
Hlm
HIEEM
59057210
mm]
EEI -IEH
II-
580. 49653
31111m

5|i15TN2
mmu / “‘m
55157213

e —

311.12153 ;
El‘m _--'--"‘\-.L :
5 -:.-. mm!
X ["P" 961 56604
]
551 ABZET

5.'114'.'&!
(DIESEL) 58048355
J-‘Ilﬂm
8150313 56148087
WS SBO.5T368 31241060
; EEI ATTOA
98156156 (a0,

ME‘ [LIIIE—HH-D—IW]

56147855

J11.00451
rmmﬂng
58057263 SR047840
58057354
580 57263
0156604
—— . L
561.56803
' ~ e
" MANUBRIO (340-346)% B 13 .
— E 0E LA MACHA 6
— 3 OO serie 9 5 g {y i e
*N. 783462 01/2007




Pos. Code Q.ty Description Notes
31100451 31100451 1 SCREW 3,5X25
31111097 31111097 1 SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 1 SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 1 SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 1 SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31112154 31112154 1 SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31211080 31211080 1 NUTM8
31241060 31241060 1 SELFLOCK NUT M6
31423084 31423084 1 SPRING WASHER 8,4
55157212 55157212 1 GRIP
55157213 55157213 1 GRIP
55157214 55157214 1 GRIP
55157215 55157215 1 GRIP
55248038 55248038 1 STOP
55248041 55248041 1 LEVER
55257209 55257209 1 BUSHING
56147655 56147655 1 CLUTCH LEVER
56148037 56148037 1 LEVER STOP
56148285 56148285 1 PN
56148287 56148287 1 STUDBOLT
56150361 56150361 1 SPACER
56156603 56156603 1 SPACER
56156604 56156604 1 CLUTCH LEVER
56157208 56157208 1 UBOLT
58002429 58002429 1 CLAMPING SCREW
58002538 58002538 1 COMMAND LEVER
58043216 58043216 1 LINE AND SHEATH
58047649 58047649 1 CLEVIS
58048000 58048000 1 KNOB
58048012 58048012 1 LINE AND SHEATH
58048355 58048355 1 LINE AND SHEATH
58049663 58049663 1 LINE AND SHEATH
58050345 58050345 1 SPRING
58056593 58056593 1 SPRING
SERIAL CODE  REV
START END HANDLEBAR (340-346)
783462 817450 013_6_33211



lmm

l'l.l'ﬁﬁl
Hlm
HIEEM
59057210
mm]
EEI -IEH
II-
580. 49653
31111m

5|i15TN2
mmu / “‘m
55157213

e —

311.12153 ;
El‘m _--'--"‘\-.L :
5 -:.-. mm!
X ["P" 961 56604
]
551 ABZET

5.'114'.'&!
(DIESEL) 58048355
J-‘Ilﬂm
8150313 56148087
WS SBO.5T368 31241060
; EEI ATTOA
98156156 (a0,

ME‘ [LIIIE—HH-D—IW]

56147855

J11.00451
rmmﬂng
58057263 SR047840
58057354
580 57263
0156604
—— . L
561.56803
' ~ e
" MANUBRIO (340-346)% B 13 .
— E 0E LA MACHA 6
— 3 OO serie 9 5 g {y i e
*N. 783462 01/2007




Pos. Code Q.ty Description Notes
58056595 58056595 1 ADJUSTING SCREW
58057205 58057205 1 LINE AND SHEATH
58057216 58057216 1 LINE AND SHEATH
58057263 58057263 1 CLAMPING SCREW
58057354 58057354 1 LINE AND SHEATH
58057355 58057355 1 LINE AND SHEATH
58057369 58057369 1 TRANSMISSION
58057418 58057418 1 LINE AND SHEATH
58147704 58147704 1 ADJUSTING SCREW
58150313 58150313 1 CABLE CLAMP
58156156 58156156 1 TERMINAL
59057210 59057210 1 COMMAND LEVER
59257140 59257140 1 COMPLETE HANDLE BAR
59257200 59257200 1 SUPPORT
SERIAL CODE  REV
START END HANDLEBAR (340-346)
783462 817450 013_6_33211



ﬁﬁ'i?ﬂm 55157215
Aly)—— 5157214
I 31100451 —— 58048000
Q@ 55257209 5111003 59257147 %
SR14A285 31423084
r mazis%F 59057210 58002538
SB049663 (346) R/ 59257200 31211080 58048012 (L100AE-ACT340-15LD500) 31112082
/Eﬂﬂﬂﬂﬂ 55157212  5BOSE595 58057355 (GX270) 31241060
(6X270) 58147704 23248041
3112154 " S5156604 55248038
O : — 5056593 55? ‘E“ml HEE?I:
| 3 ‘/ 56156603 ' |
o— 561 .
Tz 31112089 @
58057418
|
()% 0esa) Soies0i T2 31111097
58150313 241060 —B _ | mg
58057427 Y z
58156156 (GX270)
2 56150361
31112089
56157208
58043216 ——
J46) SED496
(346) mnauﬁ 31241060 5A047649
53057354
T 58057263
56156604 ——— {0~
p B . SA050345
' #8 SEDATEAS ———% m—% 56156603
. 58057205 31112089
| (346) seos7216- &~ |
(1) sostituisce 58048355 . 38120313
| DALLA MACCHING Rev,
- BE Al
: MANUBRIO (340 — 346) IDE e 1 3 7
FERRARI 300 i 9 b HANDLEBAR MANCHERON e
*T1
MANILLAR LENSER I
| -+ N, B17451 DE/ED'DB IE




Pos. Code Q.ty Description Notes
31100451 31100451 1  SCREW 3,5X25
31111097 31111097 1  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 1  SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 1  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 1  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31112154 31112154 1  SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31211080 31211080 1 NUTMS8
31241060 31241060 1  SELFLOCK NUT M6
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
55157212 55157212 1 GRIP
55157213 55157213 1 GRIP
55157214 55157214 1 GRIP
55157215 55157215 1 GRIP
55248038 55248038 1 STOP
55248041 55248041 1 LEVER
55257209 55257209 1 BUSHING
56147655 56147655 1  CLUTCH LEVER
56148037 56148037 1 LEVERSTOP
56148285 56148285 1 PIN
56148287 56148287 1  STUDBOLT
56150361 56150361 1  SPACER
56156603 56156603 1  SPACER
56156604 56156604 1  CLUTCH LEVER
56157208 56157208 1 UBOLT
58002429 58002429 1  CLAMPING SCREW
58002538 58002538 1 COMMAND LEVER
58043216 58043216 1 LINE AND SHEATH
58047649 58047649 1 CLEVIS
58048000 58048000 1  KNOB
58048012 58048012 1 LINE AND SHEATH
58049501 58049501 1 LINE AND SHEATH
58049663 58049663 1 LINE AND SHEATH
58050345 58050345 1  SPRING
58056593 58056593 1  SPRING
START HANDLEBAR (340-346 COPE RV
STRT ( ) 013_7_64065

817451



ﬁﬁ'i?ﬂm 55157215
Aly)—— 5157214
I 31100451 —— 58048000
Q@ 55257209 5111003 59257147 %
SR14A285 31423084
r mazis%F 59057210 58002538
SB049663 (346) R/ 59257200 31211080 58048012 (L100AE-ACT340-15LD500) 31112082
/Eﬂﬂﬂﬂﬂ 55157212  5BOSE595 58057355 (GX270) 31241060
(6X270) 58147704 23248041
3112154 " S5156604 55248038
O : — 5056593 55? ‘E“ml HEE?I:
| 3 ‘/ 56156603 ' |
o— 561 .
Tz 31112089 @
58057418
|
()% 0esa) Soies0i T2 31111097
58150313 241060 —B _ | mg
58057427 Y z
58156156 (GX270)
2 56150361
31112089
56157208
58043216 ——
J46) SED496
(346) mnauﬁ 31241060 5A047649
53057354
T 58057263
56156604 ——— {0~
p B . SA050345
' #8 SEDATEAS ———% m—% 56156603
. 58057205 31112089
| (346) seos7216- &~ |
(1) sostituisce 58048355 . 38120313
| DALLA MACCHING Rev,
- BE Al
: MANUBRIO (340 — 346) IDE e 1 3 7
FERRARI 300 i 9 b HANDLEBAR MANCHERON e
*T1
MANILLAR LENSER I
| -+ N, B17451 DE/ED'DB IE




Pos. Code Q.ty Description Notes
58056595 58056595 1  ADJUSTING SCREW
58057205 58057205 1 LINE AND SHEATH
58057216 58057216 1 LINE AND SHEATH
58057263 58057263 1 CLAMPING SCREW
58057354 58057354 1 LINE AND SHEATH
58057355 58057355 1 LINE AND SHEATH
58057418 58057418 1 LINE AND SHEATH
58057422 58057422 1 TRASM.SBLOCC.PIANTONE MC740/08
58147704 58147704 1 ADJUSTING SCREW
58150313 58150313 1  CABLE CLAMP
58156156 58156156 1 TERMINAL
59057210 59057210 1 COMMAND LEVER
59257147 59257147 1  HANDLE BAR
59257200 59257200 1 SUPPORT
START HANDLEBAR (340-346 COPE RV
STRT ( ) 013_7_64065

817451



83,7534, 060
3 —— 83.7534.060
5\ i 30.0016, 188
'h:r.
31423105 —
(M10x21 lan.#ma,umJ Il I 81.0505.010

0. 0016, LAB J

B%.8540.0

W 56148218
¥ = verde - green - vert - gin

LALLA, MRLUHRA L
FRENI (340) [E LA WALIA 1 4

[F L& BMACHYE
FERRARI 30 0 oy 95 BRAKES FREINS e e 00
FRENOS BREMSEN N 6/1995 E




Pos. Code Q.ty Description Notes
31112090 31112090 0 SCREW TE M6X16 UNI 5739 8G
31152085 31152085 0 SCREW TCEI M8X25 UNI 5931
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
56148218 56148218 0 BRAKE DRUM
58042200 58042200 0 CLAMPING SCREW
58048214 58048214 0  BRAKE BLOCK
58048215 58048215 0 SPRING
59048200 59048200 0 HALF DISC
59048208 59048208 0 HALFDISC
F0300016 F0300016188 0 BRAKELEVER
F0300016 F0300016189 0 BRAKE LEVER
F0810505 F0810505010 0  SPLIT PIN A2,0X201336
F0837534 F0837534060 0 GRIP
F0856348 F0856348050 0 LINE
F0857276 F0857276092 0 SHEATH
F0858540 F0858540000 0  BUSHING
F0862600 F0862600000 0 SPECIAL SCREW M10X21
SERIAL CODE REV

BRAKES (340)

014_0_11909



T

F14.23105

(M10x21) rees . 2800, 000 j

FOa0. 0016 . 188

FOAG 8540,

_1’/_

FCH3. 7534, 080

FOR3 ., 7534, 050

(3) sostibisca V59048200
[[f; ﬁm V56148218 1)k SB1ea21—

.I DALLA WATTHRA . :
_——|FEIIII FRENI (340) EL @::n::m 14 H;

DE LA MACHME L
300 sei 95 e Ly T
FREMOS BREMSEN e I -

. | * N ANPASEIRIC | ngﬂ{]ﬂ

AL



Pos. Code Q.ty Description Notes
31111091 31111091 0  SCREW E M6X14 UNI 5739 8G
31152085 31152085 0 SCREW TCEI M8X25 UNI 5931
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
56148218 56148218 0 BRAKE DRUM
58042200 58042200 0 CLAMPING SCREW
58048214 58048214 0  BRAKE BLOCK
58048215 58048215 0 SPRING
59048200 59048200 0 HALF DISC
59048208 59048208 0 HALFDISC
F0300016 F0300016188 0 BRAKELEVER
F0300016 F0300016189 0 BRAKE LEVER
F0810505 F0810505010 0  SPLIT PIN A2,0X201336
F0837534 F0837534060 0 GRIP
F0856348 F0856348050 0 LINE
F0857276 F0857276092 0 SHEATH
F0858540 F0858540000 0  BUSHING
F0862600 F0862600000 0 SPECIAL SCREW M10X21
SERIAL CODE REV

BRAKES (340)

014 1 11927



58048215
59048200

58042167
56349649
31411084
31241080

56148218

58048214 346
(M8x25) 31152085
59048208 59048200
58042200
31111091 (M6x14)
58048215

58048214
(M8x25) 31152085
56148218

Rev.

14 |2

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
FRENI (340-346) % DE LA MAQUINA
FHRARJ FROM THE MACHINE
: BRAKES FREINS AB DER MASCHINE
Serie 752002 (346)
FRENOS BREMSEN *N 749391 (340)

02/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes

31111091 31111091 1  SCREW E M6X14 UNI 5739 8G

31152085 31152085 1 SCREW TCEI M8X25 UNI 5931

31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8

31411084 31411084 1  WASHER 8,4x17

56148218 56148218 1  BRAKE DRUM

56349649 56349649 1 STOP

58042167 58042167 1  SHEATH TERMINAL

58042200 58042200 1 CLAMPING SCREW

58048214 58048214 1  BRAKE BLOCK

58048215 58048215 1  SPRING

59048200 59048200 1 HALF DISC

59048208 59048208 1  HALFDISC

SERIAL CODE REV
BRAKES (340-346) 014 2 25485

Version: MC 340, MC 346



A B c D
400 - 8 | 39114008 | 39414008 |G 58043250 | 924.80719( Kg .11)
40-10 | 39114010 | 30414010 |G 580.48330 | 924.80720 ( K9 .15)
5010 | 39115010 | 294.15010 |G 580.48330 | 924.80720 ( Kg. 15)
500-1F | 39115012 | 354.15012 |G 580.44804 | 924.80721 | Kp .34 )
6.580-12° | 301.16018 | 304.16018 |G 580.44804 | 52480721 ( Kg .34 )

5314372

I14.23105
31211100

31312102 (M10:x40)

424 BOT18

N.

824 80703 (D 450) 824.80758 G = giallo - amarillo - jaune - yellow - gelb

) 1 DALLA MACCHBA
300 9 | R e [ 115.00

FERRARI serie 5 RUEDAS WHEELS | 5o ot ren
| ROUES RADER 01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
31211100 31211100 0 NUTM10
31312102 31312102 0  STUD BOLT M10X40X24X12
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
39114008 39114008 0  TYRE 4.00-8 2PR
39114010 39114010 0 TYRE 4.0-10 2PR
39115010 39115010 0 TYRE5.00-10 2PR
39115012 39115012 0 TYRES5.00-12 2PR
39116018 39116018 0 TYRE6.5/80-12 2PR
39414008 39414008 0 INNER TUBE
39414010 39414010 0  INNER TUBE
39415010 39415010 0 INNER TUBE
39415012 39415012 0 INNER TUBE
39416018 39416018 0 INNER TUBE
53143712 53143712 0 SPACER
58043250 58043250 0 RIM
58044804 58044804 0 RIM
58048330 58048330 0 RIM
92480703 92480703 0  SPACER CM. 6 FOR WHEELS (PAIR)(0901012301)
92480718 92480718 0  WEIGHT KG. 12 FOR CUTTER BAR FOR 90SLB/305/306/307/792/794
92480719 92480719 0  WEIGHTS KG. 11 FOR WHEELS 4.00-8 FOR 305/306 (PAIR)
92480720 92480720 0  WEIGHTS KG. 15 FOR WHEELS 4.0-10 AND 5.0-10 FOR 305/306/307 (PAIR)
92480721 92480721 0  WEIGHTS KG. 34 FOR WHEELS 5.00-12 / 6.5/80-12 (PAIR) (0901012307)
92480757 92480757 0 CAGE WHEELS DIAM. CM. 49 FOR 306/30 (PAIR) (0901012315)
92480758 92480758 0  ADAPTER RINGS FOR MOUNTING STEEL CAGE WHEELS CM. 49 (PAIR)
92480836 92480836 0  STEEL CAGE WHEELS DIAM. 43 CM.
SERIAL CODE REV

WHEELS

015_0_11945



5 A B C *x D
400 - B | 391.14008 | 39414008 | 580.52326 | 92480719 (Kg.11)
40-10 | 39114010 | 30414010 | 580.52327 |924.80720 (Kg 15)
50410 | 391.15010 | 354.15010 | S80.52327 | 924.80720 ( Kg. 15)
500 - 12" 39115012 394 15012 58052328 | 924.80721 [ Kg .34 )
6.580-12* | 391.16018 | 394.16018 | 580,52328 |924.80721 (Kg.34)

313,12102 (M10x40)
= 314. 23108

el 300 99

WHEELS
RUED®S

LALLA, BRLCHIA
LE LA RisaLA
[ L& MACHLE
FRCA THE MACHNE
AR [ER MASCIRE

N,

AEEORNAVENTD

REVIGON

MIGE A JOUR

AFLAZAMIENTD

15 |01

ARPASENG

111996 |




Pos. Code Q.ty Description Notes
31211100 31211100 0 NUTM10
31312102 31312102 0  STUD BOLT M10X40X24X12
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
39114008 39114008 0  TYRE 4.00-8 2PR
39114010 39114010 0 TYRE 4.0-10 2PR
39115010 39115010 0 TYRE5.00-10 2PR
39115012 39115012 0 TYRES5.00-12 2PR
39116018 39116018 0 TYRE6.5/80-12 2PR
39414008 39414008 0 INNER TUBE
39414010 39414010 0  INNER TUBE
39415010 39415010 0 INNER TUBE
39415012 39415012 0 INNER TUBE
39416018 39416018 0 INNER TUBE
53143712 53143712 0 SPACER
58052326 58052326 0 RIM
58052327 58052327 0 RIM
58052328 58052328 0 RIM
92480703 92480703 0  SPACER CM. 6 FOR WHEELS (PAIR)(0901012301)
92480718 92480718 0  WEIGHT KG. 12 FOR CUTTER BAR FOR 90SLB/305/306/307/792/794
92480719 92480719 0  WEIGHTS KG. 11 FOR WHEELS 4.00-8 FOR 305/306 (PAIR)
92480720 92480720 0  WEIGHTS KG. 15 FOR WHEELS 4.0-10 AND 5.0-10 FOR 305/306/307 (PAIR)
92480721 92480721 0  WEIGHTS KG. 34 FOR WHEELS 5.00-12 / 6.5/80-12 (PAIR) (0901012307)
92480757 92480757 0 CAGE WHEELS DIAM. CM. 49 FOR 306/30 (PAIR) (0901012315)
92480758 92480758 0  ADAPTER RINGS FOR MOUNTING STEEL CAGE WHEELS CM. 49 (PAIR)
92480836 92480836 0  STEEL CAGE WHEELS DIAM. 43 CM.
SERIAL CODE REV

WHEELS

015 1 11971



A B [ D
400 - 8" | 391.14008 | 39414008 | 580.52326 |op4.80719( Kg .11}
A0-107 | 39114010 | 39414010 | 580.52327 | 924.80720  Kg .15)
50100 | 39115010 | 39415010 | SB0.52327 | 024.80720 [ Kg. 15)
0012 391.15012 38415012 58052328 | 924.80721 (Kg.34)
BABO-1Z | 39116018 | 394.16018 | SBO.52328 | god.BOTl (Kg.34)

NI &
NLL105
211100

RUOTE DALLA MACTHNA AHORTANENTD R
CE 4
s ane e 15 |2
FERRARI . WHEELS ROUES el LT ]
sene MUEDIAS RADER | _‘."‘E“"’““"'C’_I—
| *N AP ‘H”ggg’




Pos. Code Q.ty Description Notes
31211100 31211100 0 NUTM10
31312103 31312103 0  STUD BOLT M10X46X24X16
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
39114008 39114008 0  TYRE 4.00-8 2PR
39114010 39114010 0 TYRE 4.0-10 2PR
39115010 39115010 0 TYRE5.00-10 2PR
39115012 39115012 0 TYRES5.00-12 2PR
39116018 39116018 0 TYRE6.5/80-12 2PR
39414008 39414008 0 INNER TUBE
39414010 39414010 0  INNER TUBE
39415010 39415010 0 INNER TUBE
39415012 39415012 0 INNER TUBE
39416018 39416018 0 INNER TUBE
53143712 53143712 0 SPACER
58052326 58052326 0 RIM
58052327 58052327 0 RIM
58052328 58052328 0 RIM
92480703 92480703 0  SPACER CM. 6 FOR WHEELS (PAIR)(0901012301)
92480718 92480718 0  WEIGHT KG. 12 FOR CUTTER BAR FOR 90SLB/305/306/307/792/794
92480719 92480719 0  WEIGHTS KG. 11 FOR WHEELS 4.00-8 FOR 305/306 (PAIR)
92480720 92480720 0  WEIGHTS KG. 15 FOR WHEELS 4.0-10 AND 5.0-10 FOR 305/306/307 (PAIR)
92480721 92480721 0  WEIGHTS KG. 34 FOR WHEELS 5.00-12 / 6.5/80-12 (PAIR) (0901012307)
92480757 92480757 0 CAGE WHEELS DIAM. CM. 49 FOR 306/30 (PAIR) (0901012315)
92480758 92480758 0  ADAPTER RINGS FOR MOUNTING STEEL CAGE WHEELS CM. 49 (PAIR)
92480836 92480836 0  STEEL CAGE WHEELS DIAM. 43 CM.
SERIAL CODE REV

WHEELS

015 2 11997



A B c D
4.00-8" 39114008 39414008 | 58052326 92480719 (kg.11)
4.0-10" 39114010 39414010 | 58052327 92480720 (kg.15)
4.0-10" 39114010 39414010 | 58052288 (FIX) /
5.0-10" 39115010 39415010 | 58052327 92480720 (kg.15)
5.0-10" 39115010 39415010 | 58052288 (FIX) /
5.00-12" 39115012 39415012 | 58052328 92480721 (kg.34)
6.5/80-12" | 39116018 39416018 | 58052328 92480721 (kg.34)

92480703

31
31

312103
423105

92480836 (D.430)
92480757 (D.490)

92480718

FERRARI

300 serie 95

WHEELS
RUEDAS

RUOTE

ROUES
RADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

* N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

15

Rev.

3

ANPASSUNG

01/2008

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31211100 31211100 1 NUT M10
31312103 31312103 1 STUD BOLT M10X46X24X16
31423105 31423105 1  SPRING WASHER 10,5
39114008 39114008 1 TYRE 4.00-8 2PR
39114010 39114010 1  TYRE 4.0-10 2PR
39115010 39115010 1 TYRE5.00-10 2PR
39115012 39115012 1  TYRE 5.00-12 2PR
39116018 39116018 1 TYRE 6.5/80-12 2PR
39414008 39414008 1 INNER TUBE
39414010 39414010 1 INNER TUBE
39415010 39415010 1  INNER TUBE
39415012 39415012 1 INNER TUBE
39416018 39416018 1 INNER TUBE
53143712 53143712 1  SPACER
58052288 58052288 1 RIM
58052326 58052326 1 RIM
58052327 58052327 1 RIM
58052328 58052328 1 RIM
92480703 92480703 1  SPACER CM. 6 FOR WHEELS (PAIR)(0901012301)
92480718 92480718 1  WEIGHT KG. 12 FOR CUTTER BAR FOR 90SLB/305/306/307/792/794
92480719 92480719 1  WEIGHTS KG. 11 FOR WHEELS 4.00-8 FOR 305/306 (PAIR)
92480720 92480720 1  WEIGHTS KG. 15 FOR WHEELS 4.0-10 AND 5.0-10 FOR 305/306/307 (PAIR)
92480721 92480721 1  WEIGHTS KG. 34 FOR WHEELS 5.00-12 / 6.5/80-12 (PAIR) (0901012307)
92480757 92480757 1  CAGE WHEELS DIAM. CM. 49 FOR 306/30 (PAIR) (0901012315)
92480758 92480758 1  ADAPTER RINGS FOR MOUNTING STEEL CAGE WHEELS CM. 49 (PAIR)
92480836 92480836 1  STEEL CAGE WHEELS DIAM. 43 CM.
SERIAL CODE REV

WHEELS

015 3 64117



SY0) o -

e
FE)...
FE0...

H SIRTAG Dmm
o/ (] -

FRIZIONE
EMERAYAGE
EMBERAGUE 580.46903

&

N
<
<
=
i

5B0.576TT

ﬂ PERCOLD - DANGER
C———— e PELKIRG

FRPRLNS L TS LRl
i

m—u:mu:;;r
il e b L
iy B Sl

SHO.AE905

n ATTREMIONE - ATTEMTION

ATERCIDH

ok T Tl 1 20T P ol <
Ta T B T [ P ka2 TRt

580.45910
8057724

e
WL AL L LA J

580.57678
L._a 560,52036
B 580.46913
[ALLS, SROCHRN i
ADESIVI DE LA MACLIA
[F LA MACHIE 1 B

A 300 00| o

ADHEENOS

AUTDCOLLANTS
AUJFKLEBES

FRCA THE MACHNE
AR [ER MASCIRE

N.

00

91997 |8




Pos. Code Q.ty Description Notes
58046901 58046901 0 DECAL
58046902 58046902 0 DECAL
58046903 58046903 0 DECAL
58046909 58046909 0 DECAL
58046910 58046910 0 DECAL
58046912 58046912 0 DECAL
58046913 58046913 0 DECAL
58052013 58052013 0 DECAL
58052019 58052019 0 DECAL
58052025 58052025 0 DECAL
58052026 58052026 0 DECAL
58052027 58052027 0 DECAL
58052028 58052028 0 DECAL
58052029 58052029 0 DECAL
58052035 58052035 0 DECAL
58052036 58052036 0 DECAL
58057676 58057676 0 DECAL
58057677 58057677 0 DECAL
58057678 58057678 0 DECAL
58057688 58057688 0 DECAL
58057704 58057704 0 DECAL
58057724 58057724 0 DECAL
SERIAL CODE REV

STICKERS

016_0 12023



ﬁﬂ]]

580.52019 88052079
i
[} EMBRAGLE
[ a CLUTCH
S a FRILIOME] 580 577704
il
:'\_'-! 1 -F E El’ | 4

— 580.52013

580.57TT2%

@@@

[poade[Z & D G

Ld

58046913

A —— 56057678

— o) ERCIERE

[FERRARJ|

300..%

STICKERS
ADHESNOS

ADESIVI

AUTOCOLLANTS
AUFHIESES




Pos. Code Q.ty Description Notes
58046912 58046912 0 DECAL
58046913 58046913 0 DECAL
58052013 58052013 0 DECAL
58052019 58052019 0 DECAL
58052025 58052025 0 DECAL
58052026 58052026 0 DECAL
58052027 58052027 0 DECAL
58052028 58052028 0 DECAL
58052029 58052029 0 DECAL
58052035 58052035 0 DECAL
58052036 58052036 0 DECAL
58057676 58057676 0 DECAL
58057677 58057677 0 DECAL
58057678 58057678 0 DECAL
58057688 58057688 0 DECAL
58057704 58057704 0 DECAL
58057724 58057724 0 DECAL
58057767 58057767 0 DECAL
58057768 58057768 0 DECAL
58057770 58057770 0 DECAL
58057772 58057772 0 DECAL
SERIAL CODE REV

STICKERS

016_1 12046



 STOP | &g

L ,3;‘ =
| MEATTTY ?;r ' ‘-—|=|r_5
58057772
Jd5
KUPPLUNG v,
EMBRAY AGE
|
L
g|=ﬁ|zt|:|r~u£ fél%ﬂé
58057770 N

-
+*

[p-map ¢ |
"'Illll’ QI

Q
Il

58057677

™\
=D
va
)

-
-

(

Tw

(%) oo ¥

A
—

s u!) Z%ﬁ H[ ﬁ# AN
% IE A& ;_m
7

=

--“-—5
[
FMEWZH |rI

z

58047729 %

B

58057768

v
o

58057704
5
58046912 58046913 58057688
58057676
58057678
58057767
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
ADESIVI DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE REVISION 16 2

m FROM THE MACHINE MISE A JOUR

Sene STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE PR pp—

ADHESIVOS AUFKLEBES
* N ANPASSUNG 02/ 2006

2ENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
58046912 58046912 1  DECAL
58046913 58046913 1 DECAL
58047729 58047729 1  DECAL
58057676 58057676 1  DECAL
58057677 58057677 1  DECAL
58057678 58057678 1  DECAL
58057688 58057688 1  DECAL
58057704 58057704 1  DECAL
58057724 58057724 1  DECAL
58057767 58057767 1  DECAL
58057768 58057768 1  DECAL
58057770 58057770 1  DECAL
58057772 58057772 1  DECAL
SERIAL CODE REV

STICKERS

016_2_25498



@}‘
v

-
-

AL

PR
=
|
W
|

] ' ™y

\
O

Nl #*
R g A m P
58057767 T E
ar ' - 0 ¢
, —1) % W, \_ A@i} I ? f $
* 58093089 58057773
ity r——w ey O -
58057676
| L | \ = £ @ 58057678
58057768 2 j L
/‘E 3 S
/ I\- i ' -Ex:ﬂ
%@g: J PR 58057677
] v &
r < M Bl @ o
58057746 58057774 4 o
g B rI
— = e E
& L J = (
= 58057772 : ‘ b , | 58057704 " :
: S |
- : :
1:: ’ 1'll e .‘l.. I‘:’ ; i
- g .- o, KUPPLUNG g3 r.‘
‘.' ; EMBRAYALGE = T
|I || EMBRAGLE . o '
— F a gCL UTCH
58057688 \, / \ / FRIZIONE N
58057724 58057748 58057625 58057770 58046912 58047729
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
ADESIV o e o] 16
FHRARJ 300 95 FROM THE MACHINE MISE A JOUR 3
- STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE
Serle APLAZAMIENTO
ADHESIVOS AUFKLEBES * N. ANPASSUNG 07/ 2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58046912 58046912 1  DECAL
58047729 58047729 1  DECAL
58057625 58057625 1  DECAL
58057676 58057676 1  DECAL
58057677 58057677 1  DECAL
58057678 58057678 1  DECAL
58057688 58057688 1  DECAL
58057704 58057704 1  DECAL
58057724 58057724 1  DECAL
58057746 58057746 1  DECAL
58057748 58057748 1  DECAL
58057767 58057767 1  DECAL
58057768 58057768 1  DECAL
58057770 58057770 1  DECAL
58057772 58057772 1  DECAL
58057773 58057773 1  DECAL
58057774 58057774 1  DECAL
58093089 58093089 1  DECAL
SERIAL CODE REV

STICKERS

016_3 32939



58052029

E ﬂ]j

58052019

S/ (/S

58052035

58052036

=) SR

58052026

58052025

ZTI0) BT

58052028 58052027
<1/ —_
58052152 % 58052013
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
ADESIVI DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE REVISION O

Emm FROM THE MACHINE MISE A JOUR

Serle STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE AN

ADHESIVOS AUFKLEBES
* N. ANPASSUNG 02/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58052013 58052013 1  DECAL
58052019 58052019 1 DECAL
58052025 58052025 1  DECAL
58052026 58052026 1  DECAL
58052027 58052027 1  DECAL
58052028 58052028 1  DECAL
58052029 58052029 1  DECAL
58052035 58052035 1 DECAL
58052036 58052036 1  DECAL
58052152 58052152 1  DECAL
SERIAL CODE REV

STICKERS

017 _0_25512



SPARE PARTS INSTANCE INDEX

[FERRARI]



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 1 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
30000001 011_2_11372 30000001 O 31100451 011_7_63924 31100451 1 31111097 013_3_11857 31111097 O
011_3 11435 30000001 0 013_6_33211 31100451 1 013_4_25436 31111097 1
30000276 002_2_10522 30000276 O 013_7_64065 31100451 1 013_5_32888 31111097 1
002_3_10539 30000276 O 31100786 003_0_10557 31100786 0O 013_6_33211 31111097 1
002_4_23307 30000276 0 003_1_10576 31100786 0 013_7_64065 31111097 1
002_5_25058 30000276 1 003_2_10596 31100786 O 31111151 001_0_10370 31111151 0
30000277 002_2_10522 30000277 O 003_3_25078 31100786 1 001_2_10428 31111151 O
002_3_10539 30000277 O 31100787 003_0_10557 31100787 O 001_3_10453 31111151 0
002_4_23307 30000277 O 003_1_10576 31100787 O 001_4 23329 31111151 0
002_5_25058 30000277 1 003_2_10596 31100787 O 31111229 011_4_25304 31111229 1
002_6_33590 30000277 1 003_3_25078 31100787 1 011_5_32699 31111229 1
002_7_63846 30000277 1 31104020 003_3_25078 31104020 1 011_6_33168 31111229 1
30000295 002_5_25058 30000295 1 31111086 011_4 25304 31111086 1 011_7_63924 31111229 1
002_6_33590 30000295 1 011_5_ 32699 31111086 1 31112089 013_0_11706 31112089 0
002_7_63846 30000295 1 011_6_33168 31111086 1 013_1 11755 31112089 0
30010120 011A_0_25340 30010120 1 011_7_63924 31111086 1 013_2_11805 31112089 0
011A 1 32745 30010120 1 013_0_11706 31111086 0 013_3_11857 31112089 0
30040001 004_0_10617 30040001 O 013_1_11755 31111086 0O 013_4_25436 31112089 1
004_1_10650 30040001 O 013_2_11805 31111086 O 013_5_32888 31112089 1
004_2_ 10685 30040001 0 013_3_11857 31111086 0 013_6_33211 31112089 1
004_3 10722 30040001 O 31111090 004_0_10617 31111090 O 013_7_64065 31112089 1
004_4_25109 30040001 1 004_1_10650 31111090 O 31112090 006_3_25213 31112090 1
31100003 003_0_10557 31100003 O 004_2_10685 31111090 O 014_0_11909 31112090 O
003_1_10576 31100003 O 004_3_10722 31111090 0 31112092 013_0_11706 31112092 0
003_2_10596 31100003 O 004_4 25109 31111090 1 013_1_11755 31112092 0
003_3_25078 31100003 1 31111091 001_1_ 10402 31111091 O 013_2_11805 31112092 0
003_4_27606 31100003 1 001_2_10428 31111091 O 013_3 11857 31112092 0
003_5_33490 31100003 1 001_3_ 10453 31111091 O 013_4_25436 31112092 1
31100015 003_3_25078 31100015 1 001_4_23329 31111091 0 013_5_32888 31112092 1
003_4_27606 31100015 1 014_1 11927 31111091 O 013_6_33211 31112092 1
003_5_33490 31100015 1 014_2_ 25485 31111091 1 013_7_64065 31112092 1
31100201 002_7_63846 31100201 1 31111097 013_0_11706 31111097 0 31112093 001_5_24839 31112093 1
31100451 011A_1_32745 31100451 1 013_1_11755 31111097 O 001_6_63810 31112093 1
011_6_33168 31100451 1 013_2_11805 31111097 O 31112148 011A_0_25340 31112148 1



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 2 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
31112148 011A_1_32745 31112148 1 31112154 001_6_63810 31112154 1 31152085 014_0_11909 31152085 0
011_0_11257 31112148 0 011_4_25304 31112154 1 014_1_11927 31152085 0
011_1 11314 31112148 0 011_5_ 32699 31112154 1 014_2 25485 31152085 1
011_2_11372 31112148 0 011_6_33168 31112154 1 31152103 004_0_10617 31152103 0
011_3 11435 31112148 0 011_7_63924 31112154 1 004_1_10650 31152103 0
31112149 011A_0_25340 31112149 1 013_6_33211 31112154 1 004_2_10685 31152103 O
011A_1_32745 31112149 1 013_7_64065 31112154 1 004_3_10722 31152103 0
011_0_11257 31112149 0 31112210 004_3_10722 31112210 0 004_4 25109 31152103 1
011_1 11314 31112149 0 004_4_ 25109 31112210 1 31211040 013_0_11706 31211040 0
011_2_11372 31112149 0 31112211 006_0_10884 31112211 0 013_1_11755 31211040 0
011_3 11435 31112149 0 006_1_10921 31112211 O 013_2_11805 31211040 O
31112150 001_0_10370 31112150 O 006_2_10958 31112211 0 013_3 11857 31211040 O
001_1_10402 31112150 O 006_3_25213 31112211 1 31211080 001_0_10370 31211080 O
004_0_10617 31112150 O 31112213 001_0_10370 31112213 0 001_1_10402 31211080 0
004_1_10650 31112150 O 31112293 011_4 25304 31112293 1 001_2_ 10428 31211080 0
004_2_10685 31112150 0 011_5_ 32699 31112293 1 001_3_10453 31211080 0
004_3 10722 31112150 0 011_6_33168 31112293 1 001_4_23329 31211080 0
004_4_ 25109 31112150 1 011_7_63924 31112293 1 001_5_24839 31211080 1
011_4_25304 31112150 1 31112701 011A_0_25340 31112701 1 001_6_63810 31211080 1
011_5 32699 31112150 1 011A_1_32745 31112701 1 003_0_10557 31211080 O
011_6_33168 31112150 1 31121558 002_2_10522 31121558 0 003_1_ 10576 31211080 0
011_7_63924 31112150 1 002_3_10539 31121558 0 003_2_10596 31211080 0
31112152 009_0_11080 31112152 0 002_4_ 23307 31121558 0 003_3_25078 31211080 1
009_1 11107 31112152 0 002_5_25058 31121558 1 003_4_27606 31211080 1
31112153 013_0_11706 31112153 0 002_6_33590 31121558 1 003_5_33490 31211080 1
013_1_ 11755 31112153 0 002_7_63846 31121558 1 011_4_25304 31211080 1
013 2 11805 31112153 0 31121559 001_6_63810 31121559 1 011_5_32699 31211080 1
013_3_11857 31112153 0 31132562 004_1_10650 31132562 0 011_6_33168 31211080 1
013 6_33211 31112153 1 004_2_10685 31132562 0 011_7_63924 31211080 1
013_7_64065 31112153 1 004_3_10722 31132562 0 013_0_11706 31211080 0
31112154 001_2_10428 31112154 0 004_4_ 25109 31132562 1 013_1_11755 31211080 O
001_3_10453 31112154 0 31152057 001_0_10370 31152057 0 013_2_11805 31211080 0
001_4 23329 31112154 0 31152084 013_4_25436 31152084 1 013_3_11857 31211080 O
001_5_24839 31112154 1 013_5_32888 31152084 1 013_4_25436 31211080 1



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 3 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
31211080 013_5_32888 31211080 1 31241060 013_2_11805 31241060 O 31241080 013_2_11805 31241080 0

013_6_33211 31211080 013_3_11857 31241060 0 013_3 11857 31241080
013 7 64065 31211080

31211100 004_0_10617 31211100

013 4 25436 31241060 1 013 4 25436 31241080
013_5_32888 31241060 1 013_5_32888 31241080
004_1_10650 31211100 013_6_33211 31241060 1 014_2_ 25485 31241080
004_2_10685 31211100 013_7_64065 31241060 1 31241085 004_0_10617 31241085
004_3_10722 31211100 31241080 001_2 10428 31241080 0 004_1_10650 31241085
009_0_11080 31211100 001_3 10453 31241080 0 004_2_10685 31241085
009_1 11107 31211100 001_4 23329 31241080 0 004_3_ 10722 31241085
001_5_24839 31241080 1 004_4_25109 31241085

001_6_63810 31241080 1 31241100 001_0_10370 31241100

011_2_11372 31211100
011 3 11435 31211100
015_0_11945 31211100 002_2_10522 31241080 0 011_4 25304 31241100
015_1_11971 31211100 002_3_10539 31241080 0 011_5_32699 31241100
015_2_11997 31211100 002_4_23307 31241080 0 011_6_33168 31241100
015 3 64117 31211100

31215100 011 _0_11257 31215100

003_3 25078 31241080 1 011_7_63924 31241100
003_4_27606 31241080 1 31241101 011_0_11257 31241101
011 1 11314 31215100 003_5_33490 31241080 1 011 1 11314 31241101
004_1_10650 31221121 004_1_10650 31241080 0 011_3_11435 31241101
004_2_10685 31221121 004_2_10685 31241080 0 31241120 011A_0_25340 31241120
004_3_10722 31221121 004_3 10722 31241080 0 011A 1 32745 31241120

004_4_25109 31221121
31241060 001_0_10370 31241060

001_1 10402 31241060

004_4_25109 31241080 1 31241126 011_4_25304 31241126
009_0_11080 31241080 0 011_5 32699 31241126
009_1 11107 31241080 0 011_6_33168 31241126
001_5_24839 31241060 011A_0_25340 31241080 1 011_7_63924 31241126
001_6_63810 31241060 011A_1_32745 31241080 1 31312080 009_0_11080 31312080
002 2 10522 31241060 011 0 11257 31241080 0 009_1 11107 31312080
002_3_10539 31241060 011_1_11314 31241080 0 31312082 004_0_10617 31312082
002_4 23307 31241060 011_2 11372 31241080 0 004_1_10650 31312082
002_5 25058 31241060 011 3 11435 31241080 0 004_2_10685 31312082
002_6_33590 31241060 011_4 25304 31241080 1 004_3_10722 31312082

002_7_63846 31241060 011_5_32699 31241080 004_4_25109 31312082

1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

31221121 004_0_10617 31221121 0 004_0_10617 31241080 0 011 2 11372 31241101
0
0
0
1
0
0
1
1
0
0
0
1
1
1
013_0_11706 31241060 O
0

O OoOPr OO0 O0o0oC ok P P PFPPPOOOOPRPPPRPPOPRPOOOOLPRPLP PO

1
011_6_33168 31241080 1 31312083 003_0_10557 31312083
1

013_1_11755 31241060 011_7_63924 31241080 003_1_10576 31312083



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 4 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
31312083 003_2_10596 31312083 0 31312103 015_3 64117 31312103 1 31411084 011A_1_32745 31411084 1
003_3_25078 31312083 1 31312124 004_3_10722 31312124 0 011_0_11257 31411084 0
003_4_27606 31312083 1 004_4 25109 31312124 1 011 1 11314 31411084 0
003_5_33490 31312083 1 31312125 004_0_10617 31312125 0 011_2_11372 31411084 0
31312084 004_0_10617 31312084 0 004_1_10650 31312125 0 011_3_11435 31411084 0
004_1_10650 31312084 0 004_2_10685 31312125 0 013_0_11706 31411084 0
004_2_10685 31312084 0 004_3_10722 31312125 0 013_1_11755 31411084 0
004_3_10722 31312084 0 004_4_25109 31312125 1 013_2_11805 31411084 0
004_4_ 25109 31312084 1 31411043 011_4 25304 31411043 1 013_3 11857 31411084 0
31312086 004_0_10617 31312086 0 011_5_ 32699 31411043 1 013_4_25436 31411084 1
004_1_10650 31312086 0 011_6_33168 31411043 1 013_5_32888 31411084 1
004_2_10685 31312086 0 011_7_63924 31411043 1 014_2 25485 31411084 1
004_3_10722 31312086 0 013_0_11706 31411043 0 31411090 001_6_63810 31411090 1
004_4_25109 31312086 1 013_1_11755 31411043 0 002_7_63846 31411090 1
31312088 003_0_10557 31312088 O 013_2_11805 31411043 0 31411104 001_0_10370 31411104 O
003_1_10576 31312088 0 013_3_11857 31411043 0 001_1_10402 31411104 0
003_2_10596 31312088 0 31411064 001_5_ 24839 31411064 1 001_2_10428 31411104 0
003_3_25078 31312088 1 001_6_63810 31411064 1 001_3_10453 31411104 0
003_4_27606 31312088 1 002_5_25058 31411064 1 001_4_23329 31411104 0O
003_5_33490 31312088 1 002_6_33590 31411064 1 001_5_24839 31411104 1
31312094 004_0_10617 31312094 0 002_7_63846 31411064 1 001_6_63810 31411104 1
004_1_10650 31312094 0 013_0_11706 31411064 0 011A_0_25340 31411104 1
004_2_ 10685 31312094 0 013_1_11755 31411064 0 011A_1_32745 31411104 1
004_3 10722 31312094 0 013_2_ 11805 31411064 0 011_0_11257 31411104 0
004_4_25109 31312094 1 013_3_11857 31411064 0 011_1_11314 31411104 0O
31312101 004_0_10617 31312101 0 31411084 001_2_10428 31411084 0 011_2 11372 31411104 0
004_1_10650 31312101 0 001_3_10453 31411084 0 011 3 11435 31411104 0
004_2_10685 31312101 O 001_4 23329 31411084 0 31411130 011A_0_25340 31411130 1
004_3 10722 31312101 0 001_5_24839 31411084 1 011A_1_32745 31411130 1
31312102 009_0_11080 31312102 0 001_6_63810 31411084 1 31414130 011A 0 25340 31414130 1
009_1_11107 31312102 0 003_3_25078 31411084 1 011A_1_32745 31414130 1
015_0_11945 31312102 0 009_0_11080 31411084 0 011_2_11372 31414130 0
015_1 11971 31312102 0 009_1 11107 31411084 0 011 3 11435 31414130 0
31312103 015_2_11997 31312103 0 011A_0_25340 31411084 1 31421083 001_0_10370 31421083 0



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 5 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
31421083 001_1_10402 31421083 0 31422064 001_3_ 10453 31422064 0 31423084 011_1_11314 31423084 0
002_2_ 10522 31421083 0 001_4_23329 31422064 0 011_2 11372 31423084 0
002_3_ 10539 31421083 0 004_0_10617 31422064 0 011 3 11435 31423084 0
002_4_23307 31421083 0 004_1_10650 31422064 0 011_4_25304 31423084 1
004_0_10617 31421083 0 004_2_10685 31422064 0 011_5_32699 31423084 1
004_1_10650 31421083 0 004_3_10722 31422064 0 011_6_33168 31423084 1
004_2_10685 31421083 0 004_4_ 25109 31422064 1 011_7_63924 31423084 1
004_3_10722 31421083 0 31423043 013_0_11706 31423043 0 013_0_11706 31423084 0
004_4_ 25109 31421083 1 013_1 11755 31423043 0 013_1 11755 31423084 0
011A_0_25340 31421083 1 013_2_11805 31423043 0 013_2_11805 31423084 0
011A 1 32745 31421083 1 013_3_11857 31423043 0 013_3_11857 31423084 0
011_0_ 11257 31421083 0 31423084 001_0_10370 31423084 0 013_4_25436 31423084 1
011_1_11314 31421083 0 001_1_10402 31423084 0 013_5_32888 31423084 1
011_2 11372 31421083 0 001_2_10428 31423084 0 013_6_33211 31423084 1
011_3 11435 31421083 0 001_3_10453 31423084 0 013_7_64065 31423084 1
011_4_25304 31421083 1 001_4 23329 31423084 0 31423105 003_3_25078 31423105 1
011_5 32699 31421083 1 001_5_24839 31423084 1 003_4_27606 31423105 1
011_6_33168 31421083 1 001_6_63810 31423084 1 003_5_33490 31423105 1
011_7_63924 31421083 1 003_0_10557 31423084 0 004_0_10617 31423105 0
31421100 011_4_25304 31421100 1 003_1_10576 31423084 0 004_1_10650 31423105 0
011_5 32699 31421100 1 003_2_10596 31423084 0 004_2_ 10685 31423105 0
011_6_33168 31421100 1 003_3_25078 31423084 1 004_3_10722 31423105 0
011_7_63924 31421100 1 003_4_27606 31423084 1 009_0_11080 31423105 0
31421101 004_3_10722 31421101 O 003_5_33490 31423084 1 009_1 11107 31423105 O
004_4_25109 31421101 1 004_0_10617 31423084 0 011_0_11257 31423105 0
006_0_10884 31421101 0 004_1_10650 31423084 0 011_1 11314 31423105 0
006_1_ 10921 31421101 0 004_2_10685 31423084 0 011 2 11372 31423105 0
006_2_10958 31421101 0 004_3_10722 31423084 0 011_3_11435 31423105 0
006_3 25213 31421101 1 004_4_25109 31423084 1 014_0_11909 31423105 0
31421132 004_3_10722 31421132 0 009_0_11080 31423084 0 014_1 11927 31423105 O
004_4_25109 31421132 1 009_1 11107 31423084 0 015_0_11945 31423105 0
31422064 001_0_10370 31422064 0 011A_0_25340 31423084 1 015_1_11971 31423105 0
001_1 10402 31422064 0 011A_1_32745 31423084 1 015_2 11997 31423105 0
001_2_10428 31422064 0 011_0_11257 31423084 0 015_3_64117 31423105 1



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 6 of 19

Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
31423130 004_0_10617 31423130 0 34213020 011_3 11435 34213020 0 35111055 006_0_10884 35111055 O
004_1_10650 31423130 0 013_0_11706 34213020 0 006_1_10921 35111055 0
004_2_10685 31423130 0 013_1 11755 34213020 0 006_2_ 10958 35111055 0
31510098 001_0_10370 31510098 0O 013_2_11805 34213020 0 006_3_25213 35111055 1
001_1_10402 31510098 0O 013_3_11857 34213020 0 35121012 013_4_25436 35121012 1
31510099 001_0_10370 31510099 0 013_4_25436 34213020 1 013_5_32888 35121012 1
001_1_10402 31510099 O 013_5_32888 34213020 1 35121014 002_4_23307 35121014 1
31510100 001_2_10428 31510100 O 34213022 011A_0_25340 34213022 1 004_4_25109 35121014 1
001_3 10453 31510100 O 011A 1_32745 34213022 1 35121031 006_0_10884 35121031 0
001_4_23329 31510100 O 011_0_11257 34213022 0 006_1_10921 35121031 0
001_5_ 24839 31510100 1 011_1_11314 34213022 0 006_2_10958 35121031 0
001_6_63810 31510100 1 011_2 11372 34213022 0 006_3_25213 35121031 1
34110028 011A_0_25340 34110028 1 011_3 11435 34213022 0 35211120 006_0_10884 35211120 0
011A 1 32745 34110028 1 34213024 011A_0_25340 34213024 1 006_1_10921 35211120 0
011_0_11257 34110028 0 011A_1_32745 34213024 1 006_2_ 10958 35211120 0
011_1_11314 34110028 0 011_0_11257 34213024 0 006_3_25213 00 1
011 2 11372 34110028 0 011_1 11314 34213024 0 37111150 006_0_10884 37111150 O
011_3 11435 34110028 0 011_2 11372 34213024 0 006_1_ 10921 37111150 0
34110030 001_0_10370 34110030 O 011_3 11435 34213024 0 006_2_10958 37111150 O
001_1_10402 34110030 0 34213060 006_0_10884 34213060 0 006_3_25213 37111150 1
001_2_ 10428 34110030 O 006_1_10921 34213060 0O 37111152 006_0_10884 37111152 0
001_3_10453 34110030 0 006_2_10958 34213060 0 006_1_10921 37111152 0
001_4_ 23329 34110030 0 006_3_25213 34213060 1 006_2_10958 37111152 0
001_5_ 24839 34110030 1 34213061 006_0_10884 34213061 0 006_3_25213 37111152 1
001_6_63810 34110030 1 006_1_10921 34213061 0 37111250 009_0_11080 37111250 O
34211042 006_0_10884 34211042 0 006_2_10958 34213061 0 009_1_11107 37111250 0
006_1_ 10921 34211042 0 006_3_25213 34213061 1 37111253 009_0_11080 37111253 0
006_2_10958 34211042 0 35111047 006_3_25213 35111047 1 009_1_11107 37111253 0
006_3 25213 34211042 1 009_0_11080 35111047 0 37112173 003_0_10557 37112173 0
34213020 011A_0_25340 34213020 1 009_1_11107 35111047 O 003_1_10576 37112173 0
011A_1_32745 34213020 1 35111053 006_0_10884 35111053 0 003_2_10596 37112173 0
011_0_11257 34213020 0 006_1_10921 35111053 0 003_3_25078 37112173 1
011_1 11314 34213020 0 006_2_10958 35111053 0 003_4_ 27606 37112173 1
1

011 2 11372 34213020 0 006_3_25213 35111053 1 003_5_33490 37112173



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 7 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
37112229 006_0_10884 37112229 0 38111400 009_0_11080 38111400 O 39115010 015_3_64117 39115010 1
006_1_10921 37112229 009_1 11107 38111400 0 39115012 015_0_11945 39115012

006_2_ 10958 37112229 38112817 011_0_11257 38112817 O 015_1_11971 39115012
011_1 11314 38112817 0 015_2 11997 39115012

011_2 11372 38112817 0 015_3_64117 39115012

006_3_25213 37112229
37112231 003_0_10557 37112231
003_1_10576 37112231 011 3 11435 38112817 0 39116018 015_0_11945 39116018
38211400 011A_0_25340 38211400 1 015_1_11971 39116018

011A_1_32745 38211400 1 015_2_11997 39116018

003_2_10596 37112231
003_3 25078 37112231
003_4 27606 37112231
37112233 003_3_25078 37112233
003_4_27606 37112233

011 0 11257 38211400 0 015 _3 64117 39116018
011_1 11314 38211400 0 39414008 015_0_11945 39414008
011_2 11372 38211400 0 015_1_11971 39414008
37112252 006_3_25213 37112252
37141250 006_0_10884 37141250

006_1_10921 37141250

011 3 11435 38211400 0 015 2 11997 39414008
38211500 004_0_10617 38211500 0 015_3 64117 39414008
004_1_10650 38211500 0 39414010 015_0_11945 39414010
006_2 10958 37141250 004_2 10685 38211500 0 015 1 11971 39414010
004_3_10722 38211500 0 015_2_11997 39414010

004_4 25109 38211500 1 015_3 64117 39414010

006_3_25213 37141250
37320120 006_0_10884 37320120
006_1_10921 37320120 38213002 009_0_11080 38213002 0 39415010 015_0_11945 39415010
009_1_11107 38213002 0 015_1_11971 39415010
38213800 006_0_10884 38213800 0 015_2_11997 39415010
006_1_10921 38213800 0 015 _3 64117 39415010
006_2_10958 38213800 0 39415012 015_0_11945 39415012

006_3 25213 38213800 1 015_1 11971 39415012

006_2_10958 37320120
006_3_25213 37320120
37910832 006_0_10884 37910832
006_1_10921 37910832
006_2_10958 37910832
006_3_25213 37910832
37911532 011A_0_25340 37911532
011A_1_32745 37911532

39114008 015_0_11945 39114008 0 015 2 11997 39415012
015_1_ 11971 39114008 0 015_3_64117 39415012
015_2 11997 39114008 0 39416018 015_0_11945 39416018
011 0_11257 37911532 015_3 64117 39114008 1 015 1 11971 39416018
39114010 015_0_11945 39114010 0 015_2_11997 39416018

015_1_11971 39114010 0 015_3_64117 39416018

011_1_11314 37911532
011_2_11372 37911532
011_3 11435 37911532
38111191 011A_0_25340 38111191
011A_1_32745 38111191

015_2 11997 39114010 0 50947833 003_0_10557 50947833
015_3_64117 39114010 1 50956262 003_1_10576 50956262
39115010 015_0_11945 39115010 0 003_2_10596 50956262
011 _2 11372 38111191 015 1 11971 39115010 0 003_3_25078 50956262

015_2_11997 39115010 O 003_4_27606 50956262

oomr P OoOOCOOPFrRPr PP OOORPOOOPOOOR, P PRFEP PP OOOWPRLPODO
P P OO O PFPr OO0 O PFPr OO0 O PFPr OO0 O FrPr OO0 O PFr OO0 O PFPr OO0 o+, o o o

011 311435 38111191



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 8 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
50956262 003_5_33490 50956262 1 52456354 006_1_10921 52456354 0 53143875 004_2_10685 53143875 0
52156917 011_4_25304 52156917 1 006_2_10958 52456354 0 004_3_10722 53143875 0
011_5 32699 52156917 1 006_3_25213 52456354 1 53152401 004_3_ 10722 53152401 0
011_6_33168 52156917 1 52456359 006_0_10884 52456359 0 004_4_25109 53152401 1
011_7_63924 52156917 1 52456360 006_1_10921 52456360 0 53152402 004_3_10722 53152402 0
52357250 011A_0_25340 52357250 1 006_2_10958 52456360 0 004_4 25109 53152402 1
011A_1_32745 52357250 1 006_3_25213 52456360 1 53152408 004_3_10722 53152408 0
011_0_11257 52357250 0 52456362 006_0_10884 52456362 0 004_4_25109 53152408 1
011_1 11314 52357250 0 006_1_10921 52456362 0 53152409 004_3_10722 53152409 0
011_2_11372 52357250 0 006_2_10958 52456362 0 004_4_25109 53152409 1
011 _3 11435 52357250 0 006_3_25213 52456362 1 53152410 004_3_10722 53152410 0
52447896 003_0_10557 52447896 O 52456370 006_0_10884 52456370 0 004_4_25109 53152410 1
003_1_10576 52447896 0 006_1_10921 52456370 0 53152412 004_3_10722 53152412 0
003_2_10596 52447896 0 006_2_10958 52456370 0 004_4_25109 53152412 1
003_3_25078 52447896 1 006_3_25213 52456370 1 53156150 003_3_25078 53156150 1
003_4_27606 52447896 1 52456389 006_0_10884 52456389 0 003_4_27606 53156150 1
003_5_33490 52447896 1 006_1_10921 52456389 0 003_5_33490 53156150 1
52448187 009_0_11080 52448187 Q 006_2 10958 52456389 O 53156325 004_0_10617 53156325 0
009_1_11107 52448187 0 006_3_25213 52456389 1 004_1_10650 53156325 0
52448188 009_0_11080 52448188 0 52456390 006_0_10884 52456390 0 004_2_10685 53156325 0
009_1 11107 52448188 0 006_1_10921 52456390 0 004_3_ 10722 53156325 0
52456336 006_0_10884 52456336 0 006_2_10958 52456390 0 53156326 004_0_10617 53156326 0
006_1_10921 52456336 0 006_3_25213 52456390 1 004_1_10650 53156326 0
006_2_10958 52456336 0 52457866 006_3_25213 52457866 1 004_2_10685 53156326 0
006_3_25213 52456336 1 53143128 004_0_10617 53143128 0 004_3_10722 53156326 0O
52456340 006_0_10884 52456340 0 004_1_10650 53143128 0 53156332 004_0_10617 53156332 0
006_1_ 10921 52456340 0 004_2_10685 53143128 0 004_1 10650 53156332 0
006_2_10958 52456340 0 004_3_10722 53143128 0 004_2_10685 53156332 0
006_3 25213 52456340 1 53143712 015_0_11945 53143712 0 004_3_10722 53156332 0
52456344 006_0_10884 52456344 0 015_1_11971 53143712 0 53156342 004_1_10650 53156342 0
006_1_10921 52456344 0 015_2_ 11997 53143712 0 004_2_10685 53156342 0
52456349 006_2_10958 52456349 0 015_3 64117 53143712 1 004_3_10722 53156342 0
006_3 25213 52456349 1 53143875 004_0_10617 53143875 0 53156346 004_2_10685 53156346 0
52456354 006_0_10884 52456354 0 004_1_10650 53143875 0 004_3_10722 53156346 0



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 9 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
53156346 004_4_25109 53156346 1 55157212 011A_1_32745 55157212 1 55247644 011_3_11435 55247644 0
53243851 009_0_11080 53243851 0 011_6_33168 55157212 1 55248038 013_0_11706 55248038 0
009_1 11107 53243851 0 011_7_63924 55157212 1 013_1 11755 55248038 0
53247468 003_0_10557 53247468 0 013_6_33211 55157212 1 013_2_11805 55248038 0
003_1_10576 53247468 0 013_7_64065 55157212 1 013_3_11857 55248038 0
003_2_10596 53247468 0 55157213 011A 1 32745 55157213 1 013_4_25436 55248038 1
003_3_25078 53247468 1 011_6_33168 55157213 1 013_5_32888 55248038 1
003_4_27606 53247468 1 011_7_63924 55157213 1 013_6_33211 55248038 1
53247488 003_5_33490 53247488 1 013_6_33211 55157213 1 013_7_64065 55248038 1
55102678 004_0_10617 55102678 0 013_7_64065 55157213 1 55248041 013_0_11706 55248041 0
004_1_10650 55102678 0 55157214 013_6_33211 55157214 1 013_1_11755 55248041 0
004_2_10685 55102678 0 013_7_64065 55157214 1 013_2_ 11805 55248041 0
004_3_10722 55102678 0O 55157215 013_6_33211 55157215 1 013_3_11857 55248041 0
004_4 25109 55102678 1 013_7_64065 55157215 1 013_4_25436 55248041 1
55102714 011_4 25304 55102714 1 55157609 003_1_10576 55157609 O 013_5 32888 55248041 1
011_5_32699 55102714 1 003_2_10596 55157609 0 013_6_33211 55248041 1
55142076 011A_0_25340 55142076 1 003_3_25078 55157609 1 013_7_64065 55248041 1
011_0_11257 55142076 O 003_4_27606 55157609 1 55248241 001_0_10370 55248241 0
011_1_11314 55142076 O 003_5_33490 55157609 1 001_1_10402 55248241 0
011_2_11372 55142076 0 55220363 002_4_ 23307 55220363 1 55248283 013_0_11706 55248283 0
011_3 11435 55142076 O 004_4 25109 55220363 1 013_1 11755 55248283 0
55142109 001_0_10370 55142109 0 55243340 011_4 25304 55243340 1 013_2_11805 55248283 0
001_1_10402 55142109 0 011_5_32699 55243340 1 013_3_11857 55248283 0
001_2_ 10428 55142109 0 011_6_33168 55243340 1 013_4_ 25436 55248283 1
001_3_10453 55142109 0 011_7_63924 55243340 1 013_5_32888 55248283 1
001_4_23329 55142109 0 013_0_11706 55243340 0 55248284 013_0_11706 55248284 0
001_5_ 24839 55142109 1 013_1 11755 55243340 0 013_1 11755 55248284 0
001_6_63810 55142109 1 013_2_11805 55243340 0 013_2_11805 55248284 0
55147842 003_0_10557 55147842 0 013_3 11857 55243340 0 013_3_11857 55248284 0
003_1_10576 55147842 0 55247644 011A 0_25340 55247644 1 013_4_25436 55248284 1
003_2_10596 55147842 0 011A_1_32745 55247644 1 013_5_32888 55248284 1
003_3 25078 55147842 1 011_0_11257 55247644 O 55248379 011A_0_25340 55248379 1
003_4_27606 55147842 1 011 1 11314 55247644 0 011A_1_32745 55248379 1
003_5_33490 55147842 1 011_2 11372 55247644 0 011_0_11257 55248379 0



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 10 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
55248379 011_1_11314 55248379 0 56137370 002_7_63846 56137370 1 56147646 011_0_11257 56147646 0
011_2 11372 55248379 56142110 001_0_10370 56142110 0 011_1_11314 56147646

011 3 11435 55248379
55249668 011_4_25304 55249668
011_5 32699 55249668

001_1_10402 56142110 0O 011 _2 11372 56147646
56143794 001_0_10370 56143794 0 011_3_11435 56147646
56143878 004_0_10617 56143878 0 56147648 011_0_11257 56147648
004_1_10650 56143878 0 011 1 11314 56147648
56143880 009_0_11080 56143880 0 011_2 11372 56147648
009_1_11107 56143880 0 011_3_11435 56147648

55252318 001_2_10428 55252318
001_3_10453 55252318
001_4_23329 55252318
001_5_24839 55252318 56143883 009_0_11080 56143883 0 56147655 013 _0_11706 56147655
009_1_11107 56143883 0 013_1_11755 56147655

56147432 001_0_10370 56147432 0 013_2_11805 56147655

001_6_63810 55252318
55252406 001_5_24839 55252406
001_6 63810 55252406
55252413 001_5_24839 55252413
001_6_63810 55252413

56147433 001_0_10370 56147433 0 013 3 11857 56147655

001_1_10402 56147433 0 013_4_25436 56147655
56147434 001_0_10370 56147434 0 013_5_32888 56147655
55257042 013 4 25436 55257042 001_1_10402 56147434 0 013 6_33211 56147655
56147437 001_0_10370 56147437 0 013_7_64065 56147655

001_1_10402 56147437 0 56147664 011_0_11257 56147664

013_5_32888 55257042
55257209 013_6_33211 55257209
013_7_64065 55257209
55257255 011_0_11257 55257255
55257313 011A_0_25340 55257313
011A_1 32745 55257313

56147520 004_0_10617 56147520 0 011 1 11314 56147664
004_1_10650 56147520 0 011_2_11372 56147664
004_2_10685 56147520 0 011_3_11435 56147664
004_3_10722 56147520 0O 56147672 011A_0_25340 56147672
56147560 011A_0_25340 56147560 1 011A_1_32745 56147672
011A_1_32745 56147560 1 011_0_11257 56147672

011_1_11314 55257313
011_2_11372 55257313
011_3 11435 55257313
55257321 011A_0_25340 55257321
011A_1_32745 55257321

011_0_11257 56147560 0O 011 1 11314 56147672
011_1_11314 56147560 0 011_2 11372 56147672
011_2 11372 56147560 O 011_3_11435 56147672
011 1 11314 55257321 011 3 11435 56147560 0O 56147703 011_0_11257 56147703
56147574 011A_0_25340 56147574 1 011_1_11314 56147703

011A_1_32745 56147574 1 011_2_11372 56147703

011_2 11372 55257321
011_3_11435 55257321
56137370 002_2_10522 56137370 011_0_11257 56147574 0 011 3 11435 56147703
011_1_11314 56147574 0 56147711 013_0_11706 56147711

011_2 11372 56147574 0 013_1_11755 56147711

002_3_10539 56137370
002_4 23307 56137370
002 5 25058 56137370 011 3 11435 56147574 0 013 2 11805 56147711

56147646 011A_0_25340 56147646 1 013_3_11857 56147711

P B O O OO OO R P OOORIEROLRIERPIERIRIRIRIRERIRPROOGOHLERIRLROO
O O OO OO O O O O O OR PR OOOGOHU RIRIRERIREROOOOOOOOOOoOOo

002_6_33590 56137370



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 11 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
56147845 003_0_10557 56147845 0 56148286 013_0_11706 56148286 0 56156261 004_4_25109 56156261 1
003_1_10576 56147845 013 4 25436 56148286 1 56156276 003_4_27606 56156276

003_2_10596 56147845 013_5_32888 56148286 1 003_5_33490 56156276
56148287 013_0_11706 56148287 0 56156281 003_4_27606 56156281

013_1_11755 56148287 0 003_5_33490 56156281

003_3_25078 56147845
003_4_27606 56147845
003_5 33490 56147845
56147923 004_0_10617 56147923
004_1_10650 56147923

013_2 11805 56148287 0 56156284 003_5_33490 56156284
013_3 11857 56148287 0 56156285 003_5_33490 56156285
013_4 25436 56148287 1 56156603 013_6_33211 56156603
004_2_ 10685 56147923 013 5 32888 56148287 1 013_7_64065 56156603
013_6_33211 56148287 1 56156604 013_6_33211 56156604

013_7_64065 56148287 1 013_7_64065 56156604

004_3_10722 56147923
004_4_25109 56147923
56148031 001_0_10370 56148031 56148470 013_1_11755 56148470 0 56156940 011_4_25304 56156940
013_2_11805 56148470 0 011_5_32699 56156940

013_3_11857 56148470 0 011_6_33168 56156940

001_1_10402 56148031
56148037 013_0_11706 56148037
013 1 11755 56148037 56149590 002 2 10522 56149590 0 011_7_63924 56156940
002_3_10539 56149590 0 56156948 011_4_25304 56156948

002_4 23307 56149590 0 011_5 32699 56156948

013_2_11805 56148037
013_3_11857 56148037
013 4 25436 56148037 002_5_25058 56149590 1 011_6_33168 56156948
002_6_33590 56149590 1 011_7_63924 56156948

002_7_63846 56149590 1 56157208 013_6_33211 56157208

013_5_32888 56148037
013_6_33211 56148037
013 _7_64065 56148037
56148184 009_0_11080 56148184
009_1_11107 56148184

56150361 013_0_11706 56150361 0 013_7_64065 56157208
013_1_11755 56150361 0 56157239 011A_0_25340 56157239
013_2_11805 56150361 0 011A_1_32745 56157239
56148218 014_0_11909 56148218 013 3 11857 56150361 0 011_0_11257 56157239
013_4_25436 56150361 1 011_1_11314 56157239

013_5_32888 56150361 1 011_2 11372 56157239

014_1_11927 56148218
014_2_25485 56148218
56148285 013_0_11706 56148285 013 6_33211 56150361 1 011 3 11435 56157239
013_7_64065 56150361 1 56157267 011_0_11257 56157267
56152242 001_2_10428 56152242 0 56157271 011A_0_25340 56157271
001_3_10453 56152242 0 011A_1_32745 56157271
001_4_23329 56152242 0 011_0_11257 56157271

56152403 004_3_10722 56152403 0 011_1_11314 56157271

013_1_11755 56148285
013_2 11805 56148285
013 3 11857 56148285
013_4_25436 56148285
013_5 32888 56148285
013 6 33211 56148285 004_4 25109 56152403 1 011 2 11372 56157271

56156261 002_4_23307 56156261 1 011 3_11435 56157271

B B B P OO O OFRFR O O0OOORERPRRERIEPROOOOOO- ROO®OOH-®RLPRPRELR OO
O O O O kR kP OO O O ORRRERRIERERRRRRRRRRRRPRRRPR PR

013_7_64065 56148285



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 12 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
56157303 011A_0_25340 56157303 1 56157539 001_5_24839 56157539 1 56356165 003_3_25078 56356165 1
011A_1 32745 56157303 001_6_63810 56157539 1 56356251 003_0_10557 56356251

011_0_11257 56157303 56157589 001_1 10402 56157589 0 003_1_10576 56356251
56157590 001_2_10428 56157590 0 003_2_10596 56356251

001_3_10453 56157590 0 003_3 25078 56356251

011_1_11314 56157303
011_2_11372 56157303
011_3 11435 56157303
56157324 011A_0_25340 56157324
011A_1_32745 56157324

001_4 23329 56157590 0 003_4_27606 56356251
001_5_24839 56157590 1 56356328 006_0_10884 56356328
001_6_63810 56157590 1 006_1_10921 56356328
011 1 11314 56157324 56157603 001 5 24839 56157603 1 006_2 10958 56356328
001_6_63810 56157603 1 006_3_25213 56356328
002_2_10522 56157603 O 56356329 006_0_10884 56356329
002_3 10539 56157603 0 006_1_10921 56356329
002_4_23307 56157603 0 006_2_10958 56356329

002_5_25058 56157603 1 006_3 25213 56356329

011_2 11372 56157324
011_3_11435 56157324
56157332 013 1 11755 56157332
013_2_11805 56157332
013_3_11857 56157332
013 4 25436 56157332 002_6_33590 56157603 1 56356330 006_0_10884 56356330
002_7_63846 56157603 1 006_1_10921 56356330
56157606 004_2_10685 56157606 O 006_2_10958 56356330
004_3_10722 56157606 O 006_3_25213 56356330
004_4_25109 56157606 1 56356331 006_0_10884 56356331
56157607 004_2_10685 56157607 0 006_1_10921 56356331

013_5_32888 56157332
56157363 011A_1_32745 56157363
56157364 011A_1_32745 56157364
56157399 001_5_24839 56157399
001_6_63810 56157399
56157411 011_4 25304 56157411 004_3_10722 56157607 O 006_2_10958 56356331
004_4_25109 56157607 1 006_3_25213 56356331
56157614 001_2_10428 56157614 0 56356348 006_2_10958 56356348
001_3 10453 56157614 0 006_3_25213 56356348
001_4 23329 56157614 0 56356924 011_2_11372 56356924
001_5_ 24839 56157614 1 011_3_11435 56356924

011_5_32699 56157411
011_6_33168 56157411
011_7_63924 56157411
56157412 011_4_25304 56157412
011_5_32699 56157412
011_6_33168 56157412 56158943 006_3_25213 56158943 1 011_4 25304 56356924
56347484 003_3_25078 56347484 1 011_5_32699 56356924

003_4_27606 56347484 1 011_6_33168 56356924

011_7_63924 56157412
56157481 001_6_63810 56157481
56157482 001_6_63810 56157482
56157485 001_6_63810 56157485
56157539 001_2_10428 56157539
001_3_10453 56157539

56347700 011_0_11257 56347700 0O 011_7_63924 56356924

011_1_11314 56347700 0 56443871 009_0_11080 56443871
56349649 014_2_25485 56349649 1 009_1_11107 56443871
56349782 003_3_25078 56349782 1 56448183 009_0_11080 56448183
56356165 003_2_10596 56356165 0 009_1_11107 56448183

O 0O O kR R R R RPRRRPRRRPRRRLRRRLRERPRPRPRIRIREROOOOOO- RIEPRPEPROOOOLR
O O OOk P R RFPOOROROOOIHROOOT PR OOOT- PR OOGOTU®RrPRFRrROoOOoOOo

001_4_23329 56157539



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 13 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
56448196 009_0_11080 56448196 0 58002538 013_2_11805 58002538 0 58043053 004_1_10650 58043053 0
009_1_11107 56448196 0 013_3_11857 58002538 0 004_2_10685 58043053 0
56456347 006_0_10884 56456347 0 013_4_25436 58002538 1 004_3_10722 58043053 0
006_1_10921 56456347 0 013_5_32888 58002538 1 004_4_25109 58043053 1
006_2_10958 56456347 0 013_6_33211 58002538 1 58043086 006_0_10884 58043086 0O
006_3_ 25213 56456347 1 013_7_64065 58002538 1 006_1_ 10921 58043086 0
56456351 006_0_10884 56456351 0 58027230 011_2 11372 58027230 O 006_2_10958 58043086 0
006_1_10921 56456351 0 011_3_11435 58027230 0 006_3_25213 58043086 1
006_2_10958 56456351 0 58042111 001_2 10428 58042111 0 58043117 004_0_10617 58043117 O
006_3_25213 56456351 1 001_3_10453 58042111 0 004_1_10650 58043117 0
56456476 006_0_10884 56456476 0 001_4 23329 58042111 0 004_2_10685 58043117 0
006_1_10921 56456476 0 001_5_24839 58042111 1 004_3_10722 58043117 0
006_2_10958 56456476 0 001_6_63810 58042111 1 004_4_25109 58043117 1
006_3_25213 56456476 1 58042167 011_4 25304 58042167 1 58043176 011A_0_25340 58043176 1
56456479 006_3_25213 56456479 1 011_5_32699 58042167 1 011A_1_32745 58043176 1
56458942 006_3_25213 56458942 1 011_6_33168 58042167 1 011_0_11257 58043176 0
57148509 011_0_11257 57148509 0 011_7_63924 58042167 1 011_1_11314 58043176 0
011_1 11314 57148509 0 013_0_11706 58042167 0 011 2 11372 58043176 0
011_2_11372 57148509 0 013_1 11755 58042167 O 011_3_11435 58043176 0O
011_3 11435 57148509 0 013_2_11805 58042167 0 58043216 013_1_11755 58043216 0
58002429 011_0_11257 58002429 0 013_3_11857 58042167 0 013 2 11805 58043216 0
011_1_11314 58002429 0 013_4_ 25436 58042167 1 013_3_11857 58043216 0
011 _2 11372 58002429 0 013_5_32888 58042167 1 013_6_33211 58043216 1
011_3 11435 58002429 0 014_2_ 25485 58042167 1 013_7_64065 58043216 1
013_0_11706 58002429 0 58042200 014_0_11909 58042200 O 58043219 013_0_11706 58043219 0
013_1_ 11755 58002429 0 014_1_11927 58042200 0 013_1_11755 58043219 0
013_2_ 11805 58002429 0 014_2_ 25485 58042200 1 013_2 11805 58043219 0
013_3_11857 58002429 0 58042202 013_0_11706 58042202 0 013_3_11857 58043219 0
013_4_ 25436 58002429 1 013_1_11755 58042202 0 013_4_25436 58043219 1
013_5_32888 58002429 1 013_2_ 11805 58042202 0 013_5_32888 58043219 1
013_6_33211 58002429 1 013_3_11857 58042202 0 58043250 015_0_11945 58043250 0
013_7_64065 58002429 1 013_4_ 25436 58042202 1 58043253 013_4_25436 58043253 1
58002538 013_0_11706 58002538 0 013_5_32888 58042202 1 013_5_32888 58043253 1
013_1_11755 58002538 0 58043053 004_0_10617 58043053 0 58043855 009_0_11080 58043855 0



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 14 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
58043855 009_1_11107 58043855 0 58047606 011_2 11372 58047606 O 58048002 013_2_11805 58048002 0

58043874 009_0_11080 58043874 011_3 11435 58047606 0O 013_3 11857 58048002
009 1 11107 58043874

58043881 009_0_11080 58043881

58047647 013_0_11706 58047647 0 013 4 25436 58048002

013_1_11755 58047647 0 013_5_32888 58048002
009_1_11107 58043881 013_2 11805 58047647 0 58048009 011_4_25304 58048009
58044804 015_0_11945 58044804

58045804 002_3_10539 58045804

013_3 11857 58047647 0 011_5_32699 58048009
58047649 013_6_33211 58047649 1 011_6_33168 58048009
002_4_23307 58045804 013_7_64065 58047649 1 011_7_63924 58048009
002_5_25058 58045804 58047671 011A_0_25340 58047671 1 013 0_11706 58048009
002_6_33590 58045804 011A_1_32745 58047671 1 013_1_11755 58048009
002_7_63846 58045804 011_0_11257 58047671 O 013_2_11805 58048009
58045805 002_5_25058 58045805

58045807 002_5_25058 58045807

011 1 11314 58047671 0 013 3 11857 58048009
011_2_11372 58047671 0 58048012 013_0_11706 58048012
002_6_33590 58045807 011_3_11435 58047671 0 013_1_11755 58048012

002_7_63846 58045807
58046901 016_0_12023 58046901
58046902 016_0_12023 58046902

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1 58047712 011_4 25304 58047712 1 013_4_25436 58048012
0
0

58046903 016_0_12023 58046903 0 011_7_63924 58047712 1 013_7_64065 58048012

0
0
0
0
1
1
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

011_5_32699 58047712 1 013_5_32888 58048012
011_6_33168 58047712 1 013_6_33211 58048012

58046909 016_0_12023 58046909 013_0_11706 58047712 0 58048214 014_0_11909 58048214
58046910 016_0_12023 58046910 013_1_11755 58047712 0 014_1_11927 58048214
58046912 016_0_12023 58046912 013 2 11805 58047712 0 014_2 25485 58048214
016_1_12046 58046912 013_3 11857 58047712 0 58048215 014_0_11909 58048215
016_2_25498 58046912 58047729 016_2_ 25498 58047729 1 014 1 11927 58048215
016_3_32939 58046912 016_3 32939 58047729 1 014_2 25485 58048215
58046913 016_0_12023 58046913

016_1_12046 58046913

58048000 013_0_11706 58048000 0 58048330 015_0_11945 58048330

013_1_11755 58048000 0 58048355 013_6_33211 58048355
016_2_ 25498 58046913 013 2 11805 58048000 0O 58049501 013 _0_11706 58049501
58047438 001_0_10370 58047438

001_1_10402 58047438

013_3 11857 58048000 0 013_1_11755 58049501
013_4 25436 58048000 1 013_2_11805 58049501
58047568 013_0_11706 58047568 013 5 32888 58048000 1 013_3_11857 58049501
013_1_11755 58047568 013_6_33211 58048000 1 013_4_25436 58049501
013_2_11805 58047568 013_7_64065 58048000 1 013_5_32888 58049501

58047606 011_0_11257 58047606 58048002 013_0_11706 58048002 0 013_7_64065 58049501

P B B P OO O OFR ORFR OORFR OOR RPEREPRIREPOOOOOOH RIRRIPRERRLPRLO

011 1 11314 58047606 013_1_11755 58048002 0 58049541 002_5_25058 58049541



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 15 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
58049541 002_6_33590 58049541 1 58052028 017_0_25512 58052028 1 58056391 006_1_10921 58056391 0
002_7_63846 58049541 1 58052029 016_0_12023 58052029 0 006_2_10958 58056391 0
58049663 013_6_33211 58049663 1 016_1_ 12046 58052029 0O 006_3_ 25213 58056391 1
013_7_64065 58049663 1 017_0_25512 58052029 1 58056593 013_3_11857 58056593 0
58049830 011_2_11372 58049830 0 58052035 016_0_12023 58052035 0 013_4_25436 58056593 1
011_3 11435 58049830 0 016_1_ 12046 58052035 0 013_5_32888 58056593 1
58050345 013_0_11706 58050345 0 017_0_25512 58052035 1 013_6_33211 58056593 1
013_1_11755 58050345 0 58052036 016_0_12023 58052036 0 013_7_64065 58056593 1
013 2 11805 58050345 0 016_1_12046 58052036 0 58056595 013_6_33211 58056595 1
013_6_33211 58050345 1 017_0_25512 58052036 1 013_7_64065 58056595 1
013_7_64065 58050345 1 58052108 011_0_11257 58052108 0 58056918 011_4_25304 58056918 1
58051670 013_0_11706 58051670 0 011_1_11314 58052108 0 011_5 32699 58056918 1
013_1_11755 58051670 O 011_2 11372 58052108 O 011_6_33168 58056918 1
013 2 11805 58051670 0 011_3_11435 58052108 0 011_7_63924 58056918 1
013 3 11857 58051670 0 58052152 017_0_25512 58052152 1 58056942 011_4 25304 58056942 1
013_4_25436 58051670 1 58052288 015_3 64117 58052288 1 011_5_32699 58056942 1
013_5_32888 58051670 1 58052305 001_0_10370 58052305 0 011_6_33168 58056942 1
58052013 016_0_12023 58052013 0 001_1_10402 58052305 0 011_7_63924 58056942 1
016_1_12046 58052013 0 58052307 013_0_11706 58052307 O 58056991 001_5_24839 58056991 1
017_0_25512 58052013 1 58052308 013_0_11706 58052308 0 001_6_63810 58056991 1
58052019 016_0_12023 58052019 0 58052326 015 1 11971 58052326 O 011_4 25304 58056991 1
016_1_12046 58052019 0 015_2_ 11997 58052326 0 011_5_32699 58056991 1
017_0_25512 58052019 1 015_3_64117 58052326 1 011_6_33168 58056991 1
58052025 016_0_12023 58052025 Q 58052327 015 1 11971 58052327 O 011_7 63924 58056991 1
016_1_12046 58052025 0 015_2_ 11997 58052327 0 58057205 013_6_33211 58057205 1
017_0_25512 58052025 1 015_3_64117 58052327 1 013_7_64065 58057205 1
58052026 016_0_12023 58052026 0 58052328 015 1 11971 58052328 0 58057216 013_6 33211 58057216 1
016_1_12046 58052026 0 015_2_ 11997 58052328 0 013_7_64065 58057216 1
017_0_25512 58052026 1 015_3_64117 58052328 1 58057232 011A_0_25340 58057232 1
58052027 016_0_12023 58052027 0 58053049 013_4 25436 58053049 1 011A 1 32745 58057232 1
016_1_12046 58052027 0O 013_5_32888 58053049 1 011_0_11257 58057232 0
017_0_25512 58052027 1 58056155 013_4_25436 58056155 1 011_1 11314 58057232 0
58052028 016_0_12023 58052028 0 013_5_32888 58056155 1 011_2_ 11372 58057232 0
016_1_12046 58052028 0 58056391 006_0_10884 58056391 0 011_3_11435 58057232 0



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 16 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
58057263 013_0_11706 58057263 0 58057385 001_5_24839 58057385 1 58057611 002_7_63846 58057611 1
013 1 11755 58057263 0 001_6_63810 58057385 1 58057625 016_3_32939 58057625 1
013 2 11805 58057263 0 58057386 002_2 10522 58057386 0 58057676 016_0_12023 58057676 O
013_3_11857 58057263 0 002_3_10539 58057386 0 016_1_12046 58057676 O
013_4_ 25436 58057263 1 002_4_23307 58057386 0 016_2_25498 58057676 1
013_5_32888 58057263 1 002_5_25058 58057386 1 016_3_ 32939 58057676 1
013_6_33211 58057263 1 002_6_33590 58057386 1 58057677 016_0_12023 58057677 O
013_7_64065 58057263 1 002_7_63846 58057386 1 016_1_12046 58057677 0
58057287 013_1 11755 58057287 0 58057401 013_3_11857 58057401 0 016_2 25498 58057677 1
013_2_11805 58057287 0 58057413 011_4 25304 58057413 1 016_3_32939 58057677 1
013 3 11857 58057287 0 011_5_32699 58057413 1 58057678 016_0_12023 58057678 0
58057289 013_4_25436 58057289 1 011_6 33168 58057413 1 016_1_12046 58057678 0
013_5_32888 58057289 1 011_7_63924 58057413 1 016_2_25498 58057678 1
58057336 013_4_25436 58057336 1 58057417 011_4 25304 58057417 1 016_3_32939 58057678 1
013 5 32888 58057336 1 011_5_32699 58057417 1 58057688 016_0_12023 58057688 0
58057337 013_2_11805 58057337 0 011_6_33168 58057417 1 016_1_12046 58057688 0
013 3 11857 58057337 0 011_7_63924 58057417 1 016_2_25498 58057688 1
58057343 013_2_11805 58057343 0 58057418 013_4_25436 58057418 1 016_3_32939 58057688 1
013_3_11857 58057343 0 013_5_32888 58057418 1 58057704 011_0_11257 58057704 0O
013_4 25436 58057343 1 013_6_33211 58057418 1 011_1_11314 58057704 0
013_5_32888 58057343 1 013_7_64065 58057418 1 011 2 11372 58057704 0
58057354 013_4_25436 58057354 1 58057419 011_7_63924 58057419 1 011_3_11435 58057704 0
013_5_32888 58057354 1 58057422 013_7_64065 58057422 1 016_0_12023 58057704 0
013_6_ 33211 58057354 1 58057610 002_2_10522 58057610 0 016_1_12046 58057704 0
013_7_64065 58057354 1 002_3_10539 58057610 O 016_2_25498 58057704 1
58057355 013_6_33211 58057355 1 002_4_23307 58057610 0 016_3_32939 58057704 1
013_7_64065 58057355 1 002_5_25058 58057610 1 58057724 016_0_12023 58057724 0
58057369 013_6_33211 58057369 1 002_6_33590 58057610 1 016_1_12046 58057724 0
58057384 002_2_10522 58057384 0 002_7_63846 58057610 1 016_2_25498 58057724 1
002_3_ 10539 58057384 0 58057611 002_2_10522 58057611 0 016_3_32939 58057724 1
002_4_23307 58057384 0 002_3_10539 58057611 O 58057746 016_3_32939 58057746 1
002_5_25058 58057384 1 002_4_ 23307 58057611 0 58057748 016_3_32939 58057748 1
002_6_33590 58057384 1 002_5_25058 58057611 1 58057767 016_1_12046 58057767 O
002_7_63846 58057384 1 002_6_33590 58057611 1 016_2_25498 58057767 1



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 17 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
58057767 016_3_32939 58057767 1 59015425 004_2_10685 59015425 0O 59052238 001_2_10428 59052238 0
58057768 016_1_12046 58057768 004_3_10722 59015425 0 001_3_10453 59052238

016_2_25498 58057768 004_4_25109 59015425 1 001_4_23329 59052238
59047417 001_0_10370 59047417 O 59052239 001_2 10428 59052239

001_1_10402 59047417 0 001_3 10453 59052239

016_3_32939 58057768
58057770 016_1_12046 58057770
016_2_25498 58057770 59047422 001_0_10370 59047422 0 001_4 23329 59052239
001_1_10402 59047422 0 001_5_24839 59052239
59047441 001_0_10370 59047441 0 001_6_63810 59052239
001_1_10402 59047441 0 59052240 013 1 11755 59052240
59047445 001_0_10370 59047445 0 013_2_11805 59052240

001_1_10402 59047445 0 013_3_11857 59052240

016_3_32939 58057770
58057772 016_1_12046 58057772
016_2_ 25498 58057772
016_3_32939 58057772
58057773 016_3_32939 58057773
58057774 016_3_32939 58057774
58093089 016_3_32939 58093089
58135120 001_6_63810 58135120
58135225 002_7_63846 58135225
58147704 013_4_25436 58147704
013_5_32888 58147704

59047666 011_0_11257 59047666 0 59052262 001_2_10428 59052262
011_1 11314 59047666 0 001_3_10453 59052262
011_2 11372 59047666 0O 001_4_23329 59052262
011 3 11435 59047666 0 59052322 001_2 10428 59052322
59047709 013_0_11706 59047709 0O 001_3_10453 59052322
013_1 11755 59047709 0O 001_4_23329 59052322
013 6_33211 58147704 013_2 11805 59047709 0 001_5_24839 59052322
013_3 11857 59047709 0 001_6_63810 59052322
59047929 001_0_10370 59047929 0 59052346 011_2_11372 59052346
59048199 009_0_11080 59048199 0 59052347 011_3 11435 59052347
009_1_11107 59048199 0 59053222 001_4_23329 59053222
59048200 014_0_11909 59048200 0 001_5_24839 59053222
014 1 11927 59048200 0 001_6_63810 59053222
014_2 25485 59048200 1 59056258 002_2_10522 59056258
59048208 014_0_11909 59048208 0 002_3_10539 59056258
014 1 11927 59048208 0 002_4_23307 59056258
014_2 25485 59048208 1 004_4_25109 59056258
59052105 011_0_11257 59052105 0O 59056259 002_4_23307 59056259
011 1 11314 59052105 0 004_4_25109 59056259
59052110 011_2 11372 59052110 0 59056365 006_0_10884 59056365
011_3 11435 59052110 0 006_1_10921 59056365

013_7_64065 58147704
58150313 013_0_11706 58150313
013 1 11755 58150313
013_2_11805 58150313
013_3 11857 58150313
013 4 25436 58150313
013_5_32888 58150313
013_6_33211 58150313
013 7 64065 58150313
58156156 013_4_25436 58156156
013_5 32888 58156156
013 6 33211 58156156
013_7_64065 58156156
58157405 002_7_63846 58157405
59015425 004_0_10617 59015425 59052220 013_0_11706 59052220 0 006_2_10958 59056365
59052231 001_0_10370 59052231 0 006_3_25213 59056365

O O R kB B P P R RPRPRPROOOOHRIERIERIERIRIRIRIREIRIRPROLRIERLROLRIRLRO
O O O kR kP P OOOHRI-RPRRPROORIEREPROOOT PR OOO®OOT-+RIPRPrROOOOoOOo

004_1_10650 59015425



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 18 of 19
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
59056383 006_1_10921 59056383 0 59057317 011A_0_25340 59057317 1 59247924 003_4_27606 59247924 1
006_2_ 10958 59056383 0 011A_1 32745 59057317 1 003_5_33490 59247924 1
006_3 25213 59056383 1 011_1_11314 59057317 0 59247971 003_0_10557 59247971 0
59056385 006_0_10884 59056385 0 011_2 11372 59057317 0 003_1_10576 59247971 0
59056935 011_4_25304 59056935 1 011_3 11435 59057317 0 003_2_10596 59247971 0
011_5 32699 59056935 1 59057477 001_5_24839 59057477 1 003_3_25078 59247971 1
59056970 011_0_11257 59056970 O 001_6_63810 59057477 1 003_4_27606 59247971 1
011_1_11314 59056970 O 59057596 001_2_ 10428 59057596 0 003_5_33490 59247971 1
59056997 011_4_25304 59056997 1 001_3_10453 59057596 0 59256252 003_0_10557 59256252 0
011_5_32699 59056997 1 001_4 23329 59057596 0 003_1_10576 59256252 0
59057000 011_6_33168 59057000 1 001_5_ 24839 59057596 1 59256253 003_3_25078 59256253 1
011_7 63924 59057000 1 59057604 002_2_10522 59057604 0 59256255 003_5_33490 59256255 1
59057008 011A_1_32745 59057008 1 002_3_10539 59057604 O 59256265 003_2_10596 59256265 0
59057010 011_6_33168 59057010 1 002_4_ 23307 59057604 0 59256275 003_4_27606 59256275 1
011_7_63924 59057010 1 002_5_25058 59057604 1 003_5_33490 59256275 1
59057011 011_6_33168 59057011 1 002_6_33590 59057604 1 59256279 003_4_27606 59256279 1
011_7_63924 59057011 1 002_7_63846 59057604 1 003_5_33490 59256279 1
59057025 011_4_25304 59057025 1 59057608 002_2_10522 59057608 0 59256280 003_5_33490 59256280 1
011_5_32699 59057025 1 002_3_10539 59057608 O 59257140 013_6_33211 59257140 1
59057027 011A_0_25340 59057027 1 002_4_ 23307 59057608 0 59257147 013_7_64065 59257147 1
59057033 011_4 25304 59057033 1 002_5_25058 59057608 1 59257157 013_5_32888 59257157 1
011_5_32699 59057033 1 002_6_33590 59057608 1 59257158 013_5_32888 59257158 1
59057036 013_4_25436 59057036 1 002_7_63846 59057608 1 59257200 013_6_33211 59257200 1
59057048 011_5_32699 59057048 1 59057615 001_2_10428 59057615 0 013_7_64065 59257200 1
59057117 013_4_25436 59057117 1 001_3_ 10453 59057615 O 59257409 011_4_25304 59257409 1
59057210 013_6_33211 59057210 1 001_4_23329 59057615 0 011_5_32699 59257409 1
013_7_64065 59057210 1 001_5_24839 59057615 1 011_6_33168 59257409 1
59057277 011_0_11257 59057277 0 59247884 003_0_10557 59247884 0 011_7_63924 59257409 1
59057300 011A_0_25340 59057300 1 003_1_10576 59247884 0 92480703 015_0_11945 92480703 0
011A_1_32745 59057300 1 003_2_10596 59247884 0 015_1 11971 92480703 0
011_0_11257 59057300 O 003_3_25078 59247884 1 015_2_11997 92480703 0
011_1 11314 59057300 0 003_4_27606 59247884 1 015_3_64117 92480703 1
011_2 11372 59057300 O 003_5_33490 59247884 1 92480718 015_0_11945 92480718 0
011_3_11435 59057300 O 59247924 003_3_25078 59247924 1 015_1_11971 92480718 0



[FERRARI|

Code
92480718

92480719

92480720

92480721

92480757

92480758

92480836

F0300002174

F0300016152

Parts Table
015 2 11997
015_3 64117
015 0 11945
015 1 11971
015_2 11997
015 3 64117
015_0_11945
015_1 11971
015 2 11997
015_3 64117
015_0_ 11945
015 1 11971
015 2 11997
015_3 64117
015 0 11945
015 1 11971
015_2 11997
015 3 64117
015_0_11945
015_1 11971
015 2 11997
015_3 64117
015_0_ 11945
015 1 11971
015 2 11997
015_3 64117
011 0 11257
011_1 11314
011_2 11372
011_3 11435
011_0 11257
011_1 11314
011 2 11372
011_3 11435

Pos. Q.ty
92480718

o

92480718
92480719
92480719
92480719
92480719
92480720
92480720
92480720
92480720
92480721
92480721
92480721
92480721
92480757
92480757
92480757
92480757
92480758
92480758
92480758
92480758
92480836
92480836
92480836

P O O O pFPr OO0 O FrPr OO0 O P OO0 O PFr OO0 O Fr O o o -

92480836
F0300002 O
F0300002 O
F0300002 O
F0300002 O
F0300016 O
F0300016 O
F0300016 O
F0300016 O

Code
F0300016188

F0300016189

F0300016199

F0810505010

F0814732000

F0825500200

F0825500210

F0825500220

F0826016000

F0826038000

F0831148000

F0831193010

Parts Table
014_0_11909
014_1 11927
014_0_ 11909
014_1_11927
011_0 11257
011_1 11314
011_2 11372
011_3 11435
014_0_11909
014_1_11927
011_0 11257
011_1 11314
011_2 11372
011_3 11435
002_6_33590
002_7_63846
002_6_33590
002_7_63846
002_6_33590
002_7_63846
011 0 11257
011_1 11314
011_2 11372
011_3 11435
011_0_11257
011_1 11314
011 2 11372
011_3 11435
011_0 11257
011_1 11314
011_2 11372
011_3 11435
011A 0 25340
011A_1_32745

SPARE PARTS INSTANCE INDEX

Pos. Q.ty
F0300016 O
F0300016 O
F0300016 O
F0300016 O
F0300016 O
F0300016 O
F0300016 O
F0300016 O
F0810505 0
F0810505 O
F0814732 0
F0814732 0
F0814732 0
F0814732 0
F0825500 1
F0825500 1
F0825500 1
F0825500 1
F0825500 1
F0825500 1
F0826016 0O
F0826016 O
F0826016 O
F0826016 0O
F0826038 0
F0826038 0
F0826038 0
F0826038 0
F0831148 0
F0831148 0
F0831148 0
F0831148 0
F0831193 1
F0831193 1

Code
F0837534060

FO0837554000

F0856348050

F0857276092

F0858540000

F0862600000

F0863086000

F0864074050

Parts Table
014_0_11909
014_1_ 11927
011 0 11257
011_1 11314
011_2 11372
011_3 11435
014_0_11909
014_1 11927
014_0_ 11909
014_1 11927
014 0 11909
014 1 11927
014_0_11909
014_1 11927
013_0_11706
013_1 11755
013 2 11805
013 3 11857
011_0 11257
011_1 11314
011 2 11372
011_3 11435

Page 19 of 19

Pos. Q.ty
F0837534 0
F0837534 0
F0837554 0
F0837554 0
F0837554 0
F0837554 0
F0856348 0
F0856348 0
F0857276 O
F0857276 O
F0858540 0
F0858540 0
F0862600 0
F0862600 O
F0863086 O
F0863086 O
F0863086 0O
F0863086 0O
F0864074 0
F0864074 0
F0864074 O
F0864074 0



